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1. GENEL BAKIŞ

Türkiye Diyanet Vakfı, 43 yıl önce kuruldu. Vak-

fımız faaliyetlerini sürekli genişleterek, hizmet ağı-

nı ilk yıllarda Türk Cumhuriyetleri ve Balkanlara, 

son yıllarda ise Afrika, Latin Amerika, Asya Pasifik 

ve Uzak Doğu’ya kadar genişletmiş; bu gün ise 

yedi kıtada 140 ülkeye ulaşan evrensel bir iyilik ve 

kardeşlik hareketine dönüşmüştür. 

Türkiye Diyanet Vakfı bugün, ülkemizde ve 

dünyanın birçok noktasında ihtiyaç sahiplerine 

yönelik geliştirdiği insani yardım faaliyetleri, dinî 

hayatı desteklemeye ve geliştirmeye yönelik çalış-

maları, kültürel ve sosyal hayatı inşaya yönelik et-

kinlikleri ve dünyanın dört bir yanında imar ettiği 

camiler, okullar, üniversiteler, öğrenci yurtları, kül-

liyeler ve kültür merkezleriyle ihtiyaç sahiplerinin 

umudu olmuştur.

Bu çerçevede 2017 yılında idari yapımızda bir-

takım değişiklikler olmuştur. Vakfımız Genel Mü-

dür yardımcılığı görevini Yasin UĞRAŞ ve Abdur-

rahman ÇETİN Beyler yürütürken 2017 yılı Haziran 

ayında, Projeler ve Dış Hizmetler Müdürü Murat 

UYAR ile İç Kontrol ve Bütçe Müdürü İsmail Hak-

kı ÖZBAY’ Genel Müdür Yardımcılıklarına atanmış, 

böylece Genel Müdür Yardımcısı sayısı dörde çık-

mıştır.

Ayrıca Vakfımızın 13.05.2017 tarihinde yapı-

lan 22. Olağan Genel Kurul Toplantısı sonucunda 

Sayın Diyanet İşleri Başkanımız Prof. Dr. Mehmet 

GÖRMEZ’in başkanlığında Mütevelli Heyetimiz se-

çilerek göreve başlamış genel kuruldan iki buçuk 

ay sonra, kamuoyuna yansıyan gelişmeler sonu-

cunda 31.07.2017 tarihinde kendi isteğiyle emek-

liye ayrılmıştır.  

Mehmet GÖRMEZ hocamızın ayrılmasından 

sonra Diyanet İşleri Başkanlığına vekâleten atanan 

Din İşleri Yüksek Kurulu Başkanı Sayın Dr. Ekrem 

KELEŞ, Mütevelli Heyeti Başkanlığını 17.09.2017 

tarihine kadar yürütmüşlerdir. 
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Bu tarih itibariyle, Diyanet İşleri Başkanlığı’nda 

daha önce uzun bir dönem Eğitim Hizmetleri Ge-

nel Müdürü olarak önemli hizmetlerde bulunan ve 

Vakfımız hizmetlerine büyük destek veren  Sayın 

Prof. Dr. Ali ERBAŞ Diyanet İşleri Başkanı olarak  

atanmıştır. 

Sayın başkanımız Diyanet İşleri Başkanı olarak 

atanmasıyla birlikte aynı zamanda Vakfımızın mü-

tevelli heyeti başkanı olmuş, Vakıf Senedimizin 8. 

Maddesi hükmü doğrultusunda Olağanüstü Ge-

nel Kurul kararı alınmıştır. 

25 Kasım 2017 tarihinde yapılan Olağanüstü 

Genel Kurulda, Mütevelli Heyetimiz, Diyanet İşle-

ri Başkanı Prof. Dr. Ali ERBAŞ’ın başkanlığında, Dr. 

Hüseyin KAYAPINAR, Prof. Dr. Huriye MARTI, Prof. 

Dr. Selim ARGUN, Prof. Dr. Mustafa SİNANOĞLU, 

İlyas SERENLİ, Sedide AKBULUT, Kadir DİNÇ ve Ma-

cit BALCI’dan oluşmuş ve Heyetimiz ilk toplantısını 

28.11.2017 tarihinde yaparak Mütevelli heyet II. 

Başkanlığına İlyas SERENLİ’yi seçmiştir.

Türkiye Diyanet Vakfı, iyiliği ve yedi kıtada in-

sanlığa hizmeti ön planda tutan değerler üzerine 

kurulduğundan, altyapısı, tecrübeleri ve politika-

larıyla her coğrafyanın ihtiyacına cevap verecek 

zenginliğe sahip olup her sahada ilerleme ve kal-

kınmanın da temel motivasyonuna sahiptir. Yeni 

strateji, misyon ve vizyonuyla hedeflerini yakala-

ma ve geniş insan toplulukları için 2017 yılı içe-

risinde de diğer yıllarda olduğu gibi bu bilinç ve 

duyarlılıkla hareket etmiştir. Vakfımız ilerleyen yıl-

larda da hizmet çıtasını daha yükseklere taşımanın 

gayreti içinde olmaya devam edecektir. 

Bu vesileyle 2017 yılı içerisinde gerçekleşen 

idari yapımızdaki değişikliklerin hayırlara vesile 

olmasını diliyor, Vakfımızın dünya ölçeğinde yü-

rüttüğü faaliyet ve hizmetlerine büyük teveccüh 

göstererek katkılarını ve emeklerini esirgemeyen 

aziz milletimize şükranlarımızı sunuyoruz. 
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2. STRATEJİK ALAN, AMAÇ VE HEDEFLER

2.1. Temel Politikalar

Türkiye Diyanet Vakfı’nın stratejik planlarında 
vurguladığı beş temel politikası bulunmaktadır. 
Bunlar; kurumsal büyüme ve hizmet ağını geniş-
letme, kaynak üretme ve bağış toplama, eğitim 
hizmetleri, hayri hizmetler ile diğer kurum ve ku-
ruluşlarla işbirliği politikaları olarak belirlenmiştir. 
Yeniden yapılanma süreci ile Vakfımız; hizmet ağı-
nı genişletmiş, kaynak üretme ve bağış toplama 
sistemlerini kurmuş, eğitim sistemlerini çeşitlen-
dirmiş ve hayri hizmetler alanındaki faaliyet ağını 
genişleterek 140 ülkeye çıkarmıştır. 

Ayrıca diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği po-
litikaları belirlemiş, bu doğrultuda protokoller ve 
uluslararası üyelikler geliştirmiştir. Bu kapsamda 
acil ve insani yardımların Türk dış politika ve ilke-
leri doğrultusunda etkin kullanılması ve kurumlar 
arası işbirliği ve koordinasyonun sağlanması için 
yapılan yurt dışı yardımların 2016 yılı envanteri 
TİKA tarafından açıklanmıştır. Türkiye Diyanet Vak-
fı 88.39 milyon USD yardımı ile tüm yardı yapan 
STK lar arasında ilk üçteki yerini korumuştur.  

2.2. Bütçe Uygulaması Sonuçları

Vakfımız 2016-2018 Stratejik Planından sonra 
2018-2022 Stratejik Planı hazırlanmış ve Mütevelli 
Heyetimizce 2017 yılı ekim ayında kabul edilmiştir.

Türkiye Diyanet Vakfının yıllık faaliyetlerinin 
tüm idari unsurların katılımıyla stratejik planda 

belirlenen alanlar ve hedeflere uygun bir şekilde 
hazırlanmasını, uygulanmasını ve takibini temin 
etmek maksadıyla bütçe hazırlanmaktadır. Böy-
lelikle Türkiye Diyanet Vakfının stratejik planına 
uygun olarak yıl içerisindeki tahmini tüm gelir ve 
gider kalemleri bütçe yoluyla belirlenmektedir. 

Bütçe planlama ve uygulama faaliyetleri şu an 
itibari ile Vakıf Genel Merkezi, İSAM ve İLKSAY’ı 
kapsayacak şekilde yapılmaktadır. Önümüzdeki 
yıllarda şubelerin de bütçe planlama ve uygulama 
faaliyetlerine katılımı sağlanacaktır.

Türkiye Diyanet Vakfınca, geçen iki yıllık dö-
nemde yeniden yapılanma çalışmalarının bir so-
nucu olarak yeryüzünde iyiliğin egemen olması 
şeklinde belirlediği stratejik ana hedefi doğrultu-
sunda geçen dönemde oluşan 3 yıllık tecrübe ile 
bu yıl bütçe planlaması 2017-2018 ve 2019 yılla-
rını kapsayacak şekilde yapılmıştır. Aynı zamanda, 
personel performans değerlendirmelerine esas 
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olmak üzere, Bütçe Komisyonunca birimlerin 2017 
yılı bütçe Performanslarının ölçülmesi yapılmıştır.

Genel Müdürlük birimlerinin icra ettiği faaliyet-
lerin harcama yetki limitlerine ve mevzuata uygun 
olarak yapılıp yapılmadığına dair Genel Müdürlük 
onayı ile inceleme çalışmaları yapılmış ve denetim 
alanı içindeki birimlere gerekli rehberlikler yapıl-
mıştır.

2.3. Muhasebe ve Finans 
İşlemleri 

2017 yılı içerisinde mali iş ve işlemler mevzua-
tına uygun olarak gerçekleştirilmiştir. Bildirim zo-
runluluğu resmî bildirimler/ödemeler yasal süresi 
içerisinde ilgili kurum/kuruluşlara yapılmıştır. 

Bütçe esaslı çalışma sistemine uygun olarak Tür-
kiye Diyanet Vakfının bütün muhasebe işlemleri, 
belgeleri mukabilinde usulüne uygun olarak za-
manında yapılmıştır. 

Vakıf şubelerinin iş ve işlemlerini masrafsız bir 
şekilde yürütebilmesi için ilgili bankalarla mas-
rafsızlık muafiyeti anlaşmaları yapılmıştı ve bu 
anlamda şubelerin bankalarda yapacağı her türlü 
bankacılık işlemleri için masraf ödememektedirler.

Yurt dışından bağış yapmak isteyen hayırsever-
ler için yurt dışı Ziraat Bankası şubelerinden, açılan 
ilgili Avro (€) ve Dolar ($) hesaplarına yapılacak ba-
ğışlardan havale/eft masrafı alınmamaktadır. Böy-
lelikle yurt dışından bağış yapacak hayırseverler 
için kolaylık sağlanmıştır.

Türkiye Diyanet Vakfına daha kolay bağış ya-
pılmasını sağlamak üzere, web sitesindeki online 
bağış sisteminin yanı sıra, bankalarda da bağış 
ekranlarının tanımlanması ile bankalarda kurum-
sal bağış tahsilat ekranlarından ilgili bağış katego-
risine göre bağışlar daha kolay, doğru ve hızlı bir 
şekilde alınabilmektedir. Bahsi geçen uygulama ile 
bağış gelirlerinde artış meydana gelmiş ve diğer 

bankalarda da kurumsal tahsilat hesabı açılması 
için çalışmalar devam etmektedir.

Türkiye Diyanet Vakfının internet sitesinde he-
sap numarası verilen bankalara veya ilgili posta 
çeki hesabına da masrafsız bir şekilde havale/he-
saba para yatırmak suretiyle bağış alınması sağ-
lanmıştır.

Türkiye Diyanet Vakfı mali mevcutlarının piyasa 
şartlarında en iyi şekilde değerlendirilmesi için he-
lal yatırım yöntemlerinden katılım, kira sertifikası 
(sukuk) ve fon vb. finansal araçlar tercih edilmiş 
olup bu yöndeki finansal çalışmaları devam et-
mektedir.

ERP Projesi kapsamında bünyesinde Vakıf per-
soneli çalıştıran Şubelerimizden 112 şubenin Logo 
J-Guar Muhasebe programına geçişleri sağlanmış-
tır. J- Guar muhasebe programına geçişler ve eği-
timlerimiz devam etmektedir.

Vergi mükellefiyeti bulunan şubelerimizce Ma-
liye Bakanlığına bağlı vergi dairelerine öncesinde 
elden verilen vergi beyannamelerini vergi daire-
lerine gitmeden internet üzerinden verebilmeleri 
için, e-beyanname şifreleri toplu olarak Gelir İda-
resi Başkanlığından alınmış ve şubelerimize da-
ğıtımı yapılmıştır. Ayrıca vergi beyannamelerini 
İnternet ortamında e-beyanname üzerinden; han-
gi durumlarda nasıl ve ne şekilde verileceği konu-
larında rehberlik hizmeti verilmiş ve bu hizmetler 
verilmeye devam etmektedir.
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2.4. Uluslararası Heyetlerin 
Türkiye Diyanet Vakfını 
Ziyaretleri

Türkiye Diyanet Vakfı dünyanın birçok bölge-

sinde partner kuruluşlarla faaliyetler icra etmeye 

ve tecrübe paylaşımı yapmaya devam etmektedir. 

2017 yılı Vakfımızı ziyaret eden uluslararası heyet-

ler açısından yoğun geçmiştir. Bu çerçevede 2017 

yılı içinde Karadağ 2, Bulgaristan’dan 2, Irak’tan 3, 

Kırgızistan 2, Pakistan 2, Tataristan 2 olmak üzere 

dünyanın birçok farklı ülkesinden birer olmak üze-

re 34 heyet ağırlanmıştır. 

Bu ziyaretlerde Vakfımızla heyetlerin temsil et-

tiği ülkeler arasında yürütülen faaliyetler ve stra-

tejik ilişkiler vurgulanmış, yeni çalışma alanları 

belirlenmiş, kurumların hedefleri doğrultusunda 

değerlendirmeler yapılmıştır. Heyet toplantılarına 

Vakfımızın farklı birimlerimizden temsilciler iştirak 

ederek kendi birimlerinin çalışmaları hakkında bil-

gi vermişler ve temsilcisi oldukları birimlerce takip 

edilmesi gereken teklif ve önerileri hakkında bilgi 

sahibi olmuşlardır. 

2.5. Şubelerimizin Çalışmaları 

Şube Hizmetleri Müdürlüğümüz bünyesinde 

takip edilen Şube hizmetlerimiz 2017 yılında da 

devam etmiştir. Vakıf Genel Merkezi ile Şubeleri-

miz arasındaki etkileşim, iletişim ve koordinasyon 
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daha çok artmış, Şubelerimize yönelik bilgilendirme 

ve rehberlik çalışmaları etkin bir şekilde yapılmaya 

başlanmıştır. Bu maksatla yukarıda da belirtildiği 

üzere 2017 yılında 19 İl Şubemizde bilgilendirme ve 

tanıtım toplantıları yapılmıştır.

Şubelerimizin yeniden yapılandırılması çalışma-

ları kapsamında Şube yönetim kurullarının kaynak 

üretmesi, kaynakların daha etkin kullanılmasının 

sağlanması, şubelerin bulundukları bölgeler ile bü-

tünleşmesi maksadıyla şube yönetim kurullarına Di-

yanet İşleri Başkanlığı personeli ile birlikte iş adamı 

ve eşraf/kanaat önderlerinin alınması sağlanmıştır.  

Şube yapılanmalarımız bu doğrultuda 2017 yılında 

büyük ölçüde tamamlanmıştır. 

Vakıf şubelerinin faaliyet etkinlik ve verimlilikleri-
nin artırılması için Vakıf şubelerinin fiziki şartlarının 
iyileştirilmesi ve bu çerçevede müstakil binalarda 
faaliyet göstermelerine yönelik çalışmalar 2017 yı-
lında da devam etmiştir. 

2017 yılı itibariyle Şubelerimiz yeniden yapılan-
ma çalışmaları ile yeni bir ivme kazanmış olup, 81 il 
ve 919 ilçede toplam 1.000 Şubemiz Vakfımız faali-
yet ve hizmetlerini sürdürmektedir. 

2017 yılı Ekim ayı sonu itibariyle 75 şube yöneti-
cisi, 76 büro personeli olmak üzere toplam 151 per-
sonelimiz KAGEM şubelerimizde çalışan personeli-
miz dahil 123 kişi şubemizde istihdam edilmişlerdir. 
İl şube personellerimiz o illere bağlı ilçelerdeki şube-
lerimize de hizmet vermektedir.
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3. KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

Vakfımızca yürütülen kurumsal kapasiteyi artır-
maya ve geliştirmeye yönelik çalışmalarımız hak-
kında da kısaca bilgi vermek istiyoruz. Bu konuda 
Vakıf Yönetim Sistemi’nin sürekli iyileştirilmesi ve 
kalite standartlarının oluşturulması, misyon, viz-
yon, stratejik hedefler ile bunlara bağlı yürütülen 
faaliyetlerin ölçme, değerlendirme ve geri bildi-
rimlerinin sistematik olarak sağlanmasına karar 
verilmiş ve bu doğrultuda kalite artırmaya ve ku-
rum standartlarını belirlemeye yönelik çalışmalar 
yapılmıştır.

 Bu doğrultuda Vakfımızın bilgi teknolojileri 
kaynakları başta olmak üzere, insan kaynağı, gay-
rimenkuller, taşıt ve araçlar, taşınmazlar vb. kay-
nakların etkin ve verimli kullanılmasına yönelik bir 
proje ekibi oluşturulmuştur. 

Proje ekibi mevcut kaynakları tespit etmek, be-
lirlenen kaynakların etkin kullanımını sağlamak, 
eğitim ihtiyaç analizi yapmak ve gereken eğitimle-
rin Vakfımızın ilgili çalışanlarına verilmesini sağla-
mak, Proje Yönetim Süreçleri ve prosedürlerini ha-
zırlamak maksadıyla çalışmalarına başlamıştır. Bu 
çalışmalar sonucunda, Vakfımızın İnsan Kaynağı 
Envanteri, Bilgi Teknolojileri Envanteri, Demirbaş 
Envanteri, Gayrimenkul Envanteri, Taşıt ve Araç 
Envanteri, Paydaş ve Partner Kuruluş Envanteri, 
Eğitim Faaliyetleri Envanteri, Telif Hakları Envan-
teri, İmzalanan Protokol Envanteri, Tesis Envante-
ri, Eğitim İhtiyaç Analizi, Proje Yönetim Süreci ve 
Prosedürü hazırlanmıştır. Bu çerçevede kurumsal 
kapasitenin geliştirilmesi amacıyla yapılan diğer 
çalışmaları şu şekilde sıralayabiliriz. 

3.1. İşbirliği Protokolleri 

Türkiye Diyanet Vakfı faaliyetlerinin ulusal ve 
uluslararası düzeyde geliştirilmesi ve birçok alan-
daki iş ve işlemlerinin çözümünde kolaylık sağlan-
ması ve işbirliği kapasitemizin artırılması amacıyla 
iş birliği protokolleri hazırlanmış ve yürürlüğe ko-
nulmuştur.

Bu maksatla 2017 yılında yurt içinde Vakfımız 
Eğitim ve Kültür Hizmetleri Müdürlüğünün yürüt-
tüğü çalışmalar kapsamında Kayseri Müftülüğü, 
Göç İdaresi Genel Müdürlüğü, PTT Genel Müdür-
lüğü ile, Bilgi işlem Müdürlüğümüz ile Başkanlığı-
mız arasında bilgi ve iletişim sistemleri konusunda 
işbirliği protokolleri imzalanmıştır. Ayrıca Vakfımız 
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ile YTB arasında 2015 yılında imzalanan protokole 
ilave olarak 2017 yılında EK Protokol imzalanmıştır. 

Yurt dışında ise yine Eğitim ve Kültür Hizmetleri 
Müdürlüğümüzün çalışmaları kapsamında Gazze 
Üniversitesi ve Mogadişu Üniversitesi ile öğrenci-
lere burs desteği verilmesiyle alakalı işbirliği pro-
tokolleri imzalanmıştır. 

3.2. Personele Yönelik Faaliyetler

2017 yılı içerisinde Vakfımızda kurumsal kapa-
siteyi geliştirme çalışmaları kapsamında İnsan kay-
naklarının niteliğini artırmaya yönelik çalışmalara 
da hız verilmiş, nitelikli ve alanında uzman kişilerin 
istihdamına özen gösterilmiş, personelimizin nite-
liğini ve verimliliğini artıramaya yönelik kurslar ve 
eğitimler düzenlenmeye devam edilmiştir.

2017 yılı sonu itibariyle Genel Merkezde 343, 
Genel Merkeze bağlı Şube çalışanı 162 olmak üze-
re toplamda 505 personel istihdam edilmektedir. 
Bu personelinin 432’si erkek, 73’ü kadın çalışandır. 
Genel Merkez, şubeler ve şubeye bağlı çalışan per-
soneller ile işletme ve iştiraklerde istihdam edilen 
toplam personel sayısı ise 1490’a ulaşmıştır.

Detay tablo aşağıda belirtilmektedir.

Genel Merkez ve Şubeler Toplam 505

Şube Bünyesinde Çalışan Toplam Personel (Hizmet Alımı Hariç) 203

İSAM (İşletme) 134

Komaş Kocatepe Modern Mağazacılık İşl.San.Tic. A.Ş (İştirak) 388

Vakıf Fuarcılık Reklamcılık Tanıtım Org. ve Ticaret Ltd. Şti. (İştirak) 1

Yurtlar ve Sosyal Tesisler İşletmesi (İşletme) 109

TDV Yayın Matbaa ve Ticaret İşletmesi 
(Diyanet TV / Radyo Hariç) (İşletme) 150

İşletme ve İştirakler Toplam 782

Genel Merkez, Şubeler, Şube bünyesinde çalışanlar, İşletme 
İştirakler Toplam 1.490

2017 yılında yapılan eğitim çalışmaları kapsa-
mında, daha hızlı ve daha az maliyetli biletleme 
yapılması amacıyla Amadeus Programı Kullanımı, 

raporlama ve sunumlarda yararlanılması amacıyla 

MS Power BI, proje yönetimi metodolojisini içeren 

PMP, proje yönetiminde yardımcı olması amacıyla 

MS Project eğitimleri verilmiştir. 

Doğru personel ve gönüllü seçiminde yararla-

nılması amacıyla kişilik analiz yöntemlerinden biri 

olan Ennegram, acil durumlar karşısında doğru ve 

etkin bir müdahaleyi sağlayacak ekiplerin oluştu-

rulması amacıyla Temel İlk Yardım ve Afete Hazırlık 

eğitimleri yapılmıştır.

Kurumsal   kültürünün benimsenmesi kurum 

içi değerlerin, inançların ve alışkanlıkların Vakfı-

mız hedef ve stratejileriyle ilişkilendirilmesi, vak-

fımız personelleri ile paydaşlar arasında ilişkilerin 

güçlendirilerek bilgi ve becerilerin geliştirilmesi 

amacıyla Kurum Kültürü eğitimleri verilmiş, ayrı-

ca zorunlu bireysel emeklilik sistemine geçilmesi 

sebebiyle genel merkez ve şube personellerimizin 

tamamı için BES sistemine geçiş seminerleri dü-

zenlenmiştir.

Gülümseyen hizmetler kapsamında, çalışanla-

rın motivasyonlarını artırmak, iş streslerini azalt-

mak, aralarındaki iletişimi güçlendirmek, ayrıca 

geçen yılın değerlendirmesi yapılarak gelecek yı-

lın hedeflerinin belirlenmesi amacıyla “4.Yıl Sonu 

Buluşması” Mütevelli Heyeti II. Başkanımız İlyas SE-

RENLİ Bey’in “Açılış/değerlendirme Konuşması” ile 

başlamış ve çeşitli aktivitelerle gerçekleştirilmiştir. 
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3.3. Kaynak Üretimi ve Bağışçı 
İlişkileri

Hayırsever halkımızın Vakfımıza olan güven 
ve teveccühleri her geçen gün katlanarak büyü-
mekte, buna karşılık son dönemde dünyanın her 
yerinden ülkemize, Diyanet İşleri Başkanlığına ve 
Türkiye Diyanet Vakfına yönelik umut ve talepler 
daha da artmaktadır. 

Bu kapsamda Vakfımızın mevcut kaynaklarını 
artırmak ve faaliyetlerimizi devam ettirebilmek 
için gerekli kaynakların üretilmesi amacıyla yapı-
lan çalışmalar aşağıdadır. 

3.3.1. Kampanyalar

Vakfımız tarafından yurt içi ve yurt dışı faaliyet-
leri kapsamında ülke genelinde belirli zamanlarda 
yardım kampanyaları düzenlenmektedir. Ayrıca 
Vakfın faaliyetleri için ihtiyaç duyulan gerekli kay-
nakların büyük bağışçılar aracılığı ile elde edilme-
sine yönelik çalışmalar da yapılmaktadır. 

Bu kapsamda 2017 yılında cami ve mescit in-
şaatları, eğitim ve yurt inşaatları ile Arakanı Yalnız 
Bırakma adıyla kampanyalar düzenlenmiştir. 2017 
yılında elde edilen 13.986.275 TL bağış yurt dışı 

cami inşaatlarımızda sarf edilmeye devam edil-

miştir.  2017 yılında eğitim faaliyetleri için topla-

nan 8.783.419 TL bağışın dağıtımı Şubelerimiz 

eliyle gerçekleştirilmiştir. Arakanı Yalnız Bırakma 

kampanyasında toplanan 44.934.644 TL tutarın-

daki bağış ile Arakanlıların ihtiyaçlarının gideril-

Kampanya Konusu
2016 2017 Toplam

USD EURO TL USD EURO TL USD EURO TL

Cami ve Mescit İnş. 17.606  353.095  12.085.525  17.948  509.157  13.986.275 35.554 862.252  34.132.430 

Eğitim  7.934.738  8.783.419  24.295.521 

Yarasar 78.737  1.134.131 35.657.064 78.737  1.134.131 35.720.846 

Yurt İnşaatları 6.688.640 12.963.806 

Arakan’ı Yalnız 
Bırakma 206.599 940.828 44.934.644 206.599 940.828 44.934.644 

Halepte İnsanlık 
Ölmesin 338.456 5.500.037 57.385.544 338.456 5.500.037 57.385.544 

Ramazan 10.700.000 16.024.576 33.324.576 

TOPLAM  434.799 6.987.263 130.451.512 224.546 1.449.984 83.728.915 659.346 8.437.247 242.757.368 
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mesine yönelik çalışmalar bölgedeki ekiplerimiz 

aracılığıyla ivedilikle sürdürülmektedir. Arakanda 

yapılan çalışmalarla ilgili raporumuzun Asya’da 

Yapılan Hayri ve İnsani yardımlar kısmında detaylı 

olarak verilmiştir. 

Halep’te İnsanlık Ölmesin kampanyası 2016 yı-

lının sonlarında Diyanet İşleri Başkanlığı ve Vakfı-

mız öncülüğünde on farklı sivil toplum örgütünün 

katılımıyla başlatılmış olup, 2017 yılında da kam-

panya devam etmiştir.  Kampanya kapsamında, 

2017 tarihi itibariyle nakdi ve ayni olmak üzere 

toplam 172.477.000. TL yardım toplanmıştır. 

3.3.2. Ramazan Ayı Çalışmaları

Hayırsever halkımızın mübarek Ramazan ayın-

da Vakfımıza emanet ettiği zekât, fitre ve diğer ba-

ğışlarını en verimli bir şekilde değerlendirip amacı 

doğrultusunda ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak için 

Vakfımızca gerekli çalışmalar 2017 yılında da sür-

dürülmüştür. 

2017 yılında ise bir önceki seneye göre % 80lik 

bir artış ile toplam 12.594 kişi Vakfımıza zekât bağı-

şında bulunmuştur. 

2017 yılında Vakfımıza 106.568 kişi de fitre ba-

ğışında bulunmuş, toplam 3.131.538 TL fitre geliri 

elde edilmiştir. Ayrıca 2017 yılında % 67.2’lik bir ar-

tışla 453.651 TL fidye bağışı alınmıştır. 2017 yılı Ra-

mazan programı kapsamında yurt dışında 61.830 

adet gıda paketi dağıtılmıştır. Bu paketlerin toplam 

tutarı 6.844.361 TL olarak gerçekleşmiştir. Yurt dı-

şında Ramazan Programı çerçevesinde açılan iftar 

sofralarında ise 150.792 kişilik toplamda 1.399.982 

TL tutarında harcama yapılmıştır.

İftar sofrası çalışmasında Kocatepe avlusunda 

kurulan iftar çadırında toplam 66.625 kişi ramazan 

ayı boyunca iftar yapmıştır. 2017 iyilik sofrasında 

verilen iftarların toplam tutarı %13.25’lik bir artışla 

614.282 TL ye ulaşmıştır. 

2017 yılında 597 şubemizin nezaretinde 81 ilde 

597 bölgede 103.434 kişinin faydalanacağı toplam 

60.000 adet yardım kartı dağıtılmıştır. 
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3.3.3. Bağışçı Ziyaretleri

Türkiye Diyanet Vakfına bağışta bulunan kişi ve 

kurumlar ile bağışçı kazandırmaya yönelik birta-

kım altyapı çalışmaları bu faaliyet döneminde de 

sürdürülmüştür. Diğer yandan bağışçılara yönelik 

ziyaretler periyodik olarak yapılmakta olup, bu zi-

yaretlerde Vakfımız hizmetleri de tanıtılmaktadır. 

Vakfımız Genel Merkezi ile Şubelerimize bağış-

ta bulunan hayırseverlere Kaynak üretim müdür-

lüğümüzce ziyaretler yapılarak teşekkür Belgesi 

ve plaket takdimi yapılmakta Vakfımıza yaptıkları 

bağışların nasıl değerlendirildiği ayrıntılı olarak 

kendilerine aktarılmaktadır. 

3.4. Kurumsal Tanıtım Faaliyetleri 

Kurumsal iletişim alanının iyileştirilmesine yö-

nelik çalışmalar da 2017 yılında devam etmiştir. Bu 

çerçevede Türkiye Diyanet Vakfının gerçekleştirdiği 

faaliyetleri doğru ve etkili bir şekilde anlatarak ka-

muoyunu olumlu yönde etkileme, sosyal hayatta 

kalıcı izler bırakma, toplumun beğeni ve desteğini 

kazanmış bir Vakıf olma kararlılığını sürdürebilmesi 

için hazırlanan broşür, tanıtım filmi, bülten vb. araç-

larla halkımıza ulaşılmaya ve Vakfımızın faaliyetleri-
ne halkımızın katılımı sağlanmaya çalışılmıştır.

2017 yılı Ramazan ayında 3 ülkeye toplam 25 
kişilik basın ekibiyle gidilmiştir.  2017 yılı Vekâletle 
Kurban Programı kapsamında ise 14 kişilik basın 
ekibiyle 7 ülkede kesim ve dağıtım alanlarına gidil-
miş, ayrıca, Programı geniş kesimlerde duyurmak 
amacıyla milli sporcular Rıza Kayaalp, Kenan Sofu-
oğlu, Burcu Çetinkaya’nın gönüllü olarak rol aldığı 
spot film hazırlanmıştır.

Arakan Müslümanları ile ilgili hazırlanan kitap 
ve raporlar basına verilerek Arakanlılara yönelik 
olarak farkındalık oluşturulması sağlanmıştır. 

Vakfımız Uluslararası İlahiyat öğrencilerinin 
ağırlıklı olarak yer aldığı bir tercüme grubu kurul-
muştur. Tercüme grubu tarafından İngilizce, Arap-
ça, Fransızca ve Almanca dillerinde içerikler hazır-
lanmakta, tercümeler, yabancı dillerdeki internet 
sayfalarımız, sosyal medya hesaplarımızda payla-
şılmaktadır. Ayrıca tercüme grubu ile yabancı dil-
lerde kataloglar hazırlanarak Vakfımız çalışmalarını 
yabancı dillerde tanıtma imkânı elde edilmiştir. 

Ayrıca Vakfımıza ait web sayfası ve sosyal med-
ya hesaplarında tüm faaliyetlerimiz 2017 yılı faali-
yet dönemimizde düzenli olarak paylaşılmıştır.
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3.5. Bilgi İşlem Altyapısını 
Güçlendirme Çalışmaları 

Çok farklı alanlarda faaliyet gösteren Vakfımızda 
teknolojik alt yapının yenilenmesi çalışmaları doğ-
rultusunda doğru bilginin daha hızlı ve güvenilir bir 
şekilde paylaşılması için Vakıf bünyesinde kullanılan 
bütün yazılım ve lisanslar tespit edilmiş, mevcut ya-
zılımların kurumdaki yayılım ve kullanım durumları-
nın ölçülebilmesi amacı ile bir program analiz anketi 
hazırlanmıştır. Yapılan analiz anketi sonuçlarına ya-
zılımlarla ilgili bütün personeli bilgilendirmeye yö-
nelik çalışmalar yapılmasının uygun olacağına karar 
verilmiş ve bu yönde çalışmalara başlanmıştır.

Ayrıca Vakfın taşınmazlarının kira, hukuk ve inşaat 
ile ilgili süreçleri EVOS (Entegre Vakıf Otomasyon Sis-
temi) ile elektronik ortamda yönetilmektedir. 

CRM yazılım programı; Vakfın ana işlevleri kap-
samında bulunan bağış yönetimi, yardım yöneti-
mi, bağışçı yönetimi, kampanya yönetimi, tedarikçi 
yönetimi, çağrı merkezi yönetimi, kurumsal kaynak 

yönetimi, proje yönetimi ve ileride kapsama alınacak 

olan eğitim yönetimi, burs yönetimi, gönüllü yöne-

timi, şube yönetimi, teftiş yönetimi gibi faaliyetlerle 

bu faaliyetlerden doğan operasyon süreçlerinin yö-

netilmesini sağlamaktadır 

EBYS sistemi evrak, doküman ve belge ile ilgili 

tüm işlemlerin elektronik ortamda kayıt altına alına-

rak kaybının ve tahrifatının önlenmesi, geçirdiği ev-

relerin elektronik ortamda takip edilebilmesi, yetki 

dâhilinde sorgulanabilmesi ve paylaşımı, onay ge-

rektiren iş süreçleri tanımlanarak tüm yaşam döngü-

sü tamamen elektronik olarak işlemesi ile kurumsal 

belgelerin sağlıklı ve güvenli bir ortamda saklanarak 

arşivlenmesi ve tasfiye edilmesi için TSE 13298 stan-

dartları kapsamında kullanılan yazılım programıdır. 

ERP Projesi kapsamında, bünyesinde Vakıf per-

soneli çalıştıran Şubelerimizden 85 şubenin Logo 

J-GUAR Muhasebe programına geçişleri ve J-GUAR 

muhasebe programına eğitimlerimiz 2017 yılında 

gerçekleşmiştir. 
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4. 2017 YILI FAALİYET İSTATİSTİKLERİ

Türkiye Diyanet Vakfı kurulduğu günden bu 
yana imkânları ölçüsünde dünyanın farklı coğraf-
yalarındaki Müslüman ülke ve topluluklarla yoğun 
etkileşim ve iletişim sayesinde sürdürülebilir çalış-
malarına devam etme ve ihtiyaçları giderme gay-
retini imkânları ölçüsünde sürdürmektedir. 

Son dönemlerde dünyanın birçok noktasından 
ülkemize, Diyanet İşleri Başkanlığına ve Türkiye 
Diyanet Vakfına birçok konuda gelen talepler art-
mıştır. Bu taleplerin karşılanabilmesi için Vakfımız 
Diyanet işleri Başkanlığımızla koordine halinde yo-
ğun çalışmalarını sürdürmektedir. Vakfımızın stra-
tejik planında yer alan ana faaliyet alanlarıyla ilgili 
istatistikler bilgiler şu şekildedir. 

4.1. İnsani Yardım Faaliyetleri

Türkiye Diyanet Vakfı dünyanın farklı coğraf-
yalarında doğal afet, savaş ve şiddetin yaşandı-
ğı kriz bölgelerindeki milyonlarca insana yardım 
elini uzatmaktadır Vakfımızın birçok farklı alanda 
hizmet götürdüğü ülke sayısı 140’u aşmış bulun-
maktadır. 

2017 yılı içerisinde de Ramazan ve Kurban 
programlarıyla ve Hayri Sosyal alandaki faaliyetle-
riyle yurt içi ve yurt dışında hayırseverlerin emanet 
ettiği bağışları dünyanın birçok tarafındaki ihtiyaç 
sahiplerine büyük bir titizlikle ulaştırmaya devam 
etmiştir. 
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4.1.1. Ramazan Programı 

Türkiye Diyanet Vakfının insani yardım faaliyet-

lerinin en önemli bölümlerinden birini oluşturan 

Ramazan organizasyonlarında, her yıl hayırsever-

ler tarafından Vakfımıza emanet edilen zekât ve 

fitreler yurt içi ve yurt dışında ihtiyaç sahiplerine 

büyük bir titizlikle ekiplerimiz tarafından ulaştırıl-

maktadır. 2017 yılında ramazan Programı çerçe-

vesinde yapılan faaliyetler hakkında detaylar bu 

infografi de  bilgilerinize sunulmuştur2017 RAMAZAN PROGRAMI2017 RAMAZAN PROGRAMI

YURT İÇİ

15.169.902 TL
TOPLAM

2017

2.966.407 TL
DİĞER RAMAZAN YARDIMLARI

TOPLAM
6.083.548 TL

2015
TOPLAM

9.532.272 TL

2016

3.959.152 TL

103.365 kişiye ulaşıldı

ALIŞVERİŞ YARDIM KARTI

61.830

8.244.343 TL

YURT DIŞI

ÜLKE
64

BÖLGE
278

YARDIM
KOLİSİ

150.792
İFTAR
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4.1.2. Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim 
Programı

Türkiye Diyanet Vakfı, 25 yıla yaklaşan bir süre 
içerisinde kurban bayramlarını kardeşleriyle birlik-
te geçirmeyi bir gelenek hâline getirerek hayırse-
ver milletimizin verdiği vekâlet kurban hisselerini 
onlar adına yurt içinde ve dünyanın dört bir tara-
fındaki kardeşlerine ulaştırmaya devam etmekte-
dir. 

Alicenap halkımızın Vakfımıza duyduğu güve-
nin bir tezahürü olarak bu program kapsamında 
kesilen kurban sayıları her geçen yıl artmaktadır.  
Bu artış faaliyet dönemimizde de devam etmiş-
tir. 2017 yılında yurt içinde 260 merkezde 27.062 
hisse, yurt dışında 139 ülkenin 710 bölgesinde 
230.727 hisse olmak üzere toplam 257.789 hisse 
kurban kesilerek ihtiyaç sahipleri kardeşlerimize 
dağıtımları sağlanmıştır.

2017 yılında Kurban Programı kapsamında ya-
pılan faaliyetler hakkında detaylar bu infografi de 
bilgilerinize sunulmuştur

Kurban
Kesildi

257.789
Aileye kurban eti

ulaştırıldı.

2 MİLYON 450 BİN bölgede kurban kesimi
gerçekleştirildi.

Yurt içinde

260 
Yurt dışında

139

23
9.4

14
    

257.789

2017

2016 KURBAN PROGRAMI2017 KURBAN PROGRAMI

1.364.158
1993’DEN GÜNÜMÜZE

HİSSE KURBAN

ülkenin 450 bölgesinde
kurban kesimi

gerçekleştirildi.
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4.2. Eğitim

Vakfımızın stratejik hedeflerinin en başında 
eğitim faaliyetleri gelmektedir. 2016- 2018 Stra-
tejik Planımızda eğitim önemli bir yer tutmuştur. 
Bu doğrultuda, Lise,Lisans ve Lisansüsüt seviye-
de yurt içinde ve yurt dışında  binlerce öğrenciye 
burs ve eğitim desteği 2017 yılında da verilmeye 
devam edilmiştir. 

2017 yılı içerisinde Uluslararası Öğrenci Prog-
ramı kapsamında 1068 uluslararası İHL, 658 UİP 
programı öğrencisi, 269 uluslararası lisans, 102 
lisansüstü ve 53 Kırgızistan Oş İlahiyat hazırlık sı-
nıfı öğrencileri olmak üzere toplam 2.153 öğrenci 
desteklenmektedir. Bu öğrencilerin ulaşım, yurt, 
burs, okul harcı, sağlık, giyim ve kırtasiye gibi tüm 
masrafları Türkiye Diyanet Vakfı tarafından karşı-
lanmaktadır. 

Türkiye Diyanet Vakfı, Uluslararası Öğrenci 
Programı çerçevesinde, 29 Mayıs Üniversitesinde, 

öğrenci yurtlarında, öğrenci konukevlerinde, Bor-
nova Kolejinde ve yurt dışı eğitim kurumlarında 
toplam 30.436 öğrenciye destek vermektedir. 

Vakfımız tarafından yurt dışında desteklenen 
21 eğitim kurumunda hâlen 8142 öğrenci öğrenim 
görmekte olup 2017 yılı itibariyle 5705 öğrenci ise 
bahse konu eğitim kurumlarından mezun olmuş-
tur. Yine Uluslararası İmam Hatip Lisesi Programı 
kapsamında 73 ülkeden toplamda 1068 öğrenci 
Kayseri, Konya, İstanbul, Bursa ve Sivas’taki yedi 
Uluslararası İmam Hatip Lisesinde eğitimine de-
vam etmektedir. Yurt içinde yıllardır yüzbinlerce 
öğrenciye burs ve eğitim desteği veren Türkiye 
Diyanet Vakfı 2016- 2017 yılında 19.434 öğrenci-
ye bir defaya mahsus 250’şer TL; çeşitli kriterlerde 
değerlendirmeler yaparak toplamda ise 23.982 
öğrenciye 8.218.950 TL değerinde burs ve eğitim 
yardımı yapmıştır.EĞİTİM FAALİYETLERİEĞİTİM FAALİYETLERİ

YURT DIŞINDAKİ EĞİTİM KURUMLARIMIZ

AZERBAYCAN
- Bakü Türk Lisesi
- Bakü İlahiyat Lisesi

KIRGIZİSTAN
- Osh İmam Hatip Lisesi
- Osh İlahiyat Fakültesi

KAZAKİSTAN
- Yabancı Diller ve
  Mesleki Kariyer Üniversitesi

ROMANYA
- Kemal Atatürk
  Ulusal Koleji*

BULGARİSTAN
- Rusçuk İlahiyat Lisesi
- Şumnu İlahiyat Lisesi
- Mestanlı İlahiyat Lisesi
- Sofya Yüksek İslam Enstitüsü

SOMALİ
- Mogadişu İmam Hatip Lisesi
- Mogadişu Üniversitesi *

SOMALİLAND
- Boroma Fatih Sultan
  Mehmet Lisesi
- Hikma İslami İlimler  Fakültesi

HAİTİ
- Cape Haitien
  Umudun Çocukları Okulu

FİLİSTİN
- Gazze İslam Üniversitesi

PAKİSTAN
- Al-Hijrah School
- Zest-School Projesi

MALEZYA
- İslam Üniversitesi*

BANGLADEŞ
- Chittagong
  İslam Üniversitesi*

GÜRCİSTAN
- Ti�is Öğrenci Evleri*
- Batum Öğrenci Evleri*

MOĞOLİSTAN
- Ulan Bator
  Öğrenci Evleri*

K.K.T.C.
- Lefkoşa Hala Sultan
  Öğrenci Yurtları*

*Bu okullarda öğrenim gören öğrencilere eğitim desteği verilmektedir.

23
EĞİTİM KURUMU

8.065
ÖĞRENCİ14

ÜLKE Bugüne kadar

6.462MEZUN
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YURT DIŞI EĞİTİM KURUMLARI 2017-2018

KURUM ADI ÜLKESİ YURT DIŞI EĞİTİM KURUMLARI 
DURUMU EĞİTİM DÜZEYİ AÇILIŞ 

YILI
ÖĞRENCİ 

SAYISI

TOPLAM 
MEZUN 
SAYISI

1 OŞ DEVLET ÜNİVERSİTESİ KIRGIZİSTAN/OŞ OŞ DEVLET ÜNİVERSİTESİ İŞBİRLİĞİ LİSANS 1993 174 535

2 OŞ İMAM HATİP LİSESİ KIRGIZİSTAN/OŞ OŞ DEVLET ÜNİVERSİTESİ İŞBİRLİĞİ ORTAÖĞRETİM 2013 120 58

3 BAKÜ İLAHİYAT FAKÜLTESİ AZERBAYCAN/BAKÜ BAKÜ DEVLET ÜNİVERSİTESİ 
İŞBİRLİĞİ LİSANS 1992 155 868

4 BAKÜ TÜRK LİSESİ AZERBAYCAN/BAKÜ TDV ORTAÖĞRETİM 1994 823 1190

5 YABANCI DİLLER VE MES. 
KARİYER ÜNİ. KAZAKİSTAN/ALMATI Y. DİLLER VE MES. KARİYER ÜNİ. 

İŞBİRLİĞİ LİSANS 2005 141 462

6 SOFYA YÜKSEK İSLAM 
ENSTİTÜSÜ BULGARİSTAN/SOFYA BAŞMÜFTÜLÜK İŞBİRLİĞİ LİSANS 1990 81 214

7 RUSÇUK İLAHİYAT LİSESİ BULGARİSTAN/
RUSÇUK BAŞMÜFTÜLÜK İŞBİRLİĞİ ORTAÖĞRETİM 1992 38 508

8 ŞUMNU İLAHİYAT LİSESİ BULGARİSTAN/
ŞUMNU BAŞMÜFTÜLÜK İŞBİRLİĞİ ORTAÖĞRETİM 1991 125 594

9 MESTANLI İLAHİYAT LİSESİ BULGARİSTAN/
MESTANLI BAŞMÜFTÜLÜK İŞBİRLİĞİ ORTAÖĞRETİM 1991 146 630

10 KEMAL ATATÜRK ULUSAL KOLEJİ ROMANYA/MECİDİYE T.C. MEB İŞBİRLİĞİ ORTAÖĞRETİM 1999 340 850

11 TDV MOGADİSHU İMAM HATİP 
LİSESİ SOMALİ/MOGADİSHU EVKAF BAKANLIĞI İŞBİRLİĞİ ORTAÖĞRETİM 2012 456 67

12 BOUKMAN BUHARA I.Ö.O. HAİTİ/CAP HAİTİEN BİLAL VAKFI İŞBİRLİĞİ İLKÖĞRETİM 2014 113 86

13 MOGADİSHU ÜNİVERSİTESİ SOMALİ/MOGADİSHU MOGADISHU ÜNİVERSİTESİ İŞBİRLİĞİ LİSANS 2014 157 135

14 HİKMA İSLAMİ İLİMLER 
FAKÜLTESİ

SOMALİLAND/
SOMALİA HİKMA FOUNDATİON İŞBİRLİĞİ LİSANS 2015 130 20

15 FATİH SULTAN MEHMET LİSESİ SOMALİLAND/
SOMALİA HİKMA FOUNDATION İŞBİRLİĞİ ORTAÖĞRETİM 2015 325 0

16 AL-HİJRAH SCHOOL PAKİSTAN/
BELUCİSTAN AL-HİJRAH TRUST ORTAÖĞRETİM 2015 231 224

17 Chittagong  İSLAM ÜNİVERSİTESİ BANGLADEŞ/
Chittagong Chittagong  İSLAM ÜNİ. İŞBİRLİĞİ LİSANS 2014 110 0

18 ULUSLARARASI MALEZYA İSLAM 
ÜNİ.

MALEZYA/
KUALALUMPUR

ULUSLARARASI MALEZYA İSLAM 
ÜNİ. LİSANS 2014 22 2

19 HALA SULTAN ÖĞRENCİ 
YURTLARI KKTC/LEFKOŞA KİSAV İŞBİRLİĞİ ORTAÖĞRETİM 2015 180 0

20 Zest-School Projesi PAKİSTAN/KARAÇİ THE NGO WORLD VAKFI İŞBİRLİĞİ ORTAÖĞRETİM 2015 3887 0

21 MOĞOLİSTAN ÖĞRENCİ EVLERİ MOĞOLİSTAN/ULAN 
BATOR TDV DESTEKLEME LİSANS 2014 99 19

22 GAZZE İSLAM ÜNİVERSİTESİ FİLİSTİN GAZZE İSLAM ÜNİVERSİTESİ LİSANS 2016 161 0

23 GÜRCİSTAN ÖĞRENCİ EVLERİ GÜRCİSTAN TİFLİS-
BATUM GÜRCİSTAN BAŞMÜFTÜLÜĞÜ LİSANS 2016 51 0

8.065 6.462
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4.3. Yükseköğrenim Yurtları

Türkiye Diyanet Vakfına bağlı işletmelerden biri 

olan ve hizmetlerini her geçen gün büyüten Yurtlar 

ve Sosyal Tesisler İktisadi İşletmesi, yurt sayısını, 

hayata geçireceği yeni yurt açma projeleriyle artır-

mayı hedeflemektedir. Bu çerçevede, 2017 yılı içe-

risinde İstanbul/Çobaneşme Kız, Ankara/Altındağ, 

Burdur ve Erzurum Erkek Öğrenci Yurtları hizmete 

girmiştir. Detaylı bilgi 6.bölümdeki Bağlı Kuruluş-

lar İşletme İştirakler bölümünde yer alan Yurtlar ve 

Sosyal tesisler; İktisadi İşletmesi bölümünde bildi-

rilmiştir. 

4.4. Yayınevleri

Türkiye Diyanet Vakfı ülke genelinde birçok 
şehirde nitelikli ortamlarda açtığı yayınevleriyle 
ülkemizin kültür dünyasına katkı sunmaya devam 
etmektedir. 2017 faaliyet döneminde ülke gene-
linde toplamda 31 kitabevi ile hizmet verilmek-
tedir. Kitabevlerinde başta İslam Ansiklopedisi 
olmak üzere vakfın basılı, sesli ve görüntülü yayın-

ları ile kamu kurum ve kuruluşları ile özel ve tüzel 

kuruluşların da dinî, ilmî, millî, tarihî ve kültürel 

muhtevalı basılı, sesli ve görüntülü yayınları oku-

yucuların hizmetine sunulmaktadır. 

4.5. İnşaat Projeleri

Türkiye Diyanet Vakfının stratejik amaç ve he-

defleri içerisinde en önemli alanlardan biri de inşaat 

faaliyetleridir. Yürürlükteki 2016-2018 stratejik pla-

nında yıllık bütçe planlamalarında en önemli pay 

inşaat faaliyetlerine ayrılmıştır.

İnşaat faaliyetleri kapsamında 2017 yılında yurt 
içi inşaat faaliyetleri 5 inşaat tamamlanmış ve hiz-

TDV KİTABEVLERİ

YURT DIŞI CAMİLERYURT DIŞI CAMİLER

KIRGIZİSTAN
BİŞKEK CAMİİ

İNGİLTERE
CAMBRIDGE CAMİİ

KKTC
HALA SULTAN CAMİİ

CİBUTİ
SULTAN II. ABDULHAMİT HAN CAMİİ

ARNAVUTLUK
TİRAN CAMİİ

BOSNA HERSEK
OLOVO AHİ EVRAN-I VELİ KIRŞEHİR CAMİİ

MAKEDONYA
ÜSKÜP CAMİİ YAPIMI DEVAM EDEN

CAMİLERİMİZ
7 ÜLKEDE 

7
CAMİ

SURİYE CAMİLERİ
Fırat Kalkanı Harekatı sayesinde terörden
kurtarılan Suriye’nin kuzey bölgesindeki
camilerin bakım ve onarımı yapıldı.

110
CAMİ

KARDEŞ ŞEHİR
CAMİLERİMİZ

19 ÜLKEDE 

68
CAMİ

ABD
DİYANET MERKEZİ

HAİTİ
BOUKMAN BUHARA CAMİİ

KAZAKİSTAN
HOCA AHMET YESEVİ CAMİİ

SOMALİ
- MERKEZ CAMİİ
- ABDULAZİZ CAMİİ

RUSYA
MOSKOVA MERKEZ CAMİİ

BELARUS
MİNSK CAMİİ

KIRIM
SEYİT SETTAR CAMİİ

FİLİSTİN

FİLİPİNLER
OSMANLI CAMİİ -

FATİH CAMİ -
TACLOBAN CAMİİ -

SON DÖNEMDE
AÇILAN CAMİLERİMİZ

10 ÜLKEDE 

20
CAMİ

- İMAM BUHARİ CAMİİ
- HASAN EL BENNA CAMİİ
- İMAM MÜSLİM CAMİİ
- II. ABDÜLHAMİD CAMİİ

- SEFA CAMİİ
- BEDİR CAMİİ
- HAZRETİ HAMZA CAMİ
- İMAM MALİK CAMİİ
- TEVHİD CAMİİ
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mete açılmıştır. 11 inşaatın yapımı devam etmekte 

10 inşaat ise Projelendirilmesi tamamlanmış du-

rumdadır.

Ayrıca bu dönem içerisinde Vakfımıza ait yeni 

açılan dört öğrenci yurdu ile İstanbul İSAM Misa-

firhanesi ve Ankara Tunalı Hilmi Caddesindeki Loj-

man binası tadilatı bu süre içerisinde tamamlan-

mıştır.

Vakfımızın yurt dışındaki inşaatları ise 2017 iti-

bariyle 7 ülkede 7 cami inşaatı, 8 ülkede 10 cami 

yer tahsis ve projelendirme işlemleri olmak üzere 

toplam 15 cami projesi çalışmaları devam etmiştir. 

Detaylı bilgi Camiler İnfografisinde yer almaktadır. 

4.6 Kardeş Şehir Projesi

Vakfımızın Diyanet İşleri Başkanlığı ile birlikte 
yürüttüğü projelerden biri olan kardeş şehir pro-
jesi kapsamında farklı coğrafyalardaki Müslüman-
ların dinî, kültürel ve sosyal ihtiyaçlarının karşılan-
ması amacıyla başlatılmıştır.

Proje kapsamında şu ana kadar şubelerimiz 
müftülüklerle işbirliği hâlinde 95 ülkede 209 şehir-
le kardeş şehir olarak eşleştirilmiş ve birlikte proje-
ler yapmaları sağlanmıştır. 

Kardeş Şehir Projesi kapsamında 2017 yılında 
230.672,15 TL, 140.178,55 AVRO,  600.299,17 USD 
yardım yapılmıştır.

2015 - 2017 Kardeş Şehri Projeleri

ÜLKESİ KARDEŞ ŞEHRİ PROJESİ KONUSU BÜTÇESİ $ BÜTÇESİ € BÜTÇESİ TL.

KENYA NAİROBİ Dini Etkinlik Riyadha Camisi Mevlüt Kutlaması 5.000,00  0,00  0,00  

UKRAYNA DONETSK Yardım Kanuni S.Süleyman Cami Masrafları 0,00  0,00  27.277,15  

GÜRCİSTAN ACARA-KOBULETİ Yardım Tsikhisdziri Camisi Personel Maaşları 7.000,00  0,00  0,00  

BOSNA HERSEK DOBOJJUK İnşaat Kültür Merkezi 0,00  12.000,00  0,00  

BULGARİSTAN BURGAZ İnşaat Yenipazar Kur’an Kursu 0,00  84.500,00  0,00  

RUSYA BAŞKURTİSTAN-UFA İnşaat Ufa İslam Üniversitesi 549.999,17  0,00  0,00  

BULGARİSTAN BURGAZ Bakım Onarım Köy Camileri 0,00  0,00  14.000,00  

RUSYA KARAÇAY ÇERKESYA Yardım Ebu Hanife Yük. İsm. Ens. Pers. Maaşları 28.800,00  0,00  0,00  

MAKEDONYA ÜSKÜP İnşaat Mahmut Ağa Camisi Lojmanı 0,00  13.000,00  0,00  

MAKEDONYA ÜSKÜP İnşaat Mahmut Ağa Camisi Lojmanı 0,00  5.823,55  0,00  

MAKEDONYA ÜSKÜP İnşaat Mahmut Ağa Camisi Lojmanı 0,00  0,00  19.395,00  

MAKEDONYA ÜSKÜP İnşaat Mahmut Ağa Camisi Lojmanı 0,00  1.150,00  0,00  

MALİ BAMAKO Yardım Eyüp Sultan Camisi Personel Maaşları 5.000,00  0,00  0,00  

RUSYA MOSKOVA Dini Etkinlik Türk Gecesi İftar Programı 4.500,00  0,00  0,00  

ÇAD ENCEMİNE Dini Ekipman Radyo İstasyonu 0,00  0,00  60.000,00  

YUNANİSTAN İSKEÇE Yardım Plati Köyü Camisi Tefr. ve Cenaze Ar. 
Alımı

0,00  23.705,00  0,00  

BOSNA HERSEK DOBOJJUK İnşaat Kültür Merkezi 0,00  0,00  110.000,00  

BULGARİSTAN PLEVNE İnşaat Müftülük İnşaatı 0,00  0,00  0,00  

BOSNA HERSEK DOBOJJUK İnşaat Yetimlere yardım (Şartlı Bağış) 0,00  0,00  2.000,00  

BULGARİSTAN BURGAZ İnşaat Doshatna Camii ve Şumnu İline bağlı 
Yenipazar Kur’an Kursu inşaatı

26.000,00  

RUSYA KARAÇAY ÇERKESYA Personel 
maaşlarının 
yatırılması

İmam Ebu Hanife Yüksek İslam 
Enstitüsünde görev yapan 16 
personelin aylık maaş ödemesi

9.600,00  

609.889,17 $ 166.178,55 € 232.672,15  TL.
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4.7. Hediyem Kur’an Olsun 
Projesi

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Vakfımızca Kur’an-ı 

Kerim’in çağlar üstü evrensel mesajını olabildiğin-

ce geniş kitlelere ulaştırmak, onu okuma, anlama 

ve yorumlama konusundaki çabaları desteklemek 

amacıyla Hediyem Kur’an Olsun projesi kapsamın-

da 2017 yılı sonu itibariyle 1.003.852 adet bağış 

yapılmıştır. 

Proje kapsamında 17 farklı dilde mealli Kur’an-ı 

Kerim hazırlanmaktadır. Şu ana kadar 47 ülkede 

2017 yılı itibariyle 582.696 adet mealli Kur’an-ı Ke-

rim hediye edilmiştir. 16 dilde hazırlanan 336 bin 

900 mealli Kur’an-ı Kerim yurt dışında Asya, Afrika, 

Balkanlar, Güney Amerika ve Pasifik Asya’daki 47 

ülkede medrese, cami, Kur’an kursu, üniversitelere 

ve ihtiyaç sahibi Müslüman kardeşlerimize hediye 

edilmiştir. 

Yurt içinde ise İmam-hatip liseleri ile diğer 

okullar, sivil toplum kuruluşları, üniversiteler,  öğ-

renci yurtları, cezaevleri, hastaneler, kursları ve ih-

tiyaç duyulan birçok noktaya 175 bin 796 Kur’an-ı 

Kerim ulaştırılmıştır. 

Ayrıca Etiyopya’da Ahmerice dilinde, Kırgızca, 

Kazakça, Tamilce (Srilanka) ve Bengalce olarak 215 

bin Kur’an-ı Kerim’in basım ve dağıtım çalışmaları 

2017 yılında da devam etmiştir. 
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4.8. Su Kuyuları

Türkiye Diyanet Vakfının yürüttüğü en önemli 
projelerden biri de “Su Kuyuları” projeleridir. Özel-
likle Müslüman nüfusun ağırlıkta olduğu Afrika ve 
Asya kıtasında çekilen su sıkıntısı sebebiyle “Dün-
ya’ya Bir Damla Hayat” ismiyle başlayan proje ile 
özellikle Afrika ve Asya insanının günlük su ihti-
yaçlarının karşılanmasının yanında tarım alanında 
kuraklıktan dolayı yaşanan verimsizliğin önüne de 
geçilmesi hedeflenmektedir. 

Proje başlangıç tarihinden 2017 yılına kadar 
Burkina Faso’da 29, Filistin’de 3, Gana’da 4,  Soma-
li’de 5,   Gine Bissau’da 3,  Kenya’da 10, Çad ’da 8,   
Uganda’da 7, Nijer 6, Zimbabwe 4, Yemen 2, Ruan-

da, Togo, Sudan’da 1 er olmak üzere toplam 84 su 
kuyusu açtırılarak hizmete sunulmuştur.

1
Sudan

7
Uganda

2
Yemen

4
Zimbabve

6
Nijer

3
Filistin / Gazze

5
Somali

10
Kenya1

Ruanda

29
Burkina Faso

3
Gine
Bisau

4
Gana

8
Çad

1
Togo

• 50-250 metre derinlikte 
açılan sondaj kuyulardır.

• Elektrik ve güneş enerjisi ile 
çalışmaktadır.

• Elektrikli su pompası ile 
çeşmelerden halkın 
kullanımına sunulmaktadır.

• İhtiyaç halinde hayvanların 
kullanımı için de özel 
bölmeler yapılmaktadır.

• Ortalama 15-25 yıl bölge 
halkının temiz içme suyunu 
karşılayacak özelliktedir.

14 Ülke

Su Kuyusu
84

TAMAMLANAN
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5. VAKFIMIZIN 2017 YILI FAALİYETLERİ

5.1. Yurt İçi Eğitim Hizmetleri

2016-2017 eğitim-öğretim döneminden iti-
baren geçerli olmak üzere eğitim yardımları kap-
samında yerli bursların şube imkânları doğrultu-
sunda yapılması, kararlaştırılmıştır. Bu çerçevede 
şubelerimizce yürütülen yerli öğrenciler burs ve 
destek çalışmaları 2017 yılında da gerçekleşmiştir.  

Ayrıca genel merkezimizin sistematik ve din 
eğitimini desteklemeye yönelik İlahiyat Akademi 
Programı, Özel Destek Akademi Programı, Özel 
Destek Başarı Bursu, Lisansüstü İlahiyat Akademi 

Burs Programı, Yurt Destek Programı Uluslararası 
İmam Hatip Lisesi Yerli Öğrenci Bursu kategorile-
rindeki burslandırma çalışmaları 2017 yılında da 
devam etmiştir. 

5.1.1. Burs ve Eğitim Yardımı

2016-2017 eğitim-öğretim döneminden itiba-
ren geçerli olmak üzere eğitim yardımları konu-
sunda yapılan değerlendirmeler ve çalışmalar so-
nucunda, öğrencilere sağlanması planlanan burs 
ve eğitim yardımları ile ilgili yeni bir yapılanmaya 
gidilmiştir. 
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Buna göre; bir yılı aşmayan süreli bursların 

şube imkânları doğrultusunda yapılması, örgün 

bir eğitim programında her düzeyde öğrenim gö-

ren öğrencilerin başvurularının, büyükşehirlerde 

Merkez ilçe şubelerine, diğer il ve ilçelerde ise ilgili 

il veya ilçe şubelerine yapılması, kararlaştırılmıştır. 

Vakfımız şube iyilik evlerinde barınan öğrencilere 

yapılacak yardımlarda herhangi bir limit uygulan-

maması, her yardım için “TDV Eğitim Yardım Talebi 

ve İnceleme Formu”nun doldurulması ve yapıla-

cak puanlama dikkate alınarak yardım yapılması, 

mükerrer yardımların önüne geçilmesi amacıyla 

şifre korumalı online formun, her bir şubece ve her 

bir öğrenci için doldurulması, şubelerin bir eğitim 

öğretim yılını aşan sürelerle burs imkânı sağlama-

ması, taahhütte bulunmaması, din görevlileri baş-

ta olmak üzere, birden fazla çocuğu üniversitede 

öğrenim görenler, ailesinin ikamet ettiği il dışında 

öğrenim görenler, engelli, şehit-gazi yakınları, ve-

lisi çalışmayanlar ve Vakfımız iyilik evlerinde barı-

nan öğrencilerin öncelikli olarak desteklenmesi, 

uygun görülmüştür. Şubelerimizce yürütülen bu 

faaliyetlerin sağlıklı bir şekilde yürütülmesi, takibi 

ve koordinasyonu ile ilgili bilgi işlem alt yapısı ve 
detaylı prosedür çalışmaları devam etmektedir.

Bunun yanında, Genel Merkezimizin sistematik 
ve din eğitimine yönelik burs programları ile ilgili 
bilgiler aşağıda belirtilmiştir.                 

5.1.1.1. İlahiyat Akademi Programı

İlahiyat ve İslami ilimler fakültelerinde öğrenim 
gören öğrencilerin mesleki hedeflerini gerçekleş-
tirmelerine destek olmak ve Diyanet İşleri Başkan-
lığının hizmet alanlarında nitelikli insan kaynağı 
yetiştirmek amacıyla TDV yurtlarının ve iyilik evle-
ri’nin bulunduğu Ankara, Bursa,  Isparta, Kayseri, 
Kastamonu, Sakarya, Gaziantep, Siirt, Bitlis, Van, 
Ağrı, Erzurum, Bingöl ve Şanlıurfa illerinde uygu-
lanan bir burs programıdır.  

Program kapsamında öğrencilerin barınma, 
akademik, sosyal, kültürel etkinlik, yaz-kış kamp 
giderleri karşılanmakta, dokuz ay süreyle de aylık 
200 TL burs desteği verilmektedir. (2017-2018 dö-
neminde 282 öğrenci daha programa alınmıştır ve 
hali hazırda öğrenci sayısı 503’e yükselmiştir)
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5.1.1.2. Özel Destek Akademi Programı

Tıp, mimarlık, mühendislik, hukuk ve eğitim 

fakültelerinde öğrenim gören ve Vakfımız yurtla-

rında kalan bu öğrencilere destek olmak amacıyla 

ücretsiz yurt hizmeti ve dokuz ay süreyle aylık 200 

TL burs verilmekte olup, Özel Destek Öğrencileri, 

2011-2012 akademik yılı itibariyle Vakfımız burs 

programına alınmışlardır. Programda hâlihazırda 

256 lisans, 14 doktora öğrencisi bulunmaktadır. 

Geçen altı aylık periyotta bu burs programına yeni 

öğrenci alımı yapılmamış olup, mevcut burslu öğ-

rencilerin mezuniyeti sonrası bu kategorinin kaldı-

rılması planlanmaktadır. 

5.1.1.3. Lisansüstü İlahiyat Akademi Burs 
Programı 

Bu program, eğitim koordinatörlüklerimizin 

bulunduğu illerdeki İlahiyat ve İslami ilimler fa-

kültelerinde öğrenim gören ve herhangi bir işte 

çalışmayan başarılı öğrencilere destek olmak, ilmi 

ve akademik yetkinliklerini arttırmak amacıyla 

2016-2017 akademik yılında başlatılmıştır.  Bu ka-

tegoride 43 öğrenci bursluluğa devam etmekte-

dir. Yüksek lisans için 12 ay üzerinden ayda 750 TL, 

doktora için ise yine 12 ay üzerinden ayda 1000 TL 

eğitim desteği verilmektedir. Bu öğrencilerin Vak-

fımız yurtlarında barınması durumunda, bursların-

dan % 30’luk kesinti yapılarak barınma masrafla-

rına destek verilmiştir.  2017-2018 döneminde 77 

öğrenci daha programa alınmıştır ve hali hazırda 

öğrenci sayısı 111’e yükselmiştir

5.1.1.5. Yurt Destek Programı

Bu programdan 2015-2016 yılında Vakfımız 

yurtlarında kalan 1.279 öğrenci sekiz ay üzerinden 

aylık 100 TL bursla yararlanmıştır. 2017-2018 dö-

neminde öğrenci sayısı 950’dir yükselmiştir.

5.1.1.6. Uluslararası İmam Hatip Lisesi Yerli 
Öğrenci Bursu

Uluslararası imam hatip liselerinde öğrenim 

gören ve başarılı yerli öğrencilere dokuz ay sürey-

le ayda 100 TL ödenen bir burs programıdır. Hâli-

hazırda 276 öğrenci bu burstan yararlanmaktadır. 

2017-2018 döneminde 335 öğrenci daha progra-

ma alınmıştır ve hali hazırda öğrenci sayısı 1125’e 

yükselmiştir

5.1.1.7. Yüz Yatılı Hafızlık Burs Programı 

Diyanet İşleri Başkanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı 

ve Türkiye Diyanet Vakfı arasında yapılan proto-

kol kapsamında; hafızları imam hatip lisesi eği-

timinden sonra ilahiyat fakültelerine yönlendir-

mek amacıyla MEB tarafından belirlenen Anadolu 

İmam Hatip Liselerinde öğrenim gören öğrencile-

re destek olmak için dokuz ay süreyle ayda 100 TL 

burs verilmektedir. Bu burstan halen 1.559 öğrenci 

yararlanmaktadır. 

5.1.1.8. DİB Türkiye Geneli Hafızlık Yarışması 
Finalistleri Bursu

Diyanet İşleri Başkanlığı’nca düzenlenen ha-

fızlık yarışmalarında finale kalan ve öğrenimine 

devam eden öğrencilere önceki yıllarda Vakfımız-

ca verilmekte olan burs; 25.12.2017 Tarihli Yurtiçi 

Bursluluk Programları Prosedürü gereği kaldırıla-

rak program kapsamındaki öğrenciler diğer prog-

ramlara yönlendirilmiştir.
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5.1.2. Yükseköğrenim İyilik Evleri 

Son yıllarda ülkemizdeki öğrenci yurtlarının 
sayıca yetersiz kalması ile öğrencilerin artan ba-
rınma taleplerine destek olmak amacıyla, Vakıf 
şubelerimizin bu yöndeki talepleri de göz önünde 
bulundurularak yurt genelinde sorumluluğu şu-
belerimize ait olmak üzere 2014 yılında iyilik evleri 
açılmıştır. 

2017-2018 döneminde öğrenci evleri şubele-
rimiz vasıtasıyla hizmet vermeye devam etmekte-
dir. Şube Öğrenci Barınma Destek Programı şeklin-
de ismi değiştirilerek revize edilmiştir 

5.1.3.  MEB ile düzenlenen Yaz Eğitim 
Etkinlikleri

Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Mü-
dürlüğü ile Vakfımız arasında yapılan protokol 
doğrultusunda, düzenlenmesi planlanan mesle-
ğe hazırlama ve hizmet içi eğitim kursu programı 
2017 yılında da icra edilmiştir. 

11 merkezde mesleğe hazırlama kursları, 6 mer-
kezde öğrencilere (Kız ve Erkek ayrı merkezlerde) 
Arapça dil Kursu, 3 merkezde öğrencilere Hafızlık 
Pekiştirme ve Tashih-i Huruf Kursu, 7 Merkezde 
Mesleki Gelişim Kursu olmak üzere 27 merkezde 
düzenlenen kurslara 1.032 kursiyer katılmıştır. Bu 
kursiyerlerin giderlerine Vakfımızca 471.310,00.-₺ 
mali destek sağlanmıştır.

5.2. Uluslararası Öğrenci 
Programı 

5.2.1. Uluslararası Öğrenci Programları 

Türkiye Diyanet Vakfının paydaş kurumlarla bir-

likte yürüttüğü bu program çerçevesinde Diyanet 

İşleri Başkanlığı, MEB, YÖK ve ilahiyat fakülteleri iş-

birliği ile ülkemize getirilen uluslararası öğrenciler 

İstanbul, Ankara, Bursa, Konya, Kayseri, Isparta, Sa-

karya’daki İlahiyat Fakülteleri ve Uluslararası imam 

hatip liselerinde öğrenim görmektedir.    

Bu kapsamda, ülkemizde her yıl Vakfımız burs-

lusu olarak lise, lisans ve lisansüstü düzeylerde öğ-

renim görecek öğrenciler, iş birliği yapılan kurum 

temsilcilerinden oluşan heyetler tarafından müla-

katlarla seçilmektedir. 

Uluslararası Öğrenci Programları kapsamında 

2017 yılında Uluslararası ve Yurt İçi Eğitim Prog-

ramları kapsamında Vakfımız burslusu olarak 

öğrenim gören lisans ve lisansüstü öğrencilerin 

okuma, anlama, yorumlama yetenekleri ile bilgi 

ve becerilerini geliştirmek amacıyla çeşitli seviye-

lerde Arapça Dil Eğitim Dersleri, Temel İslâm Bilim-

lerine Giriş ve Metin Okuma Dersleri ile Değerler 

Eğitimi temalarına yönelik olmak üzere Kayseri 

ilinde Yaz Kampları düzenlenmiştir. Kamptan 400 

öğrenci yararlanmıştır. 
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2017-2018 Akademik Yılında ülkemizdeki 
imam-hatip liseleri ve İlahiyat Fakültelerinde öğre-
nim görmek üzere bütün dünyaya açık olan baş-
vuru sistemimize 92 ülkeden 5.336 öğrenci baş-
vurmuş olup, bu öğrencilerle ilgili mahallinde 60 
farklı ülkede mülakatlar gerçekleştirilmiştir. Müla-
katı yapılan öğrencilerden imam hatip liselerine 
382, ilahiyat fakülteleri’ne ise 187 öğrenci kabul 
edilmiş ve bu öğrencilerin başarıyla ülkemize inti-
kali sağlanmıştır.

5.2.1.1. Uluslararası İlahiyat Programı (UİP) 

Uluslararası İlahiyat Programı (UİP), Diyanet İş-
leri Başkanlığı koordinesinde 2006 yılında başlatıl-
mıştır.

Bu programda, 2017-2018 döneminde, İstan-
bul Üniversitesi, Marmara Üniversitesi, İstanbul 
29 Mayıs Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, Uludağ 
Üniversitesi, Konya Necmettin Erbakan Üniversite-
si olmak üzere toplam altı üniversitede 594 öğren-

ci eğitim görmektedir. 2017-2018 öğretim yılında 

UİP programına 99 öğrenci kabul edilmiştir. 

5.2.1.2. Uluslararası İlahiyat Lisans Programı 

UİP dışında farklı bir kategoride Müslüman 

ülke ve toplulukların bulunduğu çok geniş bir 

coğrafyadan getirilerek desteklenen bu öğrenciler 

ve hazırlık sınıfını Türkiye’de okuyan Kırgız öğren-

ciler, İstanbul, Ankara, Bursa, Konya, Kayseri, Ispar-

ta, Sakarya’daki ilahiyat fakültelerinde öğrenim 

görmektedir. 

Bu kategorideki 300 öğrencinin ulaşım, yurt, 

burs, okul harcı, sağlık, giyim ve kırtasiye gibi bü-

tün masrafları Vakfımızca karşılanmaktadır. 

Bu öğrencilere dokuz ay süresince aylık 350 

TL burs verilmekte, dönem başında 250 TL eğitim 

yardımı yapılmaktadır. Ayrıca öğrencilerin ülkeleri-

ne yılda bir kez gidiş dönüş uçak biletleri alınmak-

tadır.
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5.2.1.3. Uluslararası İlahiyat Lisansüstü 
Programı 

Uluslararası İlahiyat Programının (UİP) lisans 

kısmından mezun olanlar başta olmak üzere yurt-

dışından gelip ülkemizde yüksek lisans ve doktora 

düzeyinde eğitim gören 88 öğrenci bu program-

dan yararlanarak öğrenimlerine devam etmekte-

dir. 

Bu programda 12 ay süresince, yüksek lisans 

öğrencilerinden bekâr olanlara aylık 800 TL, evli 

olanlara 1.000 TL, doktora öğrencilerinden bekâr 

olanlara 1.200 TL, evli olanlara 1.400 TL burs ve-

rilmektedir. Vakfımızın lisansüstü bursluluk prog-

ramından yararlanan bu öğrenciler yurtlarımızda 

barınmak istemeleri halinde, burs ücretlerinden 

%30 kesinti yapılarak bu haktan yararlanabilmek-

tedirler. 

Bu öğrencilerin burs dışında ayrıca, okul harç-

ları ve sağlık sigortası giderleri karşılanmakta, Tür-

kiye’ye ilk gelişlerinde ve Türkiye’den son dönüş-

lerinde uçak biletleri alınmaktadır. Halihazırda 117 

öğrenci öğrenim görmektedir.

5.2.1.4. Uluslararası İmam Hatip Lisesi 
Programı

Vakfımızın Uluslararası Öğrenci Programının en 

önemli bölümlerinden biri olan Uluslararası İHL 

programı Vakfımız ve Milli Eğitim Bakanlığı işbir-

liği ile yürütülmektedir. Farklı ülkelerden getirilen 

uluslararası imam hatip lisesi öğrencileri 5 ilde 8 

okulda Anadolu İmam Hatip Lisesinde öğrenim 

görmektedirler. 

2017-2018 öğretim yılında, beş ildeki bu sekiz 

okulda toplam 73 ülkeden 1.121 öğrenci öğretime 

başlamışlardır. Bu öğrencilerin ulaşım, sağlık, tak-

viye kurs, kültürel ve sosyal etkinliklerle ilgili gider-

leri Vakfımızca karşılanmakta, ayrıca öğrencilere 

dokuz ay boyunca aylık 150 TL burs verilmektedir.

Uluslararası İmam Hatip Lisesi Programı
Milli Eğitim Bakanlığı ile imzalanan protokol çerçevesinde 

73 ülkeden 1.121 öğrenci ülkemizde eğitimine devam etmektedir.

Okul Adı İli
Eğitime 

Başladığı 
Tarih

Öğrenci 
Sayısı 

Kayseri Uluslararası Şehit Ömer Halis 
Demir AİHL Kayseri 2006 261

Konya Uluslararası Mevlana AİHL Konya 2012 235

İstanbul Uluslararası Fatih Sultan 
Mehmet AİHL İstanbul 2011 215

İstanbul Uluslararası Pendik Kız AİHL İstanbul 2014 115

İstanbul Bayrampaşa Uluslararası 
Kaptan Ahmet Erdoğan AİHL İstanbul 2016 57

İstanbul Bahçelievler Uluslararası Şehit 
Mehmet Karaaslan Kız AİHL İstanbul 2017 74

Bursa Uluslararası Murat Hüdavendigar 
AİHL Bursa 2016 118

Sivas Uluslararası Şehit M. Murat 
Ertekin AİHL Sivas 2016 46

73 Ülkeden Toplam Öğrenci Sayısı 1.121

5.2.1.5. Uluslararası İmam Hatip Lisesi Mezun 
Destek Programı (UİHL)

Uluslararası imam hatip lisesi Mezun Destek 

Programı’ndan; uluslararası imam hatip liselerin-

den mezun olan ve ilahiyat fakülteleri dışında li-

sans eğitimi alan öğrenciler yararlanmaktadır. Bu 

kategorideki öğrenciler barınma veya burs des-

teğinin sadece birinden faydalanabilmektedir. 12 

ay süreyle ayda 300 TL ödeme yapılan bu burstan 

2017 yılında 170 öğrenci yararlanmaya devam et-

mektedir.  
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5.2.1.6. Uluslararası Kur’an Kursu ve Yüksek 
İhtisas Kursiyerleri 

Diyanet İşleri Başkanlığımızca yürütülen ve İs-

lam dünyasının farklı coğrafyalarından kursiyerle-

rin katıldığı bu program kapsamında, Başkanlığı-

mızın Dini Yüksek İhtisas Eğitiminde (Haseki) 83, 

Kur’an kurslarında 56 olmak üzere toplam 139 öğ-

rencisi bulunmaktadır. Bugüne kadar, 2.485 Kur’an 

kursu öğrencisi, 1.758 hizmet içi eğitim kursiyeri, 

76 Dini Yüksek İhtisas (Haseki) kursiyeri eğitimini 

tamamlayarak ülkesine dönmüştür. Başvuru, mü-

lakat ve seçim ile eğitimleri Diyanet İşleri Başkan-

lığımız tarafından gerçekleştirilen öğrencilerin bü-

tün masrafları Vakfımızca karşılanmaktadır. 

5.2.3. Eğitim Koordinatörlükleri

Türkiye Diyanet Vakfı burslusu öğrencilerimizin 

yoğun olduğu beş ilimizde (Ankara, Fatih/İstanbul 

ve Üsküdar/İstanbul, Bursa, Konya, Kayseri) eğitim 

ve öğrenme süreçlerini daha yakından ve sistemli 

bir şekilde takip etmek, ilmî, dinî, ahlaki gelişimle-

rini destekleyecek sosyal, kültürel ve bilimsel faali-

yetlerde bulunmak maksadıyla oluşturulan eğitim 

koordinatörlükleri çalışmalarına devam etmekte-

dir. 

5.3. Kültürel Faaliyetler

Vakfımızca tarihî, millî, manevi ve kültürel de-
ğerlerimizin tanıtılması, gelecek nesillere akta-
rılması ve geliştirilmesine katkı sağlayacak faali-
yetlere ayrı bir önem verilmektedir. Bu alandaki 
Uluslararası iyilik ödülleri, yayın talebi karşılama 
önemli gün hafta kutlamalarının icra edilmesi ve 
diğer kültürel faaliyetlerle ilgili çalışmalar bilgi ve 
takdirleriniz sunulmuştur.

5.3.1. Uluslararası İyilik Ödülleri

Uluslararası İyilik Ödülleri Yurt içi kültür faali-
yetleri kapsamında “Dünyayı İyilik Değiştirecek” 
sloganıyla iyiye ve iyiliğe olan farkındalığı artırmak 
için ülkemiz ve dünya genelindeki iyilik hikâyeleri 
Türkiye Diyanet Vakfının kuruluş yıldönümü olan 
13 Mart’ı da içine alan haftada anlatılmaktadır. İyi-
likle ilgili çeşitli etkinliklerin düzenlendiği haftada; 
bir iyiliği duyurmanın, anlatmanın, aktarmanın 
birçok insanı iyilik yapmaya teşvik edeceği dü-
şüncesinden hareketle “Uluslararası İyilik Ödülleri” 
programı düzenlenmektedir. 
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12.Mart 2017 yılında Türkiye Diyanet Vakfınca 
üçüncüsü düzenlenen «Uluslararası İyilik Ödülleri» 
kapsamında 4’ü Türkiye’den, 3’ü de başka ülke-
lerden olmak üzere 7 kişiye iyilik ödülü verildi. 15 
Temmuz’da ortaya koyduğu kahramanlıkla büyük 
vefa ödülü  milletimizin  şahsı manevisine tevdi 
edildi.

 “Filistin’in en küçük gazetecisi” olarak bili-
nen Janna Jihad, ödülünü Cumhurbaşkanı Er-
doğan’dan aldı. Amerika’dan Suzanne Barakat’ın 
ödülünü,  üniversite öğrencisi Asena Büyükacar 
alırken, Pakistanlı Muhammed Eyüp, İslamabad’da, 
sokakta çalışan çocuklara bir parkta eğitim desteği 
projesiyle, Ensar olmanın en güzel örneklerinden 
birini sergileyen Cavit ve Hafize Etleç çifti, Ankara 
Altındağ’ın Önder Mahallesi’nde yaşayan Suriyeli 
mültecilere adanmış hayatlarıyla, Merve Çirişoğlu 
Çotur, kitap ayraçları yapıp satarak yaptıkları ha-
yır projesiyle, yaşadığı bölgedeki kan davalarını 
engelleyen Yahya Kamçıya, Kayseri’de yaşayan 59 
yaşındaki emekli teknisyen Mustafa  Göçer, emekli 
olduktan sonra ihtiyaç gördüğü her yeri ağaçlan-
dıran Projesiyle ödüle layık görüldüler. Ödül töreni 
İstanbul Haliç v Kongre merkezinde yapıldı. 

5.3.2.Yayın Taleplerinin Karşılanması

Vakfımızdan yayın talebinde bulunan İmam 

Hatip Liseleri ve İlahiyat Fakülteleri başta olmak 

üzere birçok kurum ve kuruluşun yayın taleple-

ri değerlendirilerek imkânlar ölçüsünde yerine 

getirilmeye çalışılmıştır. Yurt içinde ve yurt dışın-

da toplam olarak, 2017 yılında yurt içi: 747.730 

TL değerinde 62.310 adet yayın yurt dışında ise: 

746.960 TL değerinde 41.497 yayın olmak üzere 

toplam 1.494.690 TL tutarında 103.627 adet yayın 

bağışında bulunulmuştur. 

5.3.3. Camiler ve Din Görevleri Haftası

Diyanet İşleri Başkanlığı’nca, her yıl Ekim ayının 

ilk haftası kutlanan Camiler ve Din Görevlileri Haf-

tasının 2017 yılı kutlamalarındaki i teması “Cami, 

Şehir ve Medeniyet “olmuştur. Bu kapsamda, Diya-

net İşleri Başkanlığı ile işbirliği halinde 81 il ve 957 

ilçedeki merkezî bir camide hafta münasebetiyle 

programlar düzenlenmiştir. 

Bütün ülke genelinde düzenlenen Hafızlık, 

Kur’an-ı Kerim’i ve Ezanı Güzel Okuma Yarışmaları, 
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Hutbe ve Şiir Yazma Yarışmaları ve diğer etkinlik-
lerde dereceye giren din görevlilerinin ödüllendi-
rilmesi için 276.650,00 TL Vakfımızca katkıda bulu-
nulmuştur.

5.3.4. Kutlu Doğum Haftası

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Vakfımızca yürütü-
len Peygamberimizin doğum yıldönümünü “Kutlu 
Doğum Haftası” yurt içinde ve yurt dışında 1989 
yılından beri kullanagelmiştir.  Kutlu Doğum Haf-
tası etkinlikleri Diyanet işleri başkanlığımız yaptığı 
yönetmelik değişikliği ile 2017 yılından itibaren 
Mevlid kandiliyle birleştirilmiş ve Mevlidi Nebi 
haftası olarak Hicri takvime göre kutlanılmasını bir 
genelge yayınlayarak ilan etmiştir. Bu çerçevede 
her yıl 14-20 Nisan tarihlerinde kutlanan haftanın 
başlangıç tarihi Hicri Takvim’e göre 12 Rebiülevvel 
olarak kabul edilmiştir.  2017 yılında Nisan ayında 
hem Kutlu Doğum programı hem de 29 Kasım 
2017 de Mevlidi Nebi haftası ilk defa kutlanarak 
uygulama yürürlüğe girmiştir.  

5.3.5. Diyanet Yaz Kampında Terör 
Mağduru Çocuklar

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet 
Vakfı işbirliği ile Güneydoğu’da terör mağduru 
olan kız ve erkek 13-15 yaş aralığında 650 öğrenci-
ye yönelik 2017 yılında yaz kampı düzenlenmiştir. 
Hazırlanan program dâhilinde öğrenciler 4 hafta 
süren kamp etkinliklerine katılmışlardır.

Ankara 120 Kız

İstanbul 120 Erkek ve 100 Kız

Tekirdağ 100 Erkek

Toplam 440 Öğrenci

Şırnak Merkez, İdil, Cizre, Silopi, Uludere

Mardin Kızıltepe, Derik, Nusaybin, Dargeçit, 
Kızıltepe

Hakkâri Şemdinli, Yüksekova

Çocukların program boyunca üzerlerinden hiç 
çıkarmadığı ve üzerinde “Yazımızda Kardeşlik, İyi-
lik ve Huzur Var” yazılı tişörtler ise güne damgasını 
vuran en güzel görüntülerden biri olmuştur. Prog-
ram sonunda İstanbul ilinde Cumhurbaşkanımızın 
Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN’ın katılımı ile kapanış 
programı icra edilmiştir. Program kapsamında 
toplam 1.140.200,00 TL harcama yapılmıştır. 

5.4. Yurt İçi Hayri ve İnsani 
Hizmetler 

5.4.1.Yurt İçi Ramazan Ayı Yardımları 

Rahmet ve bereket ayı Ramazanın Türkiye Di-
yanet Vakfı çalışmalarında özel bir yeri vardır. Ül-
kemizin dört bir tarafındaki ihtiyaç sahibi vatan-
daşlarımız ve Türkiye’yi umut ışığı olarak gören 
mülteci kardeşlerimizle Ramazan sevinci paylaşıl-
mıştır. Yurt içinde ihtiyaç sahipleri ve muhacir ai-
lelere alışveriş yardım kartları ve gıda paketleri da-
ğıtılmış, kurulan iyilik sofralarında toplumun farklı 
kesimleriyle iftarlarda bir araya gelinmiştir.

2017 yılı içerisinde Ramazan ayında 81 ilimiz-
de ve 603 ilçemizde sadece genel merkez olarak 
1.5 milyon TL. tutarında 60.000 adet alışveriş kartı 
dağıtımı yapılarak yurt içerisinde 103.365 ihtiyaç 
sahibi kişiye ulaştırılmıştır. 

Yine bu ay içerisinde, 567.300 TL. tutarında 
22.692 adet kart şubelerimizce temin edilerek ih-
tiyaç sahiplerine dağıtılmıştır. 



45

FAALİYET RAPORU

5.4.2. İftar Sofrası Kurulması

Ayrıca her yıl Ramazan ayında hayırseverlerimi-
zin desteğiyle Kocatepe Camiinin altında kurulan 
iftar sofrası bir ay boyunca Ramazan ayının bere-
ketinin paylaşılmasına vesile olmuştur. Kocatepe 
avlusunda kurulan iftar çadırında toplam 66.625 
kişi Ramazan ayı boyunca iftar açmıştır. 2017 
iyilik sofrasında verilen iftarların toplam tutarı 
%13.25’lik bir artışla 614.282 TL’ye ulaşmıştır. 

5.4.3. Ramazan Ayında Yapılan 
Yardımlar

Türkiye Diyanet Vakfı Ramazan bereketini baş-
ta Afrika ve yurt dışı müşavirliklerimizin olduğu 
ülkeler olmak üzere Latin Amerika, Asya, Avrupa, 
Ortadoğu ve Balkanlar’da kurduğu iftar sofraları 
ve ulaştırdığı yardım kolileriyle Müslümanların Ra-
mazan sevincine ortak olmuştur.

2017 yılı Ramazan ayı içerisinde 63 ülkede 70 
partner kuruluş ile 59.830 adet gıda kolisi 150.792 
kişilik iftar sofrası kurularak 2.211.196 USD tutarın-
da yardım yapılmıştır.

5.4.4.  Fakir ve Muhtaçlara Yönelik 
Yardım ve Hizmetler

Vakfımız genel merkezine müracaat eden ihti-
yaç sahibi kişi ve öğrencilere faaliyet dönemimiz-
de de yardım yapılmaya devam edilmiştir. Şube-
lerimiz de imkânları ölçüsünde muhtaç kişilere 

yardım elini uzatmaktadır. Bu kapsamda toplam 
4.933.542 TL yardım yapılmıştır. 

Vekâletle Kurban Kesim Programı kapsamında 
yurt içinde yaklaşık 676.550 kişiye kurban eti da-
ğıtımı yapılmıştır.  Ayrıca, 2017 yılı içerisinde adak, 
akika ve şükür kurbanları haftalık olarak yurt için-
de şubelerimiz aracılığıyla 1850 hisse kurban ke-
silerek ihtiyaç sahipleri ile sığınmacı ailelere ulaş-
tırılmıştır.

5.4.5. Afet Müdahale Merkezleri

Başkanlık ve Vakfımız işbirliği ile 11 ilimizde 
Afet ve Acil Müdahale Merkezi kurulmuştur.  2017 
yılı içerisinde Ankara, İstanbul, Van, Bursa, İzmir, 
Afyonkarahisar, Diyarbakır, Adana, Samsun, Sakar-
ya, Erzurum illerindeki Afet ve Acil Müdahale Mer-
kezleri için Vakfımızca gerekli malzemeler temin 
edilmiş ve 238.738 tl harcama yapılmıştır.

Ayrıca 11 ilde tamamı gönüllülerden oluşan 
220 kişilik insani yardım ekiplerine yönelik olarak 
Takım Çalışması ve İletişim Eğitimi ile Temel Afet 
Bilinci ve İlkyardım Eğitimleri verilmektedir. Söz 
konusu ekipler hem yurt içerisinde yerel ve bölge-
sel hayri ve insani çalışmalara öncülük edecek aynı 
zamanda yurtdışında yürütülen ve yürütülecek 
insani yardım çalışmalarına destek olmaktadırlar. 
Ekipler olası bir afet ve acil duruma karşıda yeterli 
donanıma sahip olmaları için eğitim, seminer ve 
tatbikatlarla potansiyellerini artırmaktadırlar.
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5.5. Yurt Dışı Hayri ve İnsani 
Hizmetler 

Türkiye Diyanet Vakfı misyonu ve vizyonu çer-
çevesinde, dünyanın birçok ülkesinden gelen yar-
dım taleplerini imkânları ölçüsünde karşılamaya 
çalışmaktadır. Ramazan ayı ve kurban faaliyetleri 
başta dışında mahallerinde desteklenen dinî ida-
reler ve muhtelif kalemlerdeki yardımlar bu bö-
lümde bilgilerinize sunulmaktadır. 

5.5.1. Muhtelif Nakdi Yardımlar Ve 
Cami-Mescitlerin Tefrişi

Türkiye Diyanet Vakfınca çeşitli kurumlarla iş-
birliği içinde açılan çeşitli ilahiyat fakültesi ve okul-
lar ile din hizmetleri müşavirliklerinin büro mal-
zemeleri, demirbaş,  yayın vs. ihtiyaçları için aynı 
zamanda yurt içi ve yurt dışında değişik yerlerde 
cami ve mescitlerin tefrişi vb. yardım talepleri de 
geçen süre içerisinde karşılanmıştır. 2017 yılı içeri-
sinde bu harcamalar için 14 ülkede 22.841.798 TL 
harcama yapılmıştır.

5.5.2.  Yurt Dışı Temsilciliklerin, Yurt 
Dışında Görevlendirilen Din 
Görevlilerinin Ve Mahalli Dinî 
İdarelerin Desteklenmesi

Bu başlık altında 2017 yılında sağlanan destek-

ler aşağıda belirtilmiştir. 

Diyanet İşleri Başkanlığımıza bağlı 32 farklı ül-

kedeki müşavirlik, ataşelik, koordinatörlük ve yö-

neticiliğe yılda dörder aylık dönemler hâlinde üç 

taksitte toplam 1.575.184TL’lik destek sağlanmış-

tır.

Yurt dışında 13 ülkenin dini idarelerinde gö-

rev yapan yaklaşık 313 mahalli din görevlisine 

3.205.060TL tutarında destekte bulunulmuştur. 

Bunun dışında Diyanet İşleri Başkanlığı tara-

fından yurt dışında 9 ülkede görevlendirilen 13 

din görevlisinin aylık yurt dışı ücretleri ile ilk gidiş 

ve son dönüş yol giderleri için toplam 923.219TL 

ödemede bulunulmuştur.
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5.5.3. Akika Şükür Kurbanı Desteği 

Ayrıca Vakfımıza yurtdışında kestirilmek üzere 

bağışta bulunanların adak, akika ve şükür kurban-

ları yurtdışı temsilciliklerimiz ve koordinatörlükle-

rimiz aracılığı ile kesilmektedir. Toplam 4.522 hisse 

kurban kestirilerek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmış-

tır.

2017 yılı yurt dışı insani yardım faaliyetleri ra-

mazan Kurban programı Raporumuzun Faaliyet 

istatistikleri bölümünde bazı ülkelere yapılan insa-

ni yardımlar ise kıtalara ayrılan insani yardım çalış-

maları kısmında ayrıca verilmiştir. 

5.6. Yurt İçi Projeler 

5.6.1. İnşaat ve Cami Projeleri 

Vakfımız tarafından bugüne kadar yurt içinde 

3603 cami, 419 mescit, 2.582 Kur’an kursu, 5 eği-

tim merkezi, yurt dışında 25 ülkede ise 100’ün 

üzerinde cami ve eğitim binası yapılmıştır. Geçen 

dönem içerisinde tamamlanan, yapımına devam 
edilen ve projelendirilen inşaat faaliyetlerimiz ile 
ilgili bilgiler aşağıda takdirlerinize arz edilmiştir.

5.6.1.2. Yurt İçinde Tamamlanan İnşaatlarımız 

2017 yılı içerisinde daha önceden yapımına 
başlanan, mülkiyeti Vakfa ait arsa kat karşılığı ya-
pılmak üzere Ankara Özevler Konut Binası inşaatı, 
Ahmed Hamdi Akseki Camii Gençlik Merkezi yapı-
mı ve Caminin tören alanına açılır kapanır şemsiye 
yapımı, MSB, Etimesgut 3. Hava İkmal Komutanlığı 
Cami inşaatı, TDV Ek hizmet binası inşaatı, TDV Ge-
nel Merkez girişi tadilatı, Altındağ Yüksek Öğrenim 
Öğrenci Yurdu İnşaatı ile İstanbul Çoban Çeşme 
Camii ve Öğrenci Yurdu İnşaatı tamamlanmış ve 
hizmete açılmıştır. 

Ayrıca Vakfımıza ait Kütahya Kız Öğrenci Yurdu, 
Erzurum Erkek Öğrenci Yurdu, Antalya Kız Öğren-
ci Yurdu tadilatları ile yeni yerine taşınan Sakarya 
Kız Öğrenci Yurdu, İstanbul İSAM Misafirhanesi ve 
Ankara Tunalı Hilmi Caddesindeki Lojman binası 
tadilatları da bu süre içerisinde tamamlanmıştır.  
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5.6.1.3. Yurt İçi Devam Eden ve Projelendirilen 
İnşaat İşleri

2017 yılında devam eden ve yapımı projelendi-
rilen yurt içi inşaat ve taahhüt işleri aşağıdaki tab-
loda verilmiştir.

Yurt İçi İnşaatlar

Devam Eden

1 Ağrı Patnos Camii,

2 Ardahan Serhat Ulu Camii 

3 K.Maraş Afşin Ashabı Kehf Camii İnşaat İşleri 

4 Gaziantep Gaziantep Müftülüğü Hacı Perihan Kıymık Camii 
Proje ve İnşaat İşleri

5 Ankara TDV Dr. M. Eldem Sk. Akademi Binası İnşaatı 

6 İstanbul Üsküdar Vakıf Binası İnşaatı

7 İzmir Ege Üniversitesi Camii

8 İzmir Kemalpaşa Müft. Hiz. Bin. Ve Kat Krş. Konut 

9 İzmir Kemalpaşa Camii Ve Kuran Kursu

10 İzmir Bornova Kat Karşılığı Konut İnşaatı

11 Ordu Üniversite Camii 

Proje Aşamasında Olan

1 Erzurum Erzurum Teknik Üni. (Projesi Tamamlandı)

2 Gümüşhane Yurt, Lojman ve Camii (Projesi Tamamlandı)

3 İzmir Kâtip Çelebi Üni. Camii (Projesi Tamamlandı)

4 İstanbul Sancaktepe Hac Umre Organizasyon Binası (Projesi 
Tamamlandı)

5 Ankara Gata SBÜ Camii 

6 Ankara Sincan San. Sit. İşyeri Proje ve İnşaat İşleri

7 Ankara Dikmen Ofis Binası 

8 Ankara Kâzımkarabekir Cd. Şüheda Camii Proje İşl.

9 Ankara Hayırlı Apartmanı Ofis Binası 

10 Ankara Çayyolu Kat Karşılığı İnşaatı

11 Ardahan Posof Camii 

12 Bilecik Ertuğrul Gazi Camii 

13 Bingöl TDV Kitabevi  

14 Kütahya Müftülük Hizmet Binası

15 Kastamonu Kız Öğrenci Yurdu

16 Kocaeli Gebze Camii 

17 Mersin Menteş Camii (Projesi Tamamlandı)

18 Rize Tophane Yatılı Kur’an Kursu (Projesi Tamamlandı)

19 Sakarya Serdivan Eğitim ve Kültür Kompleksi

20 Van Muradiye Kuran Kursu

21 Eskişehir Cengiz Topel Kışlası Camii 

22 Eskişehir 1.Hava Bakım İkmal Komutanlığı  

5.6.1.4. Üniversitelere Camiler Yapıyoruz

Diyanet İşleri Başkanlığı’ndan şubelerimize 
aktarılan paralarla üniversite kampüslerine cami 
yapılmaktadır. Bu cami inşaatlarına Genel Merke-
zimizce proje desteği verilmekte,  Şubelerimiz de 
kendi imkânlarıyla katkı sağlamaktadırlar. Bu kap-
samda, daha önce yapımına başlanan 15 ilimiz-
deki üniversite cami inşaatlarının yapımına 2017 
yılında da devam edilmiştir.

5.7. Diğer Yurt İçi Çalışmalar 

5.7.1.  Bilgi, Belge Yönetimi ve Evrak 
Kayıt

2017 yılı içerisinde evrak kayıt birimimizce 
tahmini 45.000 adet evrak kabul yapılmış ve da-
ğıtımı gerçekleşmiştir. Ayrıca 110.033 adet evrak 
tarama gerçekleşmiştir.

2017 Yılında Bilgi ve Belge yönetimi bölümü-
müz tarafından geçmiş yıllara ait evrak imha ça-
lışmaları kapsamında, Mali İşler Müdürlüğü, Hac 
Umre Muhasebe Müdürlüğüne ait toplam 22213 
dosyanın imhası gerçekleşmiştir. Yine İnsan kay-
nakları müdürlüğüne ait 45.000 sayfa evrak tara-
ması gerçekleşmiştir
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5.7.2. KAGEM Faaliyetleri 

Vakfımız bünyesinde faaliyet gösteren Kadın 
Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM); düzenlediği sis-
temli ve kademeli eğitim programları sayesinde 
temel İslam ilimleri başta olmak üzere düşünce, 
kültür ve sanat ufkumuzu besleyen bir akademi 
hüviyetini kazanmıştır. 

5.7.2.1. Periyodik seminerler ve 
okuma-tartışma grupları

KAGEM’in misyonunu icra ettiği en önemli 
alan, düzenlemiş olduğu periyodik seminerler ile 
okuma-tartışma gruplarıdır. KAGEM, etkinlik tak-
vimini Bahar ve Güz dönemi olmak üzere iki dö-
nemde icra etmektedir. Bahar dönemi 6 Şubat-14 
Mayıs tarihleri arasında, Güz dönemi ise 3 Ekim-22 
Ocak tarih aralığında icra edilmektedir.  

Konusu Konuşmacı Tarih Katılımcı 
Sayısı

Bahar
Değişen Dünya ve İnsan Mürşit Ekmel AYBEK Pazartesi 186
Hadislerin Işığında İnsan ve 
Hayat

Prof. Dr. Ahmet 
YILDIRIM Salı 75

Çağdaş Dünyada Din ve 
Dindarlar

Prof. Dr. Şaban Ali 
DÜZGÜN Çarşamba 366

Kalb-i Selîm Yolunda Prof. Dr. Zülfikar 
GÜNGÖR Perşembe 118

Kur’an’da Yolculuk Zuha D. SEVEN Cumartesi 110
Modern Çağın İnanç 
Problemleri

Prof. Dr. M. Saim 
YEPREM Cumartesi 126

Gençlerle Divan Şairleri 
Okumaları Hayati İNANÇ Salı 116

Okur-Yazar Atölyesi Bülent ATA Çarşamba 52
Soyutlamanın Acıları/Mitoloji, 
Dünya, İnsan Dr. Hasan KARACA Çarşamba 54

Ahlâk-I Alâî Okumaları Prof. Dr. İhsan 
FAZLIOĞLU Perşembe 24

Medya, Sinema ve İletişim Betül GÜNGÖR Perşembe 49
İngilizce Metin Okumaları Selçuk FERİT Perşembe 67
İbn Haldun’un Kuramsal ve 
Yöntemsel Yaklaşımları

Doç. Dr. Abdülkerim 
SÖNMEZ Cuma 46

Mesnevi Okumaları

Prof. Dr. Adnan 
KARAİSMAİLOĞLU 

Cumartesi 50
Prof. Dr. Hicabi 
KIRLANGIÇ

Hadislerle İslam Ayşe AKKOÇ Pazartesi 76
Tefsir Okumaları Aynur YAŞAR Çarşamba 124

İslam Peygamberi Okumaları Ulviye 
EZERBOLATOĞLU Perşembe 67

Güz

Güncel Fıkhi Meseleler Dr. Hüseyin 
KAYAPINAR Pazartesi 53

Kuran’dan İnsana Tefsirden 
Hayata

Prof. Dr. İsmail 
ÇALIŞKAN Salı 32

Küreselleşme, Kültür ve Din Doç. Dr. İhsan 
ÇAPÇIOĞLU Çarşamba 17

Bilim ile Düşünce Seminerleri 
– Batı Bilim Tarihi ve Felsefesi: 
Kişiler Sorunlar ve Çözümler

Engin KOCA Perşembe 66

Bilim ile Düşünce Seminerleri 
– İslam Bilim Tarihi ve 
Felsefesi: Kişiler Sorunlar ve 
Çözümler

Prof. Dr. İhsan 
FAZLIOĞLU Perşembe 439

Bilim ile Düşünce Seminerleri 
– İslam Bilim Tarihi ve 
Felsefesi: Kişiler Sorunlar ve 
Çözümler

Yrd. Doç. Dr. Baha 
ZAFER Perşembe 84

Bilim ile Düşünce Seminerleri 
– İslam Bilim Tarihi ve 
Felsefesi: Kişiler Sorunlar ve 
Çözümler

Abuzer DİŞKAYA Perşembe 65

Medeniyet Sohbetleri Dr. Savaş Ş. BARKÇİN Perşembe 121
Toplam 2.583
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5.7.2.2. Türkiye Meseleleri Söyleşileri

Doç. Dr. Lütfi Sunar’ın moderatörlüğünde yü-
rütülen “Türkiye Meseleleri” başlıklı programda 
Türkiye’de güncel ve sosyal meseleler etrafında 
24 Şubat 24 Kasım tarihleri arasında dört oturum 
yapılmıştır. Oturumlara katılan birbirinden değerli 
isimlerle sohbet ortamında gerçekleşen söyleşiler-
de dinleyicilerin de katılımı ile programın fikri bir 
ziyafete dönüştürülmesi hedeflenmiştir.

5.7.2.3. Konferanslar ve Paneller

Ayrıca KAGEM bünyesinde sürekli seminerleri-
miz arasında yer alan Kur’an-ı kerim, dil ve sanat 
seminerlerimize ise 1690 kişi 2017 yılı içerisinde 
iştirak etmiştir. 

Konuşmacı Konusu Tarih

Dr. Havva SULA Yeryüzünde İyilik 10 Ocak 2017

Hüseyin ŞEN Orta Çağın Bilgisayarı: Usturlab 12 Ocak 2017

Doç. Dr. İbrahim 
KALIN

İslam-Batı İlişkilerinde Dün, 
Bugün ve Yarın 14 Ocak 2017

Dr. Savaş BARKÇİN Müzik ve Medeniyet 20 Mart 2017

Hatice GÖRMEZ Vahyin Işığında Kadının Hikâyesi: 
İnsanlığın Hikâyesi 20 Nisan 2017

Dr. Savaş BARKÇİN Müzik ve Hikmet 29 Nisan 2017

Prof. Dr. İhsan 
FAZLIOĞLU

İSLAM DÜŞÜNCE ATLASI PANELİ: 
Küresizlik Sorunu: Parça ile Bütün 
Arasında İslam Temeddününü 
Yeniden Okumak

12 Ekim 2017

Dr. Havva Sula Yeryüzünde Gönüllülük Bilinci 20 Ekim 2017

Mod: Psikolog 
Gülsüme 
ŞENOCAK
Şahin LALE
Neslihan YILDIZ
Çağatay TUYGUN

Engellilerin Sosyal Hayata 
Adaptasyonu (ESHA) 5 Aralık 2017

Mod: Yrd. Doç. Dr. 
Selim ARGUN
Prof. Dr. İhsan 
FAZLIOĞLU
Yrd. Doç. Dr. Lütfi 
SUNAR
Yrd. Doç. Dr. 
İbrahim Halil ÜÇER

Nazar Manzarayı İnşa Eder: İslam 
Düşünce Tarihi için Bütüncül bir 
Okuma Önerisi

6 Aralık 2017

Prof. Dr. Hamdi 
DÖNDÜREN
Doç. Dr. Necmettin 
KIZILKAYA
Yrd. Doç. Dr. Başak 
I. ÇETİN

İfrat ve Tefrit Girdabından Çıkış: 
Yoksulluk ve Zenginlik 16 Aralık 2017

Psikolog Senem 
YILDIZ

Hayatın İçinde Hayal Kırıklıkları: 
Cezaevinde Kadın Olmak 21 Aralık 2017

2014 yılından bu yana devam eden Ustalara 

Saygı panelleri kapsamında Prof. Dr.  M. Said Ha-

tiboğlu onuruna “Bilge Bir Hayat: Prof. Dr. M. Said 

HATİPOĞLU” başlıklı panel 03.04.2017 tarihinde 

Vakfımız konferans salonunda gerçekleştiril-

miştir. Moderatörlüğünü   Prof. Dr. Mehmet  Gör-

mez’in  yaptığı programda;  Prof. Dr. Süleyman 

ATEŞ, Prof. Dr. Ethem Ruhi FIĞLALI ve Prof. Dr. Ali 

BİRİNCİ konuşmacı olarak yer almıştır. 
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5.7.2.4. Diğer KAGEM Faaliyetleri

TDV KAGEM ve EPAD (Eğitim Politikaları Araş-
tırma Derneği) işbirliğiyle planlanan Çocuğu Yeni-
den Keşfetmek: Dil Ve Etimoloji Açısından Çocuk 
Ve Çocukluk Çalıştayının ilki 02.12.2017 tarihinde 
Ankara’da düzenlenmiştir. 

6-7-8-9 Mayıs 2017 tarihleri arasında, ‘Akıl, İlim, 
Marifet’  temasıyla 16’sı Ankara, 12’si Ulusal ve 8’i 
Uluslararası olmak üzere toplam 36 gençlik ku-
ruluşunun katılımı ile IV: Kocatepe Gençlik Fuarı 
gerçekleştirilmiştir. Gençler stant etkinlikleri kap-
samında pek çok yazar, akademisyen ve sanatçı ile 
bir araya geldi. 

KAGEM bünyesinde gerçekleştirilen birçok 
faaliyetin yer aldığı KALEM Kitap-Kahve, genç ki-
tapseverleri kültür ve edebiyat dünyamızın saygın 
isimleriyle buluşturmanın yanında çeşitli dallarda 
sanat ağırlıklı eserlerin de sergilenebilmesine ola-
nak sağlamaktadır. 2017 yılında KALEM söyleşi-
leri çerçevesinde 15 söyleşi programı gerçek-
leştirilmiştir.

Kalem Kitap-Kahve açıldığı günden bu yana 
çok çeşitli alanlara ait resim, fotoğraf, karikatür ve 
klasik İslam sanatlarına ait sergilere ev sahipliği 
yapmıştır. 2017 yılında farklı tarihlerdeki “Şehirle-

rin Rengi” “15 Temmuz: Milli İradenin Yükselişi ”ve  
“Kudüs Direnişin Başkenti” isimli fotoğraf sergile-
rinin yanı sıra farklı tarihlerde Tezhip, Cilt, Ebru, 
Çini olmak üzere 8 adet sergi yapılmıştır. Her sergi 
ortalama 2 ay boyunca sanatseverlerin beğenisine 
sunulmuştur.

KAGEM çatısı altında yürütülen çalışmaları 
aynı zamanda, toplumun savaş, göç, şiddet gibi 
sebeplerle çeşitli açılardan dezavantajlı durumda 
bulunan kesimlerine yönelik projeler, iyilik adım-
ları, geniş bir gönüllü ağının desteğiyle hayata 
geçiriliyor. Bütün çalışma alanlarında cinsiyet, yaş, 
eğitim düzeyi gibi farklılıkları da dikkate alan, an-
cak hiçbirini dışlamayan bir bakış açısıyla hareket 
ediliyor. KAGEM Bülten, bu doğrultuda yapılan 
tüm faaliyetlerin özetini sunmak üzere hazırlandı. 
3 ayda bir yayınlanan KAGEM BÜLTEN 2017 yılın-
da 4 sayıyı yayın hayatına kazandırmıştır. Böylece 
toplamda 8 sayıya ulaşmıştır.

5.7.2.5. TDV KAGEM Sosyal Destek ve Eğitim 
Merkezi 

Türkiye’de yaşayan mültecilere yönelik olarak 
“Farkındayım Yanı başındayım” sloganıyla yürü-
tülen çalışmalar 2017 yılında TDV KAGEM Sosyal 
Destek ve Eğitim Merkezi çatısı altında birleştirildi. 
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Merkez, başta eğitim olmak üzere kültür, dil, 

sanat ve rehberlik hizmetleriyle sosyal uyumu ko-

laylaştırmak, istihdam ve eğitim olanaklarını arttır-

mak, saha araştırmaları yapmak ve rehber yayınlar 

hazırlamak üzere Ankara Siteler, Önder Mahallesi 

mevkiinde hizmete açılmıştır.

5.7.2.5.1.Türkçe Eğitimi

19 Aralık 2016 yılında faaliyete geçen TDV KA-

GEM Sosyal Destek ve Eğitim Merkezinde, yarım 

kalan eğitim hayatını sürdürmek, mesleki kariyeri-

ni Türkiye’de devam ettirmek ya da Türkçesini iler-

letmek isteyen herkese ihtiyacına uygun Türkçe 

eğitim seminerleri verilmektedir. İleri Düzey Türk-

çe (A1-A2-B1-B2-C1) eğitimlerinden 2017 yılında 

toplam 262 kişi Genel Türkçe (A1-A2) seviyesinde 

Türkçe eğitimlerinden ise 1041 yararlanmıştır. 

5.7.2.5.2. Arapça Dil Eğitim Seminerleri

Giriş seviyesinde günlük kullanılan temel kav-

ramların pratik olarak öğretildiği Arapça eğitimin-

den genellikle Altındağ bölgesinde görev yap-

makta olan din görevlileri faydalanmıştır. Bunun 

yanında Altındağ İlçe Emniyet Müdürlüğü iş birliği 

ile bölgede görev yapan polis memurlarından olu-

şan bir sınıfımız da mevcuttur.

5.7.2.5.3. Diğer Eğitim Seminerleri

Türk Kızılay’ı ile birlikte yapılan İlk Yardım Temel 

Eğitimine, PDR Uzmanı Sümeyra Aydemir Korucu 

ile yapılan Kültürel Şok, Göç İdaresi Genel Müdür-

lüğü ile yapılan Teoriden Pratiğe Mülteci Okulu 

Altındağ Belediyesi ile yapılan Çevre Temizliği ve 

Geri Atık Bilinci, İş Sağlığı ve Güvenliği uzmanların-

ca verilen Yangın Tatbikatı ve Acil Durum Eğitimi-

ne ve Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hukuk Fakültesi 

Dekanlığı ile yapılan Mülteci Kavramı ve Mülteci 

Hakları eğitimlerine 2017 yılı içerisinde 924 kişi 

katılmıştır. 

5.7.2.6. SODEM ‘de Yapılan Rehberlik 
Faaliyetleri 

Sosyal Destek ve Eğitim Merkezimizde Türkçe 

bilmeyen ve bu yüzden günlük hayatta karşılaştı-

ğı sorunları çözmede büyük sıkıntılar çeken kişi-

ler için resmi işlemler (Kimlik, kayıt, hukuk vb.) ile 

mesleki ve psikolojik rehberlik alanlarında danış-

manlık ve tercümanlık hizmeti de verilmektedir.

2017 yılı içerisinde 721 rastgele, elverişlilik yön-

temi kullanılarak 248 örneklemle bireysel görüşme 

gerçekleşmiştir. Bu görüşmeler sonucunda tespit 

edilen psikolojik rahatsızlıklar ve travmatik bozuk-

lukları olan bireyler ilgili (psikiyatri, rehabilitasyon 

merkezleri gibi) mecralara yönlendirilmiştir. 

Merkezimizde bulunan “Çocuk Oyun Alanı” ile 

çocukların geleceğe umutla bakmasını temin et-

mek üzere çeşitli interaktif etkinlikler düzenlene-

rek psikolojik gelişimlerine katkı sağlanmaktadır. 

Merkezimizde ailenin güçlendirilmesine yö-

nelik aile eğitim programları düzenlenmektedir. 

Eğitim programımız; Aile ve Evlilik Danışmanlığı, 

Savaş Mağduru Çocuklarda Travma ile Baş Etme, 

Kadın ve Çocuk Sağlığı gibi konuları içermektedir.
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Sıkıntı ve problemleri yerinde görüp tespit 

ederek, ilgili kurum ve kuruluşlarla veri paylaşımı 

sağlanmakta ve ortak çalışmalar yürütülmektedir. 

• Kardeş Aile Projesi

• Kurban Kesim ve Dağıtım

• Hastane Hizmetleri

• Ayni ve Nakdi Yardım (Bağışçı ve ihtiyaç sahi-
bi arasında aracı rol-Kömür Dağıtım Organi-
zasyonu vb.)

• Kurumlar Arası Ortak Faaliyetler

• Ankara Valiliği Sosyal Yardımlaşma Vakfı: SO-
DEM Öğrencilerine Eğitim Desteği

• Sağlık Bakanlığı ve Ankara İl Emniyet Müdür-
lüğü: SODEM Öğrencilerinden Tercüme Des-
teği. 

5.7.2.7.KAGEM Şubeleri 

Türkiye Diyanet Vakfı KAGEM’in faaliyetleri top-

lumda yankı uyandırmış ve farklı şehirlerde şube-

leşme talepleri değerlendirilerek Merkez KAGEM 

ve Şube KAGEM  şeklinde  yeni bir yapılanmaya 

gidilmiştir. Bu yapılanma doğrultusunda Merkez 

KAGEM, Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli  Heyeti-

ne bağlı olarak; Şube KAGEMler ise vakıf şubeleri 

bünyesinde  çalışmalarını  yürütmektedir.   Bu ça-

lışmalar esnasında gönüllülerden de destek alan 

Şube KAGEMlerin düzenlediği periyodik seminer-
ler ve etkinliklere 5000 gönüllü destek vermiştir.

Faaliyete geçen Gaziantep, İzmir, Adana, Beşik-
taş, Şanlıurfa ve Diyanet Center of Amerika şube-
leri bulunmaktadır. KAGEM VAN Şubenin ise hazır-
lıkları devam etmektedir.

TDV Kagem Gaziantep Gaziantep İl Müftülüğü 
bünyesinde akademisi ve Şahinbey ilçesi Şehre-
küstü’nde Kültür-Sanat Evi olarak faaliyet göster-
mektedir. KAGEM İzmir Salepçioğlu Konağında 
faaliyetlerine başlamıştır. KAGEM Adana Kızılay 
caddesinde Ramazanoğlu Medresesinde faaliyet-
lerine sürdürmüştür. 2016-2017 eğitim yılında fa-
aliyete başlayan KAGEM Beşiktaş Şubesi ve diğer 
şubelerimizde ise Hüsn-i Hat, Kat’ı, Minyatür, Ney, 
Ud, Bendir ve Karakalem gibi kültür-sanat semi-
nerleri, Kur’an-ı Kerim dersleri, Tefsir ve Hadis oku-
maları, Tasavvuf sohbetleri, yanı sıra konferans, 
seminer ve söyleşi programları yapılmıştır.

Ayrıca  2016-2017 eğitim yılında faaliyete baş-
layan KAGEM DCA Şubesi, Diyanet Center of Ame-
rica bünyesinde açılmıştır. KAGEM DCA bölgede-
ki Müslüman toplumun dini ve kültürel hayatına 
katkı sağlamak üzere bugüne kadar yetişkin, genç 
ve çocuk gruplara yönelik etkinlikler düzenlemek-
tedir.
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5.8. Yurt Dışı Faaliyetleri

5.8.1. Asyadaki Faaliyetlerimiz

5.8.1.2. Asyadaki Eğitim Faaliyetlerimiz 

Asya’da, yurt dışındaki eğitim kurumlarımızın 

12 si yer almaktadır. Yurt dışında 90 lı yıllarda ilk aç-

tığımız eğitim kurumlarımız Kırgızistan, Azerbay-

can’dan sonra Kazakistan başta olmak üzere KKTC 

ve Pakistan’daki okulların bina ve personel Türkiye 

Diyanet Vakfınca karşılanmaya devam edilmiştir.  

Ayrıca Bangladeş Chittagong İslam Üniversitesi, 

Malezya İslam Üniversitesi ile Moğolistan’daki öğ-

rencilere ise harç ödeme, barınma ve burs desteği 

2017 yılında da verilmeye devam edilmiştir. 

Asya’daki yurt dışı okullarımızın yanı sıra  2017 

yılı itibariyle Asya’nın 29 ülkesinden gelip Vakfımız 

burslusu olarak ya da vakfımızca desteklenerek 

Uluslararası İmam hatiplerde ortaöğretim seviye-

sinde ve İlahiyat fakültelerinde Lisans ve Lisansüs-

tü seviyede 711 öğrenci desteklenmektedir.

Asya’da 2017 yılı sonu itibariyle Hediyem Kuran 

Olsun Projesi kapsamında 182.440 adet Kazakça, 

Rusça, Kırgızca, Azerice, Afganistan’da Darice, Me-

dine Hattıyla hazırlanmış Arapça, Gürcüce dillerin-

de mealler hediye edilmiştir. Srilankada Tamilce 

Bangladeşte Bengalce meal çalışmaları başlatıl-

mıştır. 

ASYADAKİ EĞİTİM KURUMLARI 2017-2018

KURUM ADI ÜLKESİ YURT DIŞI EĞİTİM KURUMLARI 
DURUMU EĞİTİM DÜZEYİ AÇILIŞ 

YILI
ÖĞRENCİ 

SAYISI

TOPLAM 
MEZUN 
SAYISI

1 OŞ DEVLET ÜNİVERSİTESİ KIRGIZİSTAN/OŞ OŞ DEVLET ÜNİVERSİTESİ İŞBİRLİĞİ LİSANS 1993 174 535

2 OŞ İMAM HATİP LİSESİ KIRGIZİSTAN/OŞ OŞ DEVLET ÜNİVERSİTESİ İŞBİRLİĞİ ORTAÖĞRETİM 2013 120 58

3 BAKÜ İLAHİYAT FAKÜLTESİ AZERBAYCAN/BAKÜ BAKÜ DEVLET ÜNİVERSİTESİ İŞBİRLİĞİ LİSANS 1992 155 868

4 BAKÜ TÜRK LİSESİ AZERBAYCAN/BAKÜ TDV ORTAÖĞRETİM 1994 823 1190

5 YABANCI DİLLER VE MES. 
KARİYER ÜNİ. KAZAKİSTAN/ALMATI Y. DİLLER VE MES. KARİYER ÜNİ. 

İŞBİRLİĞİ LİSANS 2005 141 462

6 AL-HİJRAH SCHOOL PAKİSTAN/BELUCİSTAN AL-HİJRAH TRUST ORTAÖĞRETİM 2015 231 224

7 Chittagong  İSLAM ÜNİVERSİTESİ BANGLADEŞ/
Chittagong Chittagong  İSLAM ÜNİ. İŞBİRLİĞİ LİSANS 2014 110 0

8 ULUSLARARASI MALEZYA İSLAM 
ÜNİ.

MALEZYA/
KUALALUMPUR ULUSLARARASI MALEZYA İSLAM ÜNİ. LİSANS 2014 22 2

9 HALA SULTAN ÖĞRENCİ 
YURTLARI KKTC/LEFKOŞA KİSAV İŞBİRLİĞİ ORTAÖĞRETİM 2015 180 0

10 Zest-School Projesi PAKİSTAN/KARAÇİ THE NGO WORLD VAKFI İŞBİRLİĞİ ORTAÖĞRETİM 2015 3887 0

11 MOĞOLİSTAN ÖĞRENCİ EVLERİ MOĞOLİSTAN/ULAN 
BATOR TDV DESTEKLEME LİSANS 2014 99 19

12 GÜRCİSTAN ÖĞRENCİ EVLERİ GÜRCİSTAN TİFLİS-
BATUM GÜRCİSTAN BAŞMÜFTÜLÜĞÜ LİSANS 2016 51 0

8.065 6.462
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5.8.1.2. Asyadaki Hayri ve Sosyal 
Faaliyetlerimiz 

Yurt dışındaki hayri ve insani amaçlı yardım fa-

aliyetleri kapsamında Asya kıtasında birçok ülkeye 

destek verilmiştir. Bunların en başında Arakan gel-

mektedir. 

Arakan’da Yapılan Yardımlar 

Myanmar hükümetinin baskıları ve Budistle-

rin saldırıları sonucunda yaşadıkları bölgeleri terk 

ederek kamplarda yaşam mücadelesi veren Ara-

kanlı Müslüman kardeşlerimize önceki yıllarda 

yapılan yardımlar faaliyet dönemimizde de devam 

etmiştir. 

2017 yılı Mayıs-Ekim ayları arasında, Myan-

mar’da yaşanan zulüm ve etnik temizlikten kaça-

rak Bangladeş’e sığınan Arakanlılar için başlatılan 

acil insani yardım programı çerçevesinde 17 Böl-

gede 521.264 ihtiyaç sahibine 741.000 € tutarında 

acil insani yardım yapılmıştır 

Bu kapsamda, 13108 adet gıda paketi dağıtımı 

yapılmış, 7000 adet temizlik paketi, 12750 kışlık 

eşya paketi,  7498 mutfak eşyası paketi, 4000 adet 

kıyafet paketi, 518 hisse akika ve şükür kurbanı eti 

dağıtımı gerçekleştirilmiştir. Bölgedeki çalışmala-

rımız yoğun bir şekilde devam etmektedir.

Arakan için ayrıca kurumsal çalışmalarımız de-

vam etmektedir. Bu anlamda 10 adet su kuyusu 

5 adet köprü ve bir eğitim merkezi Arakan Faali-

yetlerimiz kapsamında bölge insanının hizmetine 

sunulmuştur. 

Myanmar

Acil insani yardım malzemeleri
temel gıda maddeleri ve hijyen 
malzemeleri dağıtılıyor.

Dağıtılan yardımlar,
bir ailenin aylık yiyeceğini 
karşılar niteliktedir.

Kamp ve dışarıda kalan ailelere 
yönelik barınma ve giyim 
yardımı ulaştırıldı. 

Türkiye, Bangladeş, Pakistan ve 
Malezya’da 4 bin 134 Arakanlı 
öğrenciye eğitim desteği 
veriliyor.

Son Göç dalgasının başladığı
25 Ağustos 2017’den bu yana

521.264 Arakanlı’ya
742 bin AVRO

Acil İnsani Yardım Ulaştırıldı

17
Farklı Bölgede

Yardım Dağıtımı

Bugüne kadar

15 MİLYON TL
Yardım Yapıldı

13.108
GIDA

PAKETİ

7.000
TEMİZLİK
PAKETİ

12.750
KIŞLIK
PAKETİ

7.498
MUTFAK
PAKETİ

4.000
KIYAFET
PAKETİ

600
HAZIR SU ve

ENERJİ
PAKETİ518

HİSSE
KURBAN

(ADAK-AKİKA-ŞÜKÜR)

5
MESCİT

8
DUŞAKABİN

15
TUVALET

10
SU KUYUSU

1
EĞİTİM

MERKEZİ

5
KÖPRÜ
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2017 yılında Asya’da Arakan dışında 16 ülkede 

adak kurbanı, su kuyusu çalışmaları, mahallindeki 

dini idareleri destekleme, insani yardım ile ayni ve 

nakdi yardım vb. alanlarda 1.097.269 $ ve 393.945 

€, 2538 Japon yeni  ve 415.472 tl tutarında insani 

ve hayri hizmetler alanında yardım yapılmıştır.

5.8.1.3. Asya’daki İnşaat Faaliyetlerimiz 

Asya’daki camilerimiz içerisinde şüphesiz en 

dikkat çekeni inşaatı 2017 yılında hızla devam 

eden Kırgızistan Bişkek Camiidir. Kırgızistan’ın baş-

kenti Bişkek’te yapımına 2012 yılında başlanan 

Bişkek Camii, tamamlandığında Orta Asya’nın en 

büyük camisi olacaktır. Ankara Kocatepe Camii’nin 

bir benzeri olarak inşa edilen Bişkek Camii’nde, 

açık alanlar da dahil olmak üzere 20 bin kişi aynı 

anda namaz kılabilecektir. Kırgızistan Bişkek Camii 

açılışı yakın zamanda yapılacaktır. Bu camilerin 

açıldıktan sonraki süreçte hizmetlerinin sürdürü-

lebilmesi için “Cami İşletim Protokolü” hazırlıkları 

devam etmektedir.

Karaçay Çerkesya İslam Enstitisü Camii, Kır-

gızistan Özgen İmam Serahsi Külliyesi, projeleri 

hazırlanmış olup yerel makam onayları ve finans 

sağlanması durumunda inşaatlarına başlanabile-

cektir.

Asyadaki İnşaatlar

İnşaatı Devam Eden Projeler

1 KKTC Lefkoşa Hala Sultan Camii İnşaatı

2 Kırgızistan Bişkek Camii İnşaatı

İnşaatına Henüz Başlanmamış Projeler

1 Rusya - Karaçay İmam Ebu Hanife İsl. Ens. ve Tat. Camii

2 Kırgızistan-Özgen İmam Serahsi Külliyesi

3 Kırgızistan-Oşh Oşh İmam Hatip Lisesi

5 Macaristan-Budapeşte Budapeşte Camii

9 Kırgızistan Bişkek Müftülük Ve Müşavirlik Hizmet Binası
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5.8.2. Afrikadaki Faaliyetler

5.8.2.1. Afrika’daki Eğitim Kurumlarımız

Türkiye Diyanet Vakfının desteklediği 23 eği-
tim kurumundan dördü Afrika’dadır. Somali/
Mogadişu Şeyh Sufi İmam Hatip Lisesi ile Somali-
land bölgesindeki Fatih Sultan İmam Hatip Lisesi, 
El-Hikma İslami İlimler Fakültesinin bütün gider-
leri Vakfımızca karşılanmakladır. Ayrıca, Somali 
Mogadişu Üniversitesinde 157 lisans öğrencisine 
burs desteği verilmektedir. Somali’deki bu eğitim 
kurumlarında 2017-2018 döneminde desteklenen 
öğrenci sayısı 1.068’dir. 

Ayrıca 2017 yılı itibariyle Afrika’dan gelip Vak-
fımız burslusu olarak ya da vakfımızca destekle-
nerek Uluslararası İmam hatiplerde ortaöğretim 
seviyesinde ve İlahiyat fakültelerinde Lisans ve 
Lisansüstü seviyede 39 ülkeden 682 öğrenci des-
teklenmektedir. 

Afrika Hediyem Kuran Olsun Projesi kapsamın-

da 2017 yılı sonu itibariyle en çok mealli Kuran he-

diye ettiğimiz kıtalardan biri olmuştur.  Hediyem 

Kuran Olsun Projesi kapsamında 154.527 adet 

Fransızca, İngilizce, Fransızca, , Duri ve Hafs kıra-

atıyla basılmış Arapça mealler hediye edilmiştir. 

Ayrıca kıtada Etiyopya’da Amherice, Malawi Zim-

babwe ülkelerinde Çeçova dilinde, meal çalışma-

ları başlamış ve diğer yerel diller ile verş kıraatında 

basım çalışmaları başlatılmıştır. 

AFRİKADAKİ EĞİTİM KURUMLARI 2017-2018

KURUM ADI ÜLKESİ YURT DIŞI EĞİTİM KURUMLARI 
DURUMU EĞİTİM DÜZEYİ AÇILIŞ 

YILI
ÖĞRENCİ 

SAYISI

TOPLAM 
MEZUN 
SAYISI

1 TDV MOGADİSHU İMAM 
HATİP LİSESİ SOMALİ/MOGADİSHU EVKAF BAKANLIĞI İŞBİRLİĞİ ORTAÖĞRETİM 2012 456 67

2 MOGADİSHU ÜNİVERSİTESİ SOMALİ/MOGADİSHU MOGADISHU ÜNİVERSİTESİ İŞBİRLİĞİ LİSANS 2014 157 135

3 HİKMA İSLAMİ İLİMLER 
FAKÜLTESİ SOMALİLAND/SOMALİA HİKMA FOUNDATİON İŞBİRLİĞİ LİSANS 2015 130 20

4 FATİH SULTAN MEHMET 
LİSESİ SOMALİLAND/SOMALİA HİKMA FOUNDATION İŞBİRLİĞİ ORTAÖĞRETİM 2015 325 0
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5.8.2.2. Afrika’ya yapılan Hayri ve Sosyal 
Faaliyetlerimiz

2017 yılında Afrikada 34 ülkede adak kurbanı, 

su kuyusu çalışmaları, mahallindeki dini idareleri 

destekleme, insani yardım vb. alanlarda 3.505.316 

$ ve 141.140 € tutarında insani ve hayri hizmetler 

alanında yardım yapılmıştır.

Bu çerçevede Afrika boynuzunda yaşanan ku-

raklığa bağlı insani kriz nedeniyle; 2017 yılı içeri-

sinde Etiyopya 190.000 $, Kenya 228.750 $, Somali 

78.000 $, Somaliland 46.200 $, Somali Puntland 

57.200 $ ve Sudan’a 77.375 € insani yardım 18.011 

adet gıda paketi, Vakfımız personeli ve gönüllüler 

olmak üzere toplam 11 kişi görevlendirilerek dağı-

tımları yapılmıştır. Ayrıca Ramazan ayında ise So-

mali Puntland’da 1.200 koli gıda paketi 33.300.-$, 

Etiyopya’da 54.000.-$ 1.500 adet gıda paketi dağı-

tımları yapılmıştır.

5.8.2.3. Afrika’daki İnşaat Faaliyetlerimiz

Cibuti Merkez Camii, inşaatları devam etmek-

tedir. Bu camiler tamamlanıp açıldıktan sonraki 

süreçte hizmetlerinin sürdürülebilmesi için “Cami 

İşletim Protokolü” hazırlıkları devam etmektedir.

Afrikadaki İnşaatlar

İnşaatı Devam Eden Projeler

1 Cibuti II. Abdülhamid Han Camii 
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5.8.3.  Avrupa ve Balkanlardaki 
Faaliyetler

5.8.3.1. Avrupa ve Balkanlar’daki Eğitim 
Kurumlarımız

Türkiye Diyanet Vakfının desteklediği 23 eğitim 
kurumunun 5’i Bulgaristan ve Romanya’da bu-
lunmaktadır. Bulgaristan ve Romanya’daki eğitim 
kurumlarının bütün giderleri Vakfımızca karşılan-
maktadır. 

Bu kurumlardan Vakfımızca 1998-99 eğitim 
öğretim yılından beri desteklenen Bulgaristan/
Sofya Yüksek İslam Enstitüsünde 2016-2017 döne-
mi itibariyle 81 öğrenci eğitim görmekte olup, bu 
zamana kadar enstitüden 214 öğrenci mezun ola-
rak Bulgaristan’daki Müslümanların dinî hayatının 
gelişmesine katkı sağlamışlardır.

Aynı yıl enstitü ile birlikte eğitim hayatına baş-
layan Rusçuk İlahiyat Lisesi, Mestanlı İlahiyat Lisesi 
ve Şumnu İlahiyat Lisesinde 2016-2017 öğrenim 
döneminde 309 öğrenci desteklenmektedir. Açıl-
dığı tarihten bu zamana kadar bu liselerden top-
lam 1.732 öğrenci mezun olmuştur.

Romanya Milli Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Cum-
huriyeti Milli Eğitim Bakanlığı arasında 1995 yılın-
da imzalanan protokol gereğince açılan Kemal 
Atatürk Ulusal Kolejinin de giderleri Vakfımızca 
karşılanmaktadır. Kolej’de 2017-2018 eğitim-öğre-
tim yılında 340 öğrenci öğretim görmektedir. Açıl-

dığı günden bu güne kadar kolejden 850 öğrenci 
mezun olmuştur.

Ayrıca 2017 yılı itibariyle Avrupa’dan ve Balkan-
lardan dan gelip Vakfımız burslusu olarak ya da 
Vakfımızca desteklenerek Uluslararası İmam ha-
tiplerde ortaöğretim seviyesinde ve İlahiyat fakül-
telerinde Lisans ve Lisansüstü seviyede ve Ulusla-
rarası İlahiyat Programı (UİP) programı öğrencileri 
de dahil olmak üzere 22 ülkeden 880 öğrenci des-
teklenmektedir.

5.8.3.2. UİP (Uluslararası İlahiyat Programı)

Uluslararası İlahiyat Programı (UİP), Vakfımızla 
Diyanet İşleri Başkanlığı koordinesinde yürütülen 
bir programdır.

2017-2018 döneminde, İstanbul Üniversitesi, 
Marmara Üniversitesi, İstanbul 29 Mayıs Üniversi-
tesi, Ankara Üniversitesi, Uludağ Üniversitesi, Kon-
ya Necmettin Erbakan Üniversitesi olmak üzere 
toplam altı üniversitede 594 öğrenci eğitim gör-

AVRUPA VE BALKANLARDAKİ EĞİTİM KURUMLARI 2017-2018

KURUM ADI ÜLKESİ YURT DIŞI EĞİTİM KURUMLARI 
DURUMU EĞİTİM DÜZEYİ AÇILIŞ 

YILI
ÖĞRENCİ 

SAYISI

TOPLAM 
MEZUN 
SAYISI

1 SOFYA YÜKSEK İSLAM 
ENSTİTÜSÜ BULGARİSTAN/SOFYA BAŞMÜFTÜLÜK İŞBİRLİĞİ LİSANS 1990 81 214

2 RUSÇUK İLAHİYAT LİSESİ BULGARİSTAN/RUSÇUK BAŞMÜFTÜLÜK İŞBİRLİĞİ ORTAÖĞRETİM 1992 38 508

3 ŞUMNU İLAHİYAT LİSESİ BULGARİSTAN/ŞUMNU BAŞMÜFTÜLÜK İŞBİRLİĞİ ORTAÖĞRETİM 1991 125 594

4 MESTANLI İLAHİYAT LİSESİ BULGARİSTAN/
MESTANLI BAŞMÜFTÜLÜK İŞBİRLİĞİ ORTAÖĞRETİM 1991 146 630

5 KEMAL ATATÜRK ULUSAL 
KOLEJİ ROMANYA/MECİDİYE T.C. MEB İŞBİRLİĞİ ORTAÖĞRETİM 1999 340 850
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mektedir. 2017-2018 öğretim yılında UİP progra-

mına 99 öğrenci kabul edilmiştir. Bu öğrencilerin 

eğitimi ile ilgili tüm faaliyetler Vakfımız eğitim ko-

ordinatörlükleri nezaretinde yürütülmektedir.

Avrupa ve Balkanlarda Hediyem Kuran Olsun 

Projesi kapsamında 2017 yılı sonu itibariyle 69.960 

adet başta 50 bin Boşnakça meal olmak üzere, Ro-

mence, Fransızca, Türkçe, İspanyolca mealler he-

diye edilmiştir. Ayrıca kıtada Arnavutça, Macarca, 

Almanca, meal çalışmaları başlatılmıştır. 

5.8.3.3. Avrupa ve Balkanlar’daki Hayri ve Sosyal 
Faaliyetlerimiz 

2017 yılında Avrupa ve Balkanlarda 18 ülkede 

adak kurbanı, su kuyusu çalışmaları, mahallindeki 

dini idareleri destekleme, insani yardım vb. alan-

larda 143.992 $ ve 758. 511 €, 87.901 TL  tutarında 

insani ve hayri hizmetler alanında yardım yapıl-

mıştır.

5.8.3.4. Avrupa ve Balkanlar’daki İnşaat 
Faaliyetlerimiz

İngiltere Cambridge Camii, Arnavutluk Tiran 

Merkez Camii, Cibuti Merkez Camii, Bosna-Hersek 

Olovo Ahi Evran Camii ve Makedonya Üsküp Camii 

inşaatları devam etmektedir. 

Kosova Piriştine Camii, Romanya Bükreş Cami-

lerinin ise projeleri hazırlanmış olup yerel makam 

onayları ve finans sağlanması durumunda inşaat-

larına başlanabilecektir.

Avrupa ve Balkanlardaki İnşaatlar

İnşaatı Devam Eden Projeler

1 Arnavutluk Tiran Camii

2 Bosna-Hersek Olovo Ahi Evran Camii

3 Makedonya-Üsküp Üsküp Camii

İnşaatına Henüz Başlanmamış Projeler

1 Kosova-Priştine Priştine Camii

2 Macaristan-Budapeşte Budapeşte Camii

3 Romanya-Bükreş Bükreş Merkez Camii
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5.8.4. Ortadoğudaki Faaliyetler 

5.8.4.1. Ortadoğu’daki Eğitim Kurumlarımız 

Ayrıca 2017 yılı itibariyle Ortadoğu ülkelerin-

den gelip Vakfımız burslusu olarak ya da vakfı-

mızca desteklenerek Uluslararası İmam hatiplerde 

ortaöğretim seviyesinde ve İlahiyat fakültelerinde 

Lisans ve Lisansüstü seviyede 7 ülkeden 139 öğ-

renci desteklenmektedir.

Ortadoğu’da Hediyem Kuran Olsun Projesi kap-

samında 2017 yılına kadar 95 bin adet Medine hat-

tıyla basılmış Arapça Kuranı kerim Suriyedeki Azez 

Cerablus, İdlib, El Bab ve Irak Kerkük bölgesinde 

hediye edilmiştir.. Ayrıca bölgede Farsça meal ça-

lışmaları başlatılmıştır. 

5.8.4.2. Ortadoğu’daki Hayri ve Sosyal Yardım 
Faaliyetlerimiz 

Suriye’de Fırat Kalkanı Haraketi İle Terörden 

Arındırılan Bölgeler İle İdlib’teki Suriyelilere Yapı-

lan Yardımlar

2017 yılı içerisinde Suriye’de çalışmaların ko-

ordine edilmesi için oluşturulan koordinasyon 

ofisleri, kanalıyla 33 Milyon civarında insani yar-

dım, 10.541.251 tl oranında İnşaat Onarım yar-

dımları, 25.720.552.tl tutarında eğitim yardımları, 

2.060.451 tutarında Din Hizmetleri desteği veril-

miştir. Ayrıca Şubelerden gönderilen 117.179.089 

tl tutarında ayni yardımlar bölgeye ulaştırılmıştır. 

Böylece bölgeye bu zamana kadar 189 Milyon tu-

tarında 1550 tır yardım yapılmıştır. 

ORTADOĞUDAKİ EĞİTİM KURUMLARI 2017-2018

KURUM ADI ÜLKESİ YURT DIŞI EĞİTİM KURUMLARI 
DURUMU EĞİTİM DÜZEYİ AÇILIŞ YILI ÖĞRENCİ 

SAYISI

TOPLAM 
MEZUN 
SAYISI

1 HALA SULTAN ÖĞRENCİ YURTLARI KKTC/LEFKOŞA KİSAV İŞBİRLİĞİ ORTAÖĞRETİM 2015 180 0

2 GAZZE İSLAM ÜNİVERSİTESİ FİLİSTİN GAZZE İSLAM ÜNİVERSİTESİ LİSANS 2016 161 0
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Suriye Bölgesinde yapılan yardımların yer aldığı 
yardım kalemleri ise aşağıdaki tabloda detaylı ola-
rak verilmiştir. 

Ortadoğu’da Suriye çalışmaları dışında 2017 yı-
lında 3 ülkede adak kurbanı, su kuyusu çalışmaları, 
mahallindeki dini idareleri destekleme, insani yar-
dım vb. alanlarda 986.095 $ ve 79.375 €, 5.796.051 
87.901 tl tutarında insani ve hayri hizmetler alanın-
da yardım yapılmıştır.

5.8.4.3. Ortadoğu’daki İnşaat Faaliyetlerimiz

Ortadoğudaki İnşaatlar

Tamamlanan İnşaat Projeleri 

1 Suriye
Cerablus, Azez, El-bab ve vivarında 
toplam 108 caminin tadilatı tamamlanıp 
kullanıma açılmıştır. 

İnşaatı Devam Eden Projeler

1 KKTC Lefkoşa Hala Sultan Camii İnşaatı

İnşaatına Henüz Başlanmamış Projeler

1 Lübnan-Kouachra Kouachra Camii

KKTC Hala Sultan Camilerinin açılışları yakın za-

manda yapılacaktır. Bu camilerin açıldıktan sonraki 

süreçte hizmetlerinin sürdürülebilmesi için “Cami 

İşletim Protokolü” hazırlıkları devam etmektedir.

 Lübnan Kuaşra (Kouachra) Camisinin projesi ha-

zırlanmış olup yerel makam onayları ve finans sağ-

lanması durumunda inşaatlarına başlanabilecektir.

SURİYE YARDIMLARISURİYE YARDIMLARI

15.000
Günlük Sıcak
Yemek

220.000
Günlük Ekmek
Üretimi

1.326
Din Görevlisine
Yardım

107.200
İyilik / İftar
Sofrası

3
Bölge
Ofisi

103.250
Gıda
Paketi

8.781
Hisse Kurban
Kesimi

10.000
Kişilik 
Su Kuyusu

8
Ücretsiz Giyim
Mağazası

SURİYE
YARDIM

KAMPANYALARI

2012
Şimdi Suriye’ye
Yardım Zamanı

2015
Şimdi Türkmenlere
Yardım Zamanı

2016
Şimdi Yaraları
Sarma Zamanı

2017
Halep’te
İnsanlık Ölmesin

197
MİLYON TL

36
MİLYON TL

İnsani
Yardımlar

26
MİLYON TL

Eğitim
Yardımları

3
MİLYON TL

Din Hizmetleri
Yardımları

121
MİLYON TL

Ayni
Yardımlar

11
MİLYON TL

İnşaat Onarım
Yardımları

GÖNDERİLEN YARDIMLAR

1.667 tır
YARDIM MALZEMESİ

2.371.000 adet
Giyim Malzemesi

518 ton
Temizlik Malzemesi

330.000 adet
Barınma Malzemesi

148.660 adet
Mutfak Malzemesi

29.500 adet
Kırtasiye

1.090 adet
Anne Çocuk seti

1.366.580 paket
Çocuk Bezi

21.216 adet
Oyuncak

29.370 ton
Gıda Malzemesi

144.000 adet
Medikal Malzeme

5 adet
Ambulans

Cereblus, El-Bab ve
Azez’de yıkılan ve zarar gören

110 caminin
tadilat ve tefrişatı yapılıyor.

YARDIMLARI
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5.8.5.  Kuzey ve Latin Amerika’daki 
Faaliyetler 

5.8.5.1. Kuzey ve Latin Amerika’daki Eğitim 
Kurumlarımız 

Türkiye Diyanet Vakfının desteklediği 23 eği-

tim kurumundan biri olan Cape Haitien Koleji 

(Umudun Çocukları İlköğretim Okulu) Haiti’de 

bulunmaktadır. 2017-2018 eğitim-öğretim döne-

mi itibarıyla bu okulumuzda 113 öğrenci eğitime 

devam etmektedir. 

Ayrıca 2017 yılı itibariyle Kuzey ve Latin Ame-

rika ülkelerinden gelip Vakfımız burslusu olarak 

ya da vakfımızca desteklenerek Uluslararası İmam 

hatiplerde ortaöğretim seviyesinde ve İlahiyat fa-

kültelerinde Lisans ve Lisansüstü seviyede 5 ülke-

den 15 öğrenci desteklenmektedir.

Kuzey ve Latin Amerika’da Hediyem Kuran Ol-

sun Projesi kapsamında 2017 yılına kadar 5 ülkede 

8 bin adet İspanyolca meal gönderimi gerçekleş-

miştir.  Güney Amerika ülkeleri Şili Paraguay Ekva-

dor Peru da ilse 10 bin adet İspanyolca meal gön-

derimi çalışmaları başlamıştır. 

5.8.5.1. Kuzey ve Latin Amerika’daki Hayri ve 
Sosyal Yardım Faaliyetlerimiz

Kuzey ve Latin Amerika’da 2017 yılında 3 ülke-

de adak kurbanı, su kuyusu çalışmaları, mahallin-

deki dini idareleri destekleme, insani yardım vb. 

alanlarda 664.849 $ ve 22.416 €, 211.500 Japon 

yeni tutarında insani ve hayri hizmetler alanında 

yardım yapılmıştır

5.8.5.3. Kuzey ve Latin Amerika’daki İnşaat 
Faaliyetlerimiz 

Haiti’deki Haiti Boukman Eğitim Kompleksinin 

yapımına 2017 yılında devam edilmiştir.

KUZEY VE LATİN AMERİKADAKİ EĞİTİM KURUMLARI 2017-2018

KURUM ADI ÜLKESİ YURT DIŞI EĞİTİM KURUMLARI 
DURUMU EĞİTİM DÜZEYİ AÇILIŞ 

YILI
ÖĞRENCİ 

SAYISI

TOPLAM 
MEZUN 
SAYISI

12 BOUKMAN BUHARA I.Ö.O. HAİTİ/CAP HAİTİEN BİLAL VAKFI İŞBİRLİĞİ İLKÖĞRETİM 2014 113 86
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6. BAĞLI KURULUŞ, İŞLETME VE İŞTİRAKLERİN 

FAALİYETLERİ 

6.1. İslâm Araştırmaları Merkezi 
(İSAM) Çalışmaları

Faaliyet raporumuzun bu bölümünde İslâm 
Araştırmaları Merkezi’nin faaliyetlerini sunmak is-
tiyoruz 

2013 yılında 44. cildin, 2016 yılı içerisinde de 2 
ek cildin yayımlanmasıyla birlikte İslam Ansiklope-
disi  projesini  tamamlayan 33 yıllık süreçte alanla-
rında öne çıkan 100’e yakın ilim adamı yetiştiren 
İSAM, 2014 yılından itibaren “yeniden yapılandır-
ma” sürecine girmiş İSAM’ın vizyon ve misyonu, 
stratejik hedefleri, görev ve faaliyet alanları yeni-
den tanımlanmıştır.

Buna göre İSAM, İslâm araştırmaları alanında 
uluslararası ölçekte öncü rol oynayan, İslâm dü-
şüncesine ve İslâm ilimlerine odaklanarak İslâm 
dini, medeniyeti ve toplumlarına dair güvenilir, 
süreklilik arz eden, sağlıklı ve özgün bilgi üretimi, 
yönetimi ve yayılmasını sağlayan, araştırmacı ye-
tiştirilmesini destekleyen, yönlendirici, katılımcı 
bir araştırma merkezi olmayı hedeflemektedir.

Yeniden yapılandırma çalışmalarının büyük 
kısmı 2017 yılı sonu itibariyle tamamlanmıştır. Bu 
kapsamda İslam Ansiklopedisinin bundan son-
ra dijital ortamda devamını sağlamak ve gerekli 
altyapı çalışmalarını yapmak üzere “Elektronik Ya-
yın Koordinatörlüğü” ve araştırmacı yetiştirmeye 
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yönelik programları organize etmek üzere “Araş-
tırmacı Yetiştirme” adıyla yeni birer birim kurul-
muştur. Kurumun ana projelerini yürütmek üzere 
“Araştırma Geliştirme” biriminin yapılandırılması 
ise sürmektedir.

İSAM, 2012’den itibaren başlattığı yeni projeler 
döneminde aşağıda ayrıntılı bilgi verilecek olan 
altı proje çerçevesinde araştırma faaliyetlerini yü-
rütmüştür. Bu projeler hâlen devam etmektedir. 
Yeniden yapılanma sonrasında yeni projeler gün-
deme gelebilecektir.

6.1.1. İSAM Tarafından Yürütülen 
Projeler

2013 yılında son cildi (44) yayımlanan ve 2014 
yılı Ocak ayında dönemin Başbakanı Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın da katıldığı “Yüzyılın İslâm Kül-
tür Hizmeti, Onur ve Hizmet Ödülleri” töreninde 
internet erişimine açılan TDV İslâm Ansiklopedisi, 
44 ciltte yer almamış şahıs, konu ve kavramlardan 
seçilen yaklaşık 1000 maddeyi kapsayan iki ek cil-
din de yayımlanmasıyla 2016 yılında matbu bir 
eser olarak tamamlanmıştır.

TDV İslâm Ansiklopedisi’nin aynı törende yayı-
na açılmış olan elektronik versiyonunun iyileştiril-
mesi ve geliştirilmesi amacıyla 2015 yılı sonunda 
İSAM’da kurulan Elektronik Yayın Koordinatörlüğü 

bünyesinde ve Elektronik Yayın Projesi kapsamın-
da yürütülen çalışmalar hem yazılım hem de içerik 
düzenleme açısından belirli bir aşamaya getirilmiş 
ve TDV İslâm Ansiklopedisi 29 Aralık 2017 itibariyle 
https://islamansiklopedisi.org.tr adresinden yeni 
yüzüyle test yayına açılmıştır. Böylece  TDV İslâm 
Ansiklopedisi’nin daha geniş bir kullanıcı kitlesi ta-
rafından daha verimli bir şekilde kullanılabilmesi 
hedeflenmiştir. 

Elektronik Yayın Projesi’nin bir diğer hedefi, yıl-
lardır İSAM Kütüphanesi bünyesinde hazırlanan 
ve İslâm ilimlerinin yanı sıra insan ve toplum bi-
limlerinin farklı alanlarında çalışan araştırmacılar 
için çok kıymetli bir başvuru kaynağı hâline gelen 
elektronik veri tabanlarının (İlahiyat Fakülteleri 
Tezler Kataloğu Veri Tabanı, İlahiyat Makaleler Veri 
Tabanı, Kadı Sicilleri Kataloğu Veri Tabanı, Osman-
lıca Makaleler Veri Tabanı, Osmanlıca Risaleler Veri 
Tabanı vb.) teknik alt yapı ve çeşitlilik açısından ge-
liştirilmesi ve yenilerinin eklenmesidir.

Temel İslâm Ansiklopedisi, İslâm dininin temel 
konu ve kavramları ile başta peygamberler olmak 
üzere, önde gelen İslâm büyükleri hakkında doğ-
ru ve yeterli bilgi sunmayı, genel okuyucuya gün-
lük dinî bilgi hakkında kaynaklık etmeyi, modern 
çağın getirdiği belli başlı problemler karşısında 
İslâm’ın bakışını ana hatlarıyla ortaya koymayı ve 
İslâm’ın mesajını, en doğru şekilde aktaracak an-
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laşılır bir üslûpla ifade etmeyi hedefleyen yeni bir 
ansiklopedi projesidir.

İstanbul Tarihi Projesi, İSAM ve İstanbul Kültür 
ve Sanat Ürünleri A.Ş. işbirliğiyle yürütülen proje 
çerçevesinde, İstanbul’un Antik Çağ’daki ilk yerle-
şiminden günümüze kadar “şehir” oluşunu merke-
ze alarak dünya şehirleri içindeki yerini tayin etme-
yi amaçlayan ve topografya, mimari, dinî ve sosyal 
hayat, yönetim, iktisat gibi farklı alanlarda uzman 
270 ilim adamının kaleme aldığı 363 makaleden 
oluşan Antikçağ’dan XXI. Yüzyıla Büyük İstanbul 
Tarihi isimli eser 2015 yılında tamamlanarak on cilt 
hâlinde yayımlanmıştır.

Araştırmacı Yetiştirme Projesi (AYP) İSAM tara-
fından 2012 yılında hayata geçirilmiş olan, yüksek 
lisans ve doktora öğrenimi gören araştırmacılara 
yönelik bir akademik destek programıdır. Ülke-
mizde üniversitelerin, özellikle de ilahiyat ve İslâmi 
ilimler fakültelerinin sayısının son dönemde hızla 
artması üzerine, hem İslâm araştırmaları hem de 
sosyal bilimler alanında nitelikli araştırmacı yetişti-
rilmesine katkıda bulunma gayesiyle hayata geçi-
rilen bir projedir.

2017 yılı içinde yeni bir duyuru ile başvurular 
alınmış, Ekim ve Kasım aylarında yapılan bilim ve 
mülakat sınavlarıyla toplam 666 başvuru arasın-
dan destek verilecek 42 aday belirlenmiştir. Süreç 
içinde doktorasını tamamlayan veya çeşitli sebep-
lerle ayrılanlar hariç proje kapsamında halen 99 
kişi yer almaktadır.

İlahiyat fakültelerinin lisans öğrencilerine yö-
nelik olarak İSAM tarafından 2006 yılında hayata 
geçirilen ve süreç içerisinde gelişerek üç aşamalı 
bir eğitim programı hâline gelen Lisans Akademik 
Destek Programı (LADEP) da 2012 yılından bu yana 
AYP bünyesinde faaliyetlerine devam etmektedir.

AYP kapsamında 2016 yılı içerisinde hayata 
geçirilen ve 2017’de de devam ettirilen bir diğer 
eğitim programı, özellikle yeni açılan ilahiyat ve 

İslâmi ilimler fakültelerindeki öğretim elemanları-
na yönelik Yaz Eğitim ve Araştırma Destek Progra-
mı’dır. Temmuz-Ağustos aylarında gerçekleştirilen 
ve bir aylık yoğun eğitim ve ardından bir veya iki 
aylık araştırma imkânı olmak üzere iki kısımdan 
oluşan programa, 2010 yılı sonrasında açılan ve 
öğrenci alıp fiilen eğitime başlayan 40 civarında 
fakülteden her iki yılda da 50 civarında öğretim 
elemanı katılmıştır. 

İkinci Klasik Dönem Projesi, İslâm medeniyeti-
nin ikinci klasik dönemindeki (7-13./13-19. yüzyıl-
lar) entelektüel birikimi farklı yönleriyle araştırmak 
amacıyla 2012 yılında başlatılan proje kapsamında 
derleme, monografi ve tahkikli neşir türü eserlerin 
hazırlanıp yayımlanması, yazma eserlerin tahkik-
li neşri konusunda uzman yetiştirmek amacıyla 
tahkik kursları ve ilmî toplantılar düzenlenmesi ve 
araştırmacıların teklif edeceği alt projelerin des-
teklenmesi hedeflenmiştir.

Proje çerçevesinde 2017 yılında derleme türün-
den 2 eser ile inceleme ve tenkitli neşir türünden 
1’er eser ilk kez, inceleme türünden 2 eser ise ye-
niden yayımlanmış olup 2’i inceleme, 1’i neşir ve 
9’u tenkitli neşir olmak üzere yeni eserlerin yayın 
hazırlıkları devam etmektedir.. Proje çerçevesinde 
ayrıca tahkik kursları düzenlemeye devam edil-
miştir. Bu çerçevede ilki 2013 yılında düzenlenen 
“temel seviye” tahkik kursu 2017 yılındada devam 
etmiş ve  toplam altı tahkik kursu gerçekleştiril-
miştir. Böylece 2013’ten bu yana toplamda ulus-
lararası düzeyde 20 kurs düzenlenmiş, bu kursları 
tamamlayan çoğu öğretin üyesi ve lisansüstü se-
viyede olmak üzere 407 araştırmacıya sertifika ve-
rilmiştir. 

Erken Klasik Dönem Projesi, ilim dalı olarak 
özellikle fıkıh ve aklî ilim dallarını (genelde İslâm 
düşüncesi, özelde kelâm, mezhepler tarihi vb.), 
dönem olarak h. 2-6. (m. 8-12.) yüzyıllar arasında-
ki yaklaşık dört asırlık zaman dilimini (Abbâsîler 
ve Selçuklular’a ilâveten Büveyhîler, Sâmânîler ve 
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Karahanlılar gibi mahallî devletler dönemlerini), 
coğrafî olarak da genellikle Bağdat-Semerkant 
hattında, yani İslâm dünyasının o dönemde-
ki merkezinde ve doğusunda yer alan bölgeleri 
araştırmak amacıyla 2016 yılında başlatılan proje 
kapsamında kataloglama, telif, tahkik, tercüme tü-
ründen yayınlar yapılması öngörülmektedir. Proje 
çerçevesinde 2017 yılında inceleme türünden 2 ve 
tenkitli neşir türünden 1 eser ilk kez, inceleme tü-
ründen 3 ayrı eser ile 1 tenkitli neşir ve 1 tercüme 
ise yeniden yayımlanmış olup, 2’si inceleme ve 1’i 
tenkitli neşir ve 1’i de tıpkı basım türünden yeni 
eserlerin yayın hazırlığı devam etmektedir.

6.1.2. Yayın Faaliyetleri

TDV İslâm Ansiklopedisi’nin yanı sıra İSAM ta-
rafından farklı diziler hâlinde sürdürülmekte olan 
kitap yayın faaliyetleri devam etmektedir. TDV 
Mütevelli Heyetinin aldığı karar doğrultusunda 
İSAM Yayıncılık Ltd. Şirketi’nin TDV Vakıf Fuarcılık 
Ltd. Şirketine devri işlemleri 2016 yılı sonu itiba-
rıyla tamamlanmış olup İSAM bundan sonra yayı-
na hazırlayacağı kitaplarda “İSAM Yayınları” ismini 
koruyacak, ancak basım, dağıtım ve satış işlemleri 
TDV Yayın Matbaacılık İşletmesi tarafından yürütü-
lecektir. 

İSAM tarafından yayına hazırlanan ve 2017 yı-
lında ilk kez ve mükerrer basımı gerçekleştirilen 
eserler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

 Temel Kültür Dizisi

1.  Abdülkadir Özcan,  İmparatorluk Çağının Os-
manlı Sultanları III, 2017

2.  H. Yunus Apaydın, İbn Hazm: Zâhirîlik Düşünce-
sinin Teorisyeni, 2017

3. Casim Avcı (editör), Son Peygamber Hz. Muham-
med, 2007, (8. bs.) 2017

4. Şinasi Gündüz, Hıristiyanlık, 2006, (6. bs.) 2017
5. İlyas Üzüm,  Tarihsel ve Kültürel Boyutlarıyla 

Alevîlik, 2007, (7. bs.) 2017
6. U. Murat Kılavuz-A.S. Kılavuz,  Kelâma Giriş, 

2010, (3. bs.) 2017
7. İbrahim Kalın, İslâm ve Batı, (8., 9., 10. bs.) 2017
8. Yaşar Aydınlı, Fârâbî, 2008, (2. bs.) 2017

9. Kasım Küçükalp-Ahmet Cevizci,  Batı Düşünce-
si -Felsefî Temeller-, 2009, (4. bs.) 2017

10. Halil İnalcık, Kuruluş Dönemi Osmanlı Sultanları, 
(7. bs.) 2017

11. Sönmez Kutlu, Türkler ve İslâm Tasavvuru, 2011, 
(2. bs.) 2017

12. Mehmet Özdemir, Endülüs, (3., 4., bs.) 2017
13. Nahide Bozkurt,  Abbasiler(750-1258), (3. bs.) 

2017
14. Ali İhsan Yitik, Doğu Dinleri, 2014, (2. bs.) 2017
15. İsmail Yiğit,  Emevîler (661-750),  2016, (2. bs.) 

2017
16. S. Leyla Gürkan,  Anahatlarıyla Yahudilik, 2014, 

(3.bs.) 2017

İlmî Araştırmalar Dizisi

1. Burhan Sümertaş,  Sıdkın Semantik Serüveni, 
Kur’an’da Doğruluk ve Samimiyet, 2017

2. Mustafa Irmak, Haber ve İnşâ Klasik Dilbiliminde 
Bildirim ve Talep İfadeleri, 2017

3. Muhammet Yılmaz,  Muhammed Ebû Zehre ve 
Tefsiri, 2017

4. Kâşif Hamdi Okur,  İslâm Hukukunda Sosyal So-
rumluluk Âkıle Örneği, 2017

5. Tuna Tunagöz, Ebü’l-Berekât el-Bağdâdî Felsefe-
sinde Tanrı, 2017

6. Fadıl Ayğan, Son Peygamberi Müjdelemek Beşâi-
rü’n-nübüvve, 2017

7. Gülen Yapılanması: 15 Temmuz’a Giden Süreçte 
FETÖ’nün Analizi ve Tavsiyeler(haz. M.Ali Büyük-
kara, Tuncay Başoğlu, Nurullah Ardıç, Kemal 
Sayar, Metin Karabaşoğlu), 2017

8. İslâm İlim ve Düşünce Geleneğinde  Adudüddin 
el-Îcî (ed. Eşref Altaş), 2017

9. İslâm İlim ve Düşünce Geleneğinde Kādî Beyzâvî 
(ed. Mustakim Arıcı), 2017

10. Kılıç Aslan Mavil, Mâtüridî Kelâmında Te’vil, 2017
11. Osman Güman, Nahiv ve Fıkıh Usulü İlişkisi, 2017
12. Tahkikli Neşir Klavuzu (Ders Amaçlı Çoğaltılmış 

Taslak Nüsha, 2017)
13. Mâ lâ yesa‘u’l-muhakkıka cehluhu (Ders Amaçlı 

Çoğaltılmış Taslak Nüsha, 2017)
14. M. Sait Özervarlı, Kelâm’da Yenilik Arayışları (XIX. 

Yüzyıl Sonu-XX. Yüzyıl Başı), 1998, (3. bs.) 2017
15. Salime Leyla Gürkan,  Yahudilik, 2008, (6. bs.) 

2017
16. A. Cüneyd Köksal,  Fıkıh Usûlünün Mahiyeti ve 

Gayesi, 2008, (3. bs.) 2017
17. Cemil Hakyemez,  Şîa’da Gaybet İnancı ve Gaip 

On İkinci İmam el-Mehdî, 2009, (8. bs.) 2017
18. Mehmet Şirin Çıkar,  Nahivciler ile Mantıkçılar 

Arasındaki Tartışmalar, 2009, (2. bs.) 2017
19. Soner Duman, Şâfiî’nin Kıyas Anlayışı, 2009, (2. 

bs.) 2017
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20. Fatih Yahya Ayaz, Memlükler Döneminde Vezirlik 
1250-1517, 2009, (2. bs.) 2017

21. O. Şener Koloğlu,  Cübbâîler’in Kelâm Sistemi, 
2011, (2. bs.) 2017

22. Halil İnalcık,  Osmanlı İdare ve Ekonomi Tarihi, 
2011, (2.bs.) 2017

23. Osman Gazi Özgüdenli, Selçuklular, c. I - Büyük 
Selçuklu Devleti Tarihi (1040-1157), 2013, (3. bs.) 
2017

24. İslâm Felsefesi: Tarih ve Problemler  (ed. M. Cü-
neyt Kaya), 2013, (4. 5. bs.) 2017

25. M. Düzenli,  Hadislerde Gizli Kusurlar,  2016, (2. 
bs.) 2017

26. M. Sait Özervarlı, İbn Teymiyye’nin Düşünce Me-
todu ve Kelâmcılara Eleştirisi, 2008; 2.bs. (2017)

Başvuru Eserleri dizisi

1. İ. Erünsal, M.B. Ülker, (2010 tarihine kadar), Esra 
Karayel Muhacir, İlâhiyat Fakülteleri Tezler Ka-
talogu (1953-2015), 2017

2. Bekir Topaloğlu-İlyas Çelebi, Kelâm Terimleri 
Sözlüğü, 2010; (3. bs.) 2013; (gen. göz. geç. 4. 
bs.) 2015, (5. bs.) 2017

Klasik Eserler Dizisi

1. Ebû Şekûr es-Sâlimî, et-Temhîd fî beyâni’t-tev-
hîd (Thk. Ömür Türkmen), 2017

2. Muhammed b. Mahmûd el-İs-
fahânî,  Kitâbü’l-kavâidi’l-külliyye fî cümletin 
mine’l-fünûni’l-ilmiyye  (thk. Mansur Koçinkağ, 
Bilal Taşkın), 2017

3. Mâtürîdî,  Kitâbü’t-Tevhîd  (nşr. Bekir Topaloğ-
lu -Muhammed Aruçi), 2003, (3. bs.) 2017

4. Ebû Mansûr el-Mâtürîdî, Kitâbü’t-Tevhîd Açıkla-
malı Tercüme  (trc. Bekir Topaloğlu),   2002; (9., 
10. bs.) 2017

İSAM süreli yayınları kapsamında ise 2017 yı-

lında İslâm Araştırmaları Dergisi’nin 37. sayısı (38. 

sayısı yayım aşamasındadır) ile Osmanlı Araştırma-

ları Dergisi’nin 49 ve 50. sayıları yayımlanmıştır.

6.1.3. Kütüphane Hizmetleri

Başlangıçta TDV İslâm Ansiklopedisi çalışma-

larını desteklemek için kurulan ve zamanla hem 

ilahiyat hem de sosyal bilimler alanında bir marka 

değeri kazanan, yerli ve yabancı araştırmacılardan 

büyük ilgi ve talep gören İSAM Kütüphanesi, hiz-

metlerini geliştirerek sürdürmektedir. 

İSAM Kütüphanesi tarih, felsefe, edebiyat, İslâm 
ve din bilimleri başta olmak üzere sosyal bilimlerin 
birçok alanında zengin kitap ve süreli yayın kolek-
siyonuna sahiptir. Yurt içinden ve yurt dışından 
bazı özel koleksiyonları da bünyesine katmış olan 
kütüphanede yaklaşık 400.000 kitap, 3.500 değişik 
dergiye ait 130.000 sayı bulunmaktadır. Yılda yurt 
içi ve yurt dışından 100.000’i aşkın araştırmacının 
yararlandığı İSAM Kütüphanesi bünyesindeki do-
kümantasyon bölümü, sosyal ve beşerî bilimlerde 
araştırma yapanlar için vazgeçilmez bir veri kayna-
ğı sunmaktadır. Ayrıca kütüphanede yurt içindeki 
119 kütüphanenin yaklaşık 1.000.000 kitaplık ka-
talog kaydı dijital ortama aktarılmıştır.

Kütüphaneden lisansüstü bir programa kayıtlı 
veya lisansüstü bir programı bitirmiş araştırmacı-
lar ile üniversitelerde görev yapan öğretim üyeleri 
ve görevlileri istifade etmektedir. 2017 Aralık ayı 
itibarıyla kütüphane üye sayısı (yüksek lisans-dok-
tora öğrencileri ve öğretim üyeleri) 29.000 civarın-
dadır. 

Yerli ve yabancı araştırmacılardan büyük ilgi ve 
talep gören İSAM kütüphane hizmetleri 2016 yılın-
da da yoğun rağbet görmeye devam etmiştir. An-
cak kütüphanenin fiziki şartları yoğun talebi kar-
şılamaya yetmemektedir. 2017 yılında 2,5 milyon 
kitap ve 1500 okuyucu kapasiteli yeni bir kütüp-
hane binası yapılması kararı alınmış olup bununla 
ilgili mimari tasarım çalışmaları devam etmektedir. 

İSAM Kütüphanesine gelen kitapların demirbaş 
kayıt ve damgalanma işlemleri tamamlandıktan 
sonra bibliyografik künye tespiti (kataloglama), 
konu tasnifi ve etiketleme çalışmaları yapılmıştır. 

Toplu olarak alınan büyük koleksiyonlar hariç 
İSAM Kütüphanesine giren kitaplar ortalama 15 
gün gibi kısa bir süre içinde işlemleri tamamlana-
rak raftaki yerini almaktadır. Çoğu yurt dışından 
temin edilen, kıymetli ve birçok kütüphanede nüs-
hası bulunmayan eserlere sahip kütüphane birçok 
araştırmacıya hizmet vermektedir. 
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6.2. 29 Mayıs Üniversitesi

İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi, geçmişi ve bu-

günü bilimsel bakışla analiz edip sağlıklı bicimde 

anlamayı ve ulaştığı sonuçları insanlıkla paylaşma-

yı esas alarak, bilgi üretimi, nitelikli yükseköğretim, 

özellikle araştırmacı ve akademisyen yetiştirme 

konularında örnek ve önde gelen üniversiteler-

den biri olmayı hedeflemektedir. İstanbul 29 Ma-

yıs Üniversitesi diğer taraftan ülkemiz başta ol-

mak üzere Türk Cumhuriyetleri, Kafkas ve Balkan 

ülkelerinin özellikle maddi imkânsızlık nedeniyle 

yüksek tahsil imkanını yakalamakta zorlanan zeki 

ve başarılı gençlerine iyi bir üniversitede öğrenim 

görerek ülkelerine nitelikli hizmet sunmaları için 

fırsat vermeyi tarihî bir sorumluluk olarak görmek-

te ve bu doğrultuda çalışmalarını sürdürmektedir.

İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi, Edebiyat Fa-

kültesi çatısı altında, 2010-2011 akademik yılında 

Felsefe, Tarih ve Türk Dili ve Edebiyatı programla-

rına öğrenci alarak eğitim öğretim faaliyetlerine 

başlamış; 2012-2013 akademik yılından itibaren 

aynı bölümlere yerleştirilen öğrenciler için Zo-

runlu İngilizce Hazırlık Sınıfı açılmıştır. 2014-2015 

akademik yılında ise Psikoloji, İngilizce Mütercim- 

Tercümanlık ve Arapca Mütercim-Tercümanlık 

programları açılmış ve bu yıl itibarıyla Edebiyat Fa-

kültesi lisans programlarının öğrenim dili kısmen 

(en az %30) İngilizce olmuştur.

Üniversitemiz Uluslararası İslam ve Din Bilimle-

ri Fakültesi, 2011-2012 akademik yılında öğrenim 

dili kısmen (en az % 30) Arapça olan İslam ve Din 

Bilimleri Programı’na öğrenci alarak eğitim öğre-

tim faaliyetlerine başlamıştır. 2012-2013 akade-

mik yılında “Uluslararası İlahiyat Programı’na da 

öğrenci alınmış olup bu programlara yerleştirilen 

öğrenciler için Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı uy-

gulanmaktadır. Ayrıca 2011-2012 akademik yılın-

dan itibaren fakültemizin Zorunlu Arapça Hazırlık 

Sınıfı’nı başarıyla tamamlayan fakülte öğrencileri-

miz, misafir öğrenci olarak çeşitli dersler almak ve 

Arapçalarını geliştirmek amacıyla iki aylık bir prog-

ram dâhilinde Ürdün’ün önde gelen üniversiteleri-

ne gönderilmiştir.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 2013-2014 

akademik yılında öğrenim dili İngilizce olan Siya-

set Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Programı’na öğ-

renci alarak eğitim öğretim faaliyetlerine başla-

mış olup bu programa yerleştirilen öğrenciler için 

Zorunlu İngilizce Hazırlık Sınıfı oluşturulmuştur. 

2014-2015 akademik yılında ise Ekonomi (İngiliz-

ce) ve Sosyal Hizmet (Türkçe) programları açılmış 

olup ilk öğrenciler kabul edilmiştir.
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Öğrencilerin alanlarına göre ihtiyaç duyacakla-
rı yabancı dilleri iyi düzeyde öğrenebilmeleri için 
İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi bünyesinde Yaban-
cı Diller Yüksekokulu, Sürekli Eğitim Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (29 MAYIS SÜREM), Türkçe Öğ-
retimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (29 MAYIS 
TÜRÖMER) ve Arapça Öğretimi Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi (29 MAYIS ARÖMER) açılmış olup 
bu merkezlerde dil öğrenimi, bilimsel ve mesleki 
gelişim için uygun ortam ve programlar oluşturul-
maktadır.

Üniversitemiz bünyesinde Kur’an-ı Kerim Araş-
tırmaları Merkezi (KURAMER) ve Psikoloji Uygula-
ma ve Araştırma Merkezi (29 MAYIS PAMER) de fa-
aliyetlerini sürdürmekte olup bilimsel araştırma ve 
yayın konusunda ön sıralarda yer alabilmek ama-
cıyla yakın gelecekte başka araştırma ve uygulama 
merkezlerinin kurulması da planlanmaktadır.

İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi bütün mezunla-
rına hayatın ve mesleğin gerekleri olan donanımı 
sağlamayı vazgeçilmez bir görev saydığı gibi, is-
tekli ve yetenekli gençlere daha lisans aşamasın-
da iken lisansüstü öğrenime hazırlanma imkânları 
sunmayı hedeflemektedir. Geleceğin akademis-
yenlerinin yetiştirilmesinde önemli bir paya sahip 
olabilmek için üniversitemiz, Sosyal Bilimler Ensti-
tüsü bünyesinde Felsefe, Tarih, Türk Dili ve Edebi-
yatı, Çeviribilim, Ekonomi ve Finans, Siyaset Bilimi 
ve Uluslararası İlişkiler ve Temel İslam Bilimleri 

alanlarında lisansüstü programlar açmış ve öğren-

ci kabul etmiştir. Öte yandan eğitim öğretim ve bi-

limsel araştırma konularında belirlenen hedeflere 

ulaşabilmek için yurt içi ve yurt dışındaki saygın 

üniversiteler ile iş birliği yapılmaktadır.

Altunizade ve Ümraniye yerleşkelerinde aka-

demik faaliyetlerini sürdüren üniversitemiz, seç-

kin akademik kadrosu, yeni bölümleri ve lisans-li-

sansüstü programlarında öğrenim gören yaklaşık 

1500 öğrencisiyle akademik gelişmesini devam 

ettirmektedir

6.3. İLKSAY 

İLKSAY Kurulu 2017 yılı içerisinde Türkiye Di-

yanet Vakfı İlim, Kültür, Sanat ve Yayın Kurulu Baş-

kanlığı talimatı hükümlerine göre çalışmalarını 

sürdürmüştür. Türkiye Diyanet Vakfına teklif edilen 

eserler İLKSAY kurulunca değerlendirilmiş, Türkiye 

Diyanet Vakfı Yayınları arasında yayımlanması uy-

gun bulunanların basımı yapılmıştır. 

İLKSAY Kurulu dünyada ve ülkemizde yoğun 

ilgi gören ve birçok dile çevrilmesi için çalışma baş-

latılan “Konulu Hadis” projesinin ardından Kur’an-ı 

Kerim’in çağımız insanı tarafından daha iyi anla-

şılmasını sağlamak ve bütün toplum kesimlerine 

mesajlarını ulaştırmak üzere “Konulu Tefsir” projesi 

çalışması devam ettirmiştir. 



73

FAALİYET RAPORU

6.4. Yurtlar, Sosyal Tesisler

Türkiye Diyanet Vakfına bağlı işletmelerden 

biri olan ve hizmetlerini her geçen gün büyüten 

Yurtlar ve Sosyal Tesisler İktisadi İşletmesi, “Genç-

lere huzurlu ve temiz bir ortamda öğrenimlerini 

sürdürme imkânı sağlamak, bilgi, inanç ve sanat 

dünyalarını inşa etmelerine rehberlik etmek” mis-

yonu ve “Ülkemizde ve dünyada ihtiyaç duyulan 

her yerde misyonumuza uygun barınma hizmeti 

sunmak” vizyonuyla çalışmalarını sürdürmektedir. 

6.4.1. Yurt Faaliyetleri 

Yurtlar ve Sosyal Tesisler İktisadi İşletmesince 

işletilen Ankara, Antalya, Gaziantep, Burdur, Ispar-

ta, Kastamonu, Kayseri, Kütahya, Siirt, Sakarya ve 

Muğla’da 11’i kız, Ankara Altındağ, Ankara İncesu, 

Burdur, Bursa, Isparta, İstanbul ve Konya’da 7’si er-

kek olmak üzere toplam 19 yükseköğrenim öğren-

ci yurdu bulunmaktadır. 

Bu yurtlarımızdan; Ankara Altındağ Yükseköğ-

retim Erkek Öğrenci Yurdu, Antalya Yükseköğretim 

Kız Öğrenci Yurdu, Burdur Yükseköğretim Erkek 

Öğrenci Yurdu, İstanbul Çoban Çeşme Yükseköğ-

retim Erkek Öğrenci Yurdu,  Kütahya Yükseköğre-

tim Kız Öğrenci Yurdu olmak üzere 5 yurdumuz 

2017-2018 eğitim-öğretim döneminde hizmete 

başlamıştır.

İşletmemiz yurt sayısını, hayata geçireceği yeni 

yurt açma projeleriyle artırmayı hedeflemektedir. 

Bu anlamda 3 şehirde yurt açma çalışmaları de-

vam etmekte 5 ilimizde ise yurt açma planlamaları 

başlamıştır. 
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İnşaatı Devam Eden Yurtlar

YURT KAPASİTE İNŞAAT BİTİŞ TARİHİ AÇIKLAMA

İstanbul 
Bahçelievler 181 Teslim Tarihi Mart 

2018
İ.B.B. Tarafından 
Yapılmaktadır.

Gümüşhane 350 İnşaat Aşaması : %80 
tamamlanmış.

TDV Gümüşhane 
Şubesi Tarafından 
Yapılmaktadır.

Adana 204 İnşaat Aşaması: Su 
Basmanı seviyesinde.

TDV Adana 
Şubesi Tarafından 
Yapılmaktadır.

Projelendirilmiş Yurtlar

SIRA YURT KAPASİTE

1 Bilecik 200

2 Samsun 260

3 Bursa Kız 360

4 Van 432

5 Niğde 212

Bunların yanında, Vakfımız yurtlarında kalan 

başarılı ve ihtiyaç sahibi öğrencilerden 2016-2017 

akademik yılı itibariyle yurt kapasitesinin %10’una 

kadar öğrenci için yıllık yurt ücretinin yarısı, yurt 

kapasitesinin % 20’sine kadar öğrenci için ise yıl-

lık yurt ücretinin ¼’ü Genel Merkezimiz tarafından 

burs olarak tahsis edilmiştir. Bu burs programın-

dan hâlihazırda 897 öğrenci yararlanmaktadır. 

Raporumuzun hazırlandığı dönemde 2017-2018 

dönemi için burslandırma çalışmaları devam et-

mektedir. 

6.4.2. Sosyal Tesisler 

İşletmemiz bünyesinde faaliyet gösteren Anka-

ra ve İstanbul Sosyal Tesislerimiz fiziki şartlarının 

yetersiz olması sebebi ile 2016 yılında kapatılmış 

ve Vakfımıza devredilmiştir. Ankara’daki binamızın 

yıkılarak yerine yeni bir iş merkezi yapılması için 

proje çalışmaları devam etmektedir. İstanbul’daki 

binanın güçlendirilerek bakım-onarımının yapıl-

ması için çalışmalara başlanmıştır. 

Diyanet İşleri Başkanlığı Rize Müftü Yusuf Karali 

Dini yüksek İhtisas Merkezi bünyesinde bulunan 

sosyal tesisimiz 1 suit daire, 5 suit oda, 2 kişilik 40, 

3 kişilik 25, tek kişilik 16 oda olmak üzere toplam 

171 yatak kapasitesine sahip olup, hizmet verme-

ye devam etmektedir.
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6.5. KOMAŞ A.Ş.

Bir Türkiye Diyanet Vakfı iştiraki olan, KO-
MAŞ Kocatepe Modern Mağazacılık İşletmeleri 
Sanayii Ticaret Anonim Şirketi A.. artan iş hacmi 
ile birlikte daha kârlı, verimli ve kurumsal bir yapı 
içerisinde faaliyetlerini sürdürmektedir. 

KOMAŞ AŞ faaliyetlerini eğitim, ticaret, gıda, 
mağazacılık, ahşap doğrama dekorasyon, sağ-
lık, neşriyat ve pazarlama gibi farklı sektörlerin-
de devam ettirmektedir. Şirketin ana faaliyet 
alanları; 

İnşaat, Ticaret, Eğitim sektörleri olarak belir-
lenmiştir. 

KOMAŞ A.Ş. bünyesinde 31.12.2017 tarihi iti-
bariyle toplamda 388 personel istihdam edilmek-
tedir.  KOMAŞ A.Ş.’nin yurtiçinde 8, yurtdışında 4 
toplam 12 Şubesi bulunmaktadır 

Yurtiçi Şubeleri; 

1. Uluborlu Soğuk Hava Depoları Şubesi,
2. Geleneksel Ahşap Sanatları ve Cami Dekoras-

yon Şubesi, 
3. Gintaş Turizm ve Seyahat Acentesi Şubesi, 
4. KOMAŞ Turizm Seyahat Acentesi Şubesi,
5. Diyanet Kafeterya Şubesi, 
6. Özel Bornova Koleji Şubesi, 
7. Özel Reyyan Anaokulu Şubesi, 
8. Özel Bayraklı Anaokulu Şubesi
9. Yurtdışı Şubeleri;

10. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Lefkoşa Şubesi,
11. Kırgızistan Cumhuriyeti Bişkek Şubesi,
12. Arnavutluk Cumhuriyeti Tiran Şubesi,
13. Makedonya Cumhuriyeti Üsküp Şubesi, 

KOMAŞ A.Ş.’nin artan iş hacmi ile birlikte daha 
kârlı, verimli ve kurumsal bir yapı içerisinde faali-
yetlerini sürdürebilmesi amacıyla uygulamaya ge-
çirilen “Yönetim Geliştirme Projesi” doğrultusunda 
oluşturulan alt yapı ve çalışma düzeniyle tüm faali-
yetlerin tek noktadan sevk ve idaresi sağlanmıştır.

6.5.1. İnşaat ve Taahhüt işleri

KOMAŞ A.Ş. tarafından; inşaat sektöründe 35 
yıla yaklaşan bir süreçte edinilmiş teknik bilgi, 
tecrübe ve donanım ile yurt içi ve yurt dışında her 
türlü proje, müşavirlik ve müteahhitlik hizmeti ve-
rilmektedir.  Ağırlıklı olarak dini yapılar üzerinde 
yoğunlaşan KOMAŞ A.Ş. tarafından,  çok sayıda 
cami, Kur’an Kursu, Müftülük Sitesi, öğrenci yurdu, 
okul, iş merkezi, misafirhane, hastane vb. inşaatla-
rın, projeleri tamamlanmıştır. 

KOMAŞ A.Ş. tarafından üstlenilerek 2017 yılın-
da tamamlanan ve devam etmekte olan inşaatlar 
aşağıda tablolar halinde sunulmaktadır.   

2017 Yılı İçinde Bitirilen Yurt İçi İşler

1. TDV Olgunlar Sokak Ek Hizmet 
2. TDV Ankara Altındağ Yüksek Öğrenim Erkek 

Yurdu 
3. TDV İstanbul Çoban Çeşme (15 Temmuz Şehit-

ler) Camii ve Öğrenci Yurdu 
4. Etimesgut 3. Hava İkmal Komutanlığı Camii 
5. TDV Genel Merkezi Tadilat ve Tefrişatı
6. TDV Adıyaman Şubesi Safvan Bin Muattal Ca-

mii ve Külliyesi İnşaatı
7. Ahmet Hamdi Akseki Cami Cenaze Alanı Dü-

zenlemesi
8. İpek Yolu Ajansı Samsat Sahabe Cami Kurşun 

Kaplamaları

2017 Yılı İçinde Bitirilen Yurt Dışı İşler

1. Kırım Akmescit Seyyit Settar Camii ve Müşte-
milatı 

2. Belarus Minsk Camii 
3. Kırgızistan Bişkek Camii (Cami ve abdesthane 

kısmı)
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Devam Eden Yurtiçi İnşaat ve Taahhüt İşleri

1. TDV Dr. Mediha Eldem Sokak Akademi Binası 
İnşaatı

2. Ağrı-Patnos Camii İnşaat İşleri
3. Ardahan Serhat Ulu Camii Proje ve İnşaat işleri
4. Kahramanmaraş Afşin Eshab-ı Kehf Camii İnşa-

at işleri 
5. Gaziantep Hacı Perihan Kıymık Camii Proje ve 

İnşaat İşleri
6. Sincan Cimşit Sanayi Sitesi İşyeri Proje ve İnşaat 

İşleri,
7. Muğla, Bodrum Yahşi Camii ve Külliyesi Proje 

ve İnşaat İşleri
8. TDV Ankara Cebeci Misafirhanesi Proje ve İnşa-

at işleri
9. Kazım Karabekir Caddesi Camii Proje İşleri 
10. Bingöl Yayınevi Proje ve İnşaatı

Devam Eden Yurtdışı İnşaat ve Taahhüt İşleri

1. KKTC Lefkoşa Hala Sultan Camii Proje ve İnşaat 
İşleri

2. Kırgızistan Bişkek Camii Çevre Tanzimi, Müftü-
yat ve Müşavirlik Binaları Proje ve İnşaatı

3. Arnavutluk Tiran Namazgâh Camii Proje ve İn-
şaat İşleri

4. Makedonya Üsküp Çayır Tophane Camii Proje 
ve İnşaat İşleri

5. Kırgızistan Özgen İmam Serahsi Külliyesi Proje 
ve İnşaat İşleri

6. Kırgızistan Osh İmam Hatip Lisesi Proje ve İn-
şaat İşleri

7. Başkurdistan-Ufa Müftüyat İnşaatı Müşavirlik 
Hizmeti 

8. Cibuti II. Abdülhamid Han Camii İnşaatı Müşa-
virlik Hizmeti

9. Lübnan Kuaşra (Kouachra) Camii İnşaat İşleri
10. Kosova Priştine Camii İnşaat İşleri

Ayrıca, tamamı KOMAŞ A.Ş. öz kaynakları 
ile 10 katlı, 56 odası, 3 ayrı çok amaçlı salonu, 
kapalı otoparkı olan dört yıldızlı otel konforun-
daki ayrıcalıklara sahip “Diyanet Evi” inşaat ve 
tefrişatı ile birlikte bu dönemde tamamlana-
rak, işletilmeye hazır hâle getirilerek Vakfımıza 
teslim edilmiş ve 2017 Mayıs ayında işletmeye 
açılmıştır. 

6.5.2. Ticaret ve Pazarlama Faaliyetleri

Hac ve Umre organizasyonlarında Diyanet İşleri 
Başkanlığı tarafından hacı adaylarına verilen, seya-

hat valizleri, pasaport el çantaları, hijyenik koruyu-
cu maskeler, kimlik askıları, Türk bayraklı armalar 
vb. malzemelerin bu dönemde de KOMAŞ A.Ş. 
tarafından temin edilerek problemsiz bir şekilde 
teslimi gerçekleştirilmektedir. 

Bugüne kadar toplam 905.850 adet bavulun 
imalatı doğrudan KOMAŞ A.Ş. tarafından yurt için-
de ve yurt dışında yaptırılarak kuruma teslimi ger-
çekleştirilmiştir. Bu süreçte kazanılan tecrübe ile 
tasarımı KOMAŞ tarafından yapılan tescilli ürünle-
rin doğrudan üretimlerine başlanmıştır. 

Vakfımız ile birlikte, çeşitli resmi kurum ve 
STK’lar tarafından ihtiyaç duyulan yardım kolisi, 
battaniye, çadır, okul gereçleri gibi ürünlerin te-
minleri ile ilgili ihalelerin takiplerini yaparak, ihale 
alındığında bu kapsamda gerekli tedarik, paketle-
me ve teslimat süreçlerinin tümü KOMAŞ bünye-
sinde yürütmektedir. 

 Bu kapsamda KOMAŞ tarafından bugüne ka-
dar yaklaşık 1.150 ton kuru gıda,  315.000 adet yar-
dım kolisi olmak üzere 310 tır malzeme temin ve 
tedarik edilmiştir.

Ticaret Birimi marifetiyle, KOMAŞ A.Ş. bünye-
sindeki tüm işletme, şube ve birimlerin ihtiyacı 
olan demirbaşlar ile sarf malzemelerinin tek bir 
noktadan kontrollü ve uygun şartlar ile temini 
sağlanmaktadır. 
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6.5.2.1. Uluborlu Lojistik Merkezi

KOMAŞ A.Ş.’ne bağlı bir şube olarak Isparta İli, 

Uluborlu ilçesinde faaliyet gösteren tesis; bölge-

sindeki en önemli tesislerden biridir.  

Başta Vakfımız olmak üzere, hizmet verilen 

resmi kurum ve STK’lar için Şirketimiz tarafından 

taahhüt edilen bütün yardım paketlerinin hazırlık, 

üretim, paketlemesi bu tesis bünyesinde yürütül-

mektedir. 

Tesise kurulan servo plastik enjeksiyon makine-

si ile, bölgede meyvecilik sektöründe yoğun talep 

olan plastik kasa imalatı ve satışına başlanmıştır. 

İşletmenin kendi ihtiyacı ve dışarıdan gelen talep-

ler için bugüne kadar toplam 1.215.000 kasanın 

imalatı ve teslimatı gerçekleştirilmiştir. 

Şirket bünyesinde yoğunluk kazanan inşaat fa-

aliyetleri ile birlikte, fiziki yapısının müsait olması 

hasebiyle, Uluborlu Lojistik Tesisleri;  ilave bir te-

sise ve masrafa gerek duyulmaksızın devam eden 

bütün şantiyelerin alet edevatlarının, demirbaş ve 

malzemelerinin stoklandığı ve muhafaza edildiği 

bir depo sahası ve lojistik merkez olarak kullanıl-

maktadır

6.5.2.2. Geleneksel Ahşap Sanatları ve Cami 
Dekorasyonu 

Kahramankazan/Keresteciler Sitesinde mülki-

yeti KOMAŞ A.Ş.’ne ait, 2.782-m2 arsa üzerindeki 

2.235m² kapalı alanı ile modern ve donanımlı fab-
rikada tesisi faaliyetini sürdürmektedir. 

Tesislerde Geleneksel Türk-İslam sanatlarının 
yaşatılması ve devamı için bir faaliyet gösterilmek-
tedir. Cami ve dini yapıların tüm ahşap donanımla-
rı, mihrap, minber, kürsü, rahle, kündekari gibi sa-
natsal özellikleri muhafaza edilerek, aslına uygun 
olarak üretilmektedir. Bunun yanında tüm mobil-
ya ve ahşap doğram işlerinin imalatları tesislerde 
profesyonelce sürdürülmektedir.

KOMAŞ A.Ş. Geleneksel Ahşap Sanatları ve 
Cami Dekorasyonu tarafından üstlenilerek 2017 
yılında 15 cami ve kurumun ahşap işleri tamam-
lanmıştır.   

6.5.2.3. GİNTAŞ Turizm ve Seyahat Acentesi

Seyahat Acentesi, Diyanet İşleri Başkanlığı ve 
Vakfımız başta olmak üzere çeşitli kişi ve kuruluş-
ların yurt içi - yurt dışı uçak biletleri ile TCDD Hızlı 
Tren biletlerinin satış faaliyetlerini yürütmektedir. 
Acente, uçak bileti satışı dışında ayrıca; otel rezer-
vasyonu, havaalanı transferi, seyahat ve kongre or-
ganizasyonları alanlarında da hizmet vermektedir. 

IATA üyesi olan Acente, “A Grubu Seyahat Acen-
tesi” belgesine sahip olup, tüm IATA üyesi olan 
Hava Yolu şirketleri ile özel anlaşmayla   havayolu 
şirketlerinin yetkili acentesi konumundadır.   

 Seyahat Acentesi, ‘Umre Organizasyonları’ 
kapsamında önemli bir sorumluluk üstlenmekte-
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dir. Diyanet İşleri Başkanlığı Hac ve Umre organi-

zasyonu kapsamında, Umre organizasyonları için 

Acenteye ait IATA belgesini kullanılmak suretiyle,  

Suudi Arabistan’daki El Massa şirketi ile sözleşme-

ler yapılmakta ve umre için gerekli vize alımları 

GİNTAŞ Turizm ve Seyahat Acentesi tarafından 

sağlanmaktadır. 

6.5.2.4. KOMAŞ A.Ş. Turizm Seyahat Acentesi

Diyanet İşleri Başkanlığı Umre organizasyonla-

rında duyulan ihtiyaç nedeniyle KOMAŞ A.Ş. bün-

yesinde ikinci bir Turizm Acentesi kurulmasına ka-

rar verilmiştir. KOMAŞ Turizm ve Seyahat Acentesi 

adı altında yeni bir şubenin kuruluşu tamamlan-

mıştır. 

6.5.2.5. Diyanet Kafeterya İşletmeciliği

Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesindeki kafeter-

ya ve market KOMAŞ A.Ş. tarafından 2002 yılından 

bu tarafa bir Komaş işletmesi olarak varlığını sür-

dürmektedir. 

6.5.3. Eğitim Faaliyetleri

Milli ve manevi değerlerine bağlı, erdemli ne-

siller yetiştirilebilmesi hedeflenerek 1994-1995 

eğitim öğretim döneminde İzmir Bornova’da hiz-

mete giren Özel Bornova Koleji ile başlanan eğitim 

hizmetlerinde, 24 yılı aşkın bir süreçte büyük me-

safeler kat edilmiştir. 

KOMAŞ A.Ş. bünyesinde, İzmir Bornova Koleji-

nin dışında 2016 yılında Diyanet İşleri Başkanlığı 

Hizmet Kampüsü içerisinde yer alan Özel Reyyan 

Anaokulu ile 2017 yılında İzmir ili Bayraklı semtin-

de yer alan Özel Bayraklı Anaokulu hizmete açıl-

mıştır.

6.5.3.1. Özel Bornova Koleji

KOMAŞ A.Ş. Bornova Şubesi tarafından işletil-

mekte olan Özel Bornova Koleji, 2017–2018 eği-

tim-öğretim döneminde Anaokulu, İlkokul, Or-

taokul, Anadolu Lisesi ve Fen Lisesi olmak üzere 

toplam 1078 öğrenci ile faaliyetlerini sürdürmek-

tedir.
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Son dönemde KOMAŞ A.Ş. tarafından; okulun 

Vakfımız misyonu ile milli ve manevi değerlerimi-

ze uygun bir anlayış içerisinde faaliyet göstermesi, 

öğrencilerimizin başarı durumunun yükseltilmesi, 

ayrıca okulun fiziki şartlarının iyileştirilmesi için 

gerekli gayret ve hassasiyet gösterilmiş, her türlü 

tedbir gecikilmeden alınmıştır.    

Kurumsal Aidiyet duygusunun oluşturulma-

sı için, Okul personeli ile “eğitim kurumlarımızda 

yegâne gayemizin, ‘Erdemli nesiller yetiştirmek’ 

olduğu ve bu bilinçle faaliyetlerimizin yürütülmesi 

gerektiği” konularında toplu görüşmeler ve top-

lantılar yapılmıştır. Bu bağlamda ders programına, 

anasınıfından başlayarak bütün sınıflara ‘Değerler 

Eğitimi’ dersi konulmuştur.

Türkiye ve Dünya çapında, Kurumun adının 
duyurulmasına vesile olan Akademik başarıların 
yanı sıra, spor ve kültürel alanlarda düzenlenen 
müsabaka ve etkinliklerde de öğrencilerimiz 
birçok yurtiçi ve uluslararası dereceler almış, 
okulumuzun adını gururla duyurmuşlardır. 

6.6.3.2. Özel Reyyan Anaokulu

Diyanet İşleri Başkanlığı yerleşkesi içerisinde 
yer alan, Özel Reyyan Anaokulu 15.07.2016 ta-
rihi itibarıyla eğitime başlamış 2017-2018 eği-
tim-öğretim yılında 3-6 yaş arası 103 öğrenciye 
eğitim verilmektedir. Resmî müfredatla birlikte 
anaokulunda Kuran-ı Kerim dersleri başta ol-
mak üzere; değerler eğitimi kapsamında so-
rumluluk, paylaşım, görgü kuralları, adap ders-
lerinin yanı sıra drama, görsel sanatlar, İngilizce 
ve müzik dersleri de verilmektedir. 

6.5.3.3. Özel Bayraklı Anaokulu

İzmir ili Bayraklı semtinde yer alan anaokulu bi-

nası 2017-2018 eğitim-öğretim döneminde öğrenci 

kaydına başlanılmıştır. 294- m2 arsa üzerinde yar 
alan okulumuz, toplam 779- m2 kapalı alana ve 
128- m2 bahçeye sahiptir. Müstakil bir bina ola-

rak park ve yeşil alanların ortasında butik bir anao-

kulu konumundaki işletmemizde halen 12 öğrenci 
bulunmaktadır.
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6.6. TDV Yayın Matbaacılık ve 
Ticaret İşletmesi

Yayın Matbaacılık ve Ticaret İşletmesinin mat-

baa faaliyetleri, yayın üretimi, yurt içi ve yurt dışı 

yayın satış ve pazarlaması ile cenaze nakil hizmet-

leri ve Diyanet Radyo ve TV faaliyetleri bu dönem-

de de devam etmiştir.

İşletmemizde 31.10.2017 tarihi itibariyle 50 

merkez idari birim personeli, 19 matbaa personeli, 

83 kitabevi personeli, 161 Diyanet Radyo/TV per-

soneli olmak üzere toplam 313 personel istihdam 

edilmektedir. Ayrıca hizmet alımı yoluyla 30 kişi 

çalıştırılmaktadır.  

İşletme 2017 yılı 9 aylık dönem itibariyle 

65.177458,82 TL ciro ve 3.769.705,32 TL brüt kâr 

elde etmiştir.

6.6.1. Yurt Dışı Satışlar

Her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen dış tica-

ret ile yurtdışında yaşayan vatandaş ve dindaşla-

rımıza başta Diyanet İşleri Başkanlığınca hazırla-

nan yurtdışı namaz vakitleri cetveli olmak üzere, 

Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, Diyanet İşleri Baş-

kanlığı Yayınları ile dinî, millî, ilmî, tarihî ve kültürel 

konularda basılı, sesli ve görüntülü her türlü yayın 

talepleri Yayın Matbaa İşletmemizce karşılanmak-
tadır.

1 Temmuz 2014 tarihinden itibaren Diyanet İş-
leri Başkanlığının tüm yayın satışları Yayın Matbaa 
İşletmemizce yürütülmektedir.

Dış ticaret rakamlarının artırılması konusunda 
daha etkin ve kapsamlı çalışmalar sürdürülmek-
tedir. İşletmemizce Almanya, Hollanda, Fransa, 
Belçika, Avusturya, Amerika Birleşik Devletleri, Da-
nimarka, İsviçre, Avustralya, İsveç, Kanada ve İtal-
ya başta olmak üzere 961.551 adet yayın ve ticari 
emtia 6 kıtada 65 ‘den fazla ülkeye yapılan 2017 
yılı yayın ihracatları tutarı 6.347.826,40 TL. olarak 
gerçekleşmiştir.

6.6.2. Kitabevi Faaliyetleri

Kitabevi sayısı 2016 yılında Adıyaman, Çanak-
kale ve Van kitabevi ve Ahmet Hamdi Akseki Ki-
tabevi ve Geleneksel Sanatlar Merkezinin Şubat 
2017 ayında hizmete girmesiyle birlikte 30’a yük-
selmiştir. Bu yılın Haziran ayında İstanbul’da Fın-
dıklı Kitabevinin açılması ile kitabevi sayısını 31’e 
ulaştırmıştır.

Kitabevlerinde Vakfımız ve Diyanet İşleri Baş-
kanlığı’nın basılı, sesli ve görüntülü yayınlarının 
yanı sıra, kamu kurum ve kuruluşları ile diğer özel 
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ve tüzel kişi, kurum ve kuruluşların dinî, ilmî, millî, 

tarihî ve kültürel muhtevalı basılı, sesli ve görün-

tülü yayınları okuyucuların hizmetine sunulmak-

tadır. 

6.6.3. İslam Ansiklopedisi

İslam Ansiklopedisi ile ilgili her türlü üretim, 

dağıtım, abone ve pazarlama faaliyetleri 2002 

yılı başından itibaren Türkiye Diyanet Vakfı Yayın 

Matbaacılık İşletmesince yürütülmektedir. Aktif 

abone sayısı, düzenlenen kampanyalar ile 24. cilt-

te 60.000’in üzerine çıkmıştır. Bu kampanyalar ile 

25 ve 26. ciltlerin abone sayısı 50.000’i, 30-34 ara-

sı ciltler için abone sayısı 45.000’i aşmıştır. 44. cilt 

ve 2 zeyil cilt ile İslam Ansiklopedisi tamamlanmış 

olup, abone sayısı 23.500 seviyelerindedir. Eserin 

web üzerinden indirilmeye başlanması abone sa-

yılarında azalma meydana getirmiş ve genel itiba-

ri ile süreç eksik ciltlerin tamamlanması şeklinde 

devam etmektedir. Bu kapsamda, 2017 yılı faaliyet 

döneminde 17.495 adet ve 451.343,00 TL’lik İslâm 

Ansiklopedisi satışı gerçekleştirilmiştir.

6.6.4. Cenaze Nakil Hizmetleri

Yurt dışında özellikle de Avrupa ülkelerinde 

yaşayan vatandaşlarımızın vefat ettiklerinde ülke-

mize gönderilen cenazelerinin, havaalanlarından 

alınıp memleketlerine götürülmesi ile ilgili hiz-

metler İşletmemizce yürütülmektedir. Bu hizmet 

için klimalı ve özel donanımlı 33 cenaze aracı kul-

lanılmaktadır. 2017 yılında toplam 4.256 adet ce-

naze taşıma hizmetine karşılık 3.362.880,97 TL’lik, 

ciro elde edilmiştir. 

6.6.5. Diyanet Radyo/TV Hizmetleri

2012 Yılında Diyanet TV Dışarıdan hizmet ala-

rak yayına başlamıştır. 

İstanbul Bezmi Alem Valide Sultan Cami yanın-

da Diyanet TV irtibat ofisi için yer kiralanmış resto-

rasyon çalışmaları devam etmektedir.

Washington DC de Diyanet TV irtibat ofisi açıl-

mıştır. Muhabir görevlendirilmiştir.

Diyanet Radyo

Akseki Camii Altında kurulan Radyo Stüdyo-

larından, 25 adet kule kurulumu yapılması ile 09 

Temmuz 2013 Ramazanın 1. günü saat: 04.00’te 25 

ilde Diyanet Radyo yayın hayatına başlamıştır.

2014 yıl sonunda 81 İli kapsayacak şekilde 93 

noktada yayın ağı genişletilmiştir. 24 saat kesinti-

siz bir şekilde yayınımız devam etmektedir.

Diyanet Kuran Radyo

18 Haziran 2015 Ramazanın 1. günü ilk sahur 

ile Kur’an Radyo yayın hayatına başlamıştır. Şu 

anda 79 noktadan yayın yapılmaktadır.

Diyanet Risalet Radyo

Risalet Radyo Kutlu Doğum haftasıyla birlikte 

25.04.2017’de Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 

Tayyip Erdoğan’ın anonsu ile yayın hayatına başla-

dı. Şu anda 35 noktada yayın yapmaktadır.

İstanbul Üsküdar Çengelköyde 01.08.2017 ta-

rihi itibari ile Diyanet Radyoları irtibat ofisi ve ses 

kayıt ve yayın stüdyoları faaliyete başlamıştır.
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7. FAALİYETLERE DESTEK ÇALIŞMALARI

7.1. Gönüllülük Çalışmaları 

Vakfımız hizmetleri icra edilirken gönüllüler-

den de yararlanılmaktadır. Diyanet İşleri Başkanlı-

ğı mensubu, öğrenci, kamu çalışanı, işadamı gibi 

toplumun değişik kesimlerinden oluşan gönüllü-

lerimiz hizmetlerimize destek vermeye 2017 yılın-

da da devam etmişlerdir.

Afet ve acil durumlarda nasıl davranılması ve ne 

tür önlemlerin alınması gerektiği ile ilgili bilincin 

oluşması amacıyla, 2017 yılının Eylül ayında temel 

afet ve ilk yardım bilinci eğitimleri düzenlenmiştir. 

Vekâletle Kurban Kesim Programı çerçevesin-

de, Türkiye Diyanet Vakfı gönüllülük sistemine 

müracaat eden ve gönüllülük şartlarını taşıyan gö-

nüllülerimiz organizasyonda görev almıştır. 

2016 yılı içerisinde Ramazandaki toplam 64 gö-

revliden 54’ü gönüllülerden, Kurban programında 

ise 325 görevliden 306 sı gönüllülerden oluşmuş-

tur. 2017 yılsonu itibari ile gönüllü sayısı yaklaşık 

10200 kişidir.

7.2. Online Bağış Sistemi/Sayfası 
Çalışmaları

Vakfımız web sitesindeki online bağış siste-

minin yanı sıra, bankalarda bağış ekranlarının ta-

nımlanması ile bankalarda kurumsal bağış tahsilat 

ekranlarından ilgili bağış kategorisine göre, daha 

kolay, doğru ve hızlı bir şekilde herhangi bir mas-

raf ödemeden bağış yapılması imkânı sağlanmış-

tır. Bu uygulama ile bağış gelirlerinde artış meyda-

na gelmiştir.

Türkiye Diyanet Vakfı mali mevcutlarının piya-
sa şartlarında en iyi şekilde değerlendirilmesi için 
helal yatırım yöntemlerinden katılım, kira sertifi-
kası (sukuk) ve fon vb. finansal araçlar tercih edil-
miş olup, bu yöndeki finansal çalışmalar devam 
etmektedir. 

7.3. Bağış Kabul Yöntemleri  

SMS

Diğer bağışlarınızı Tüm GSM operatörlerinin 
faturalı hatlarından BAĞIŞ ya 5601’e göndererek 
ihtiyaç sahiplerine ulaştırabilirsiniz.

Bankalar

ZİRAAT BANKASI, VAKIFBANK, HALKBANK, GA-
RANTİ BANKASI, İŞ BANKASI, AKBANK, TÜRKİYE Fİ-
NANS, KUVEYT TÜRK KATILIM ve ALBARAKA TÜRK 
banka şubelerinden Türkiye Diyanet Vakfı hesabı-
na masraf ödemeden bağışlarınızı yatırabilirsiniz.

Çağrı Merkezi

Vakfımızı 0312 416 90 00 numaralı Çağrı Mer-
kezinden arayarak faaliyetlerimiz ve bağış yön-
temleri hakkında bilgi alabilirsiniz.
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8. İLETİŞİM BİLGİLERİ

8.1. TDV Genel Merkezi İletişim Bilgileri

8.2. TDV Şubeleri İletişim Bilgileri

ADANA
Adres : Alidede Mahallesi Alimünif Yeğenağa Caddesi No: 4

E-posta : adana@diyanet.gov.tr

Tel : (0.322) 232 32 86

ADIYAMAN
Adres : Sıratut Mh. Cumhuriyet Cd. No:15/1 PK:02100 

E-posta : adiyaman@diyanet.gov.tr

Tel : (0.416) 214 26 30

AFYONKARAHİSAR
Adres : Dumlupınar Mh. Bayburtlu Yüzbaşı Agah Cd. No:10 PK:03200 

E-posta : afyonkarahisar@diyanet.gov.tr

Tel : (0.272) 213 77 07 

AĞRI
Adres : Leylekpınar Mh. Doktorlar Cd. PK:04100 

E-posta : agri@diyanet.gov.tr 

Tel : (0.472) 216 52 22

AKSARAY
Adres : Büyük Bölcek Mh. Ş. Mehmet Ali Demir Cd. Müftülük Sitesi  

No.43 Kat:1/1 PK:68100 
E-posta : aksaray@diyanet.gov.tr
Tel : (0.382) 213 06 78

AMASYA
Adres : Hacı İlyas Mh. Sultan II. Beyazid Cami Külliyesi PK:05100 
E-posta : amasya@diyanet.gov.tr
Tel : (0.358) 218 12 85

ANKARA
Adres : Kültür Mh. Olgunlar Sk. No:29  PK:06420 Çankaya
E-posta : ankara@diyanet.gov.tr 
Tel : (0.312) 417 01 64

ANTALYA
Adres : Güvenlik Mh. 279 Sk. No:19/8 Muratpaşa PK:07280 
E-posta : antalya@diyanet.gov.tr
Tel : (0.242) 346 50 98

/diyanetvakfi /turkiyediyanetvakfiwww.tdv.org

GENEL MERKEZ
  +90 (312) 416 90 00    +90 312 416 90 90

 Dr. Mediha Eldem Sk. No:72/B 06420 Kocatepe/ANKARA - TÜRKİYE
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ARDAHAN
Adres : Karagöl Mh. Kongre Cd. Yeni Hükümet Kon. Sit. Kat: 1/2  PK: 75100 

E-posta : ardahan@diyanet.gov.tr

Tel : (0.478) 211 31 23

ARTVİN
Adres : Çarşı Mh. Emniyet Sk. No:3 

E-posta : artvin@diyanet.gov.tr  

Tel : (0.466) 212 12 04

AYDIN
Adres : Girne Mh. Anadolu Bulvarı No:7 Efeler

E-posta : aydin@diyanet.gov.tr

Tel : (0.256) 213 57 99

BALIKESİR
Adres : Paşaalanı Mh. Mimar Sinan Cd. No:34  Karesi 

E-posta : balikesir@diyanet.gov.tr

Tel : (0.266) 245 07 17

BARTIN
Adres : Orta Mh. Aşağı Camii Sk. Yaman İş Merkezi No: 5/1

E-posta : bartin@diyanet.gov.tr

Tel : (0.378) 227 70 74

BATMAN
Adres : Belde Mahallesi Ömer Muhtar Bulv. No:94 İl Müftülüğü

E-posta : batman@diyanet.gov.tr 

Tel : (0.488) 214 84 40

BAYBURT
Adres : Genç Osman Mh. Ekmelettin Bayburdi Cd. No:67 PK:69000 

E-posta : bayburt@diyanet.gov.tr

Tel : (0.458) 211 82 35

BİLECİK
Adres : Gazipaşa Mahallesi Atatürk Bulvarı No:3/C 

E-posta : bilecik@diyanet.gov.tr

Tel : (0.228) 212 00 22

BİNGÖL
Adres : Yenişehir Mh. Hastane Cd. Anuk Apt. No:30/2 PK:12000 

E-posta : bingol@diyanet.gov.tr 

Tel : (0.426) 213 75 84

BİTLİS
Adres : Hüsrevpaşa Mh. Ahmet Eren Blv. Müft. Sit. No: 28 PK:13000 

E-posta : bitlis@diyanet.gov.tr 

Tel : (0.434) 228 75 82

BOLU
Adres : Tepecik Mh. Aras Sk. No:2 

E-posta : bolu@diyanet.gov.tr

Tel : (0.374) 215 05 22

BURDUR
Adres : İnönü Mah. Çiftçi Sok. No: 17

E-posta : burdur@diyanet.gov.tr 

Tel : (0.248) 233 10 77

BURSA
Adres : Fevziçakmak Cd. Reyhan Mh. No: 30 Osmangazi  

E-posta : bursa@diyanet.gov.tr

Tel : (0.224) 225 04 37

ÇANAKKALE
Adres : İsmetpaşa Mh. 30 Ağustos Cd. Mecidiye Cami PK: 17100 

E-posta : canakkale@diyanet.gov.tr

Tel : (0.286) 213 60 63

ÇANKIRI
Adres : Cumhuriyet Mh. S. İnal Cd. Müftülük Sit. No:10 PK: 18100

E-posta : cankiri@diyanet.gov.tr 

Tel : (0.376) 212 29 45

ÇORUM
Adres : Bahçelievler Mh. Gazi Cd. No:100

E-posta : corum@diyanet.gov.tr 

Tel : (0.364) 223 07 20

DENİZLİ
Adres : Atalar Mh. 884.Sk. No:4/4 PK:20150 Pamukkale

E-posta : denizli@diyanet.gov.tr 

Tel : (0.258) 241 06 38

DİYARBAKIR
Adres : Şehitlik Mh. Fabrikalar Cd. Sümer Park Karşısı Yenişehir

E-posta : diyarbakir@diyanet.gov.tr

Tel : (0.412) 233 23 34

DÜZCE
Adres : Burhaniye Mh. G. Kazım Sk. No:10 Müftülük Sit. PK: 81101 

E-posta : duzce@diyanet.gov.tr

Tel : (0.380) 523 91 55

EDİRNE
Adres : Babademirtaş Mh. Değirmen Çıkmazı No: 2 PK:22020 

E-posta : edirne@diyanet.gov.tr

Tel : (0.284) 212 22 94

ELAZIĞ
Adres : Rızaiye Mh. Şair Elmas Yıldırım Sk. No:17  PK:23100 

E-posta : elazig@diyanet.gov.tr

Tel : (0.424) 233 38 90

ERZİNCAN
Adres : Fevzipaşa Cd., No: 35/A, Müftülük Sitesi 

E-posta : erzincan@diyanet.gov.tr

Tel : (0.446) 223 70 45

ERZURUM
Adres : Adnan Menders Mh. Refik Saydam Cd. No:1 Palandöken

E-posta : erzurum@diyanet.gov.tr

Tel : (0.442) 233 69 99 

ESKİŞEHİR
Adres : Arifiye Mh. Müftülük Sk. No:6 PK:26010 

E-posta : eskisehir@diyanet.gov.tr

Tel : (0.222) 220 46 09
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GAZİANTEP
Adres : İncilipınar Mh. 36008 Nolu Sk. No: 3 Şehitkamil
E-posta : gaziantep@diyanet.gov.tr
Tel : (0.342) 220 13 57

GİRESUN
Adres : Çıtlakkale Mh. Yasemin Sk. No:1 PK:28200 
E-posta : giresun@diyanet.gov.tr
Tel : (0.454) 215 75 11

GÜMÜŞHANE
Adres : İnönü Mh.15 Şubat Cd. No: 94 PK: 29000 
E-posta : gumushane@diyanet.gov.tr 
Tel : (0.456) 213 45 49

HAKKARİ
Adres : Pehlivan Mh. Kayacan Cd. No: 65 PK:30000 
E-posta : hakkari@diyanet.gov.tr 
Tel : (0.438) 211 60 02 

HATAY
Adres : Cumhuriyet Mh. M. Lütfi Rifaioğlu Cd. Müftülük Sitesi Sk. 

No:11/2 PK:31100 
E-posta : hatay@diyanet.gov.tr
Tel : (0.326) 212 44 00

IĞDIR
Adres : Söğütlü Mh. Atatürk Cd. İmece İş Hanı No: 6/23 PK:76000 
E-posta : igdir@diyanet.gov.tr 
Tel : (0.476) 226 41 17

ISPARTA
Adres : Gazi Kemal Mh. 121. Hasan Fehmi Cd. No:4/B 
E-posta : isparta@diyanet.gov.tr 
Tel : (0.246) 233 07 61

İSTANBUL
Adres : Demirtaş Mh. Fetva Yokuşu Sk. No: 44 Süleymaniye - Fatih 
E-posta : istanbul@diyanet.gov.tr
Tel : (0.212) 512 23 20 - 526 16 80

İZMİR
Adres : Anafartalar Cd. No: 497 Çankaya Konak PK: 35240 
E-posta : izmir@diyanet.gov.tr
Tel : (0.232) 441 82 01

KAHRAMANMARAŞ
Adres : Menderes Mh. Trabzon Cd. Hafız Ali Efendi Blv. No: 71 Dulkadiroğlu
E-posta : kmaras@diyanet.gov.tr 
Tel : (0.344) 231 27 60

KARABÜK
Adres : Bayır Mh. Fevzi Fırat Cd. Hürriyet Apt. No:66-70 / 4 
E-posta : karabuk@diyanet.gov.tr
Tel : (0.370) 424 35 21

KARAMAN
Adres : Sekiçeşme Mh. 069 Sok. No:1 
E-posta : karaman@diyanet.gov.tr
Tel : (0.338) 213 15 94

KARS
Adres : Yusufpaşa Mh.  Sağlık Sk. No:13 PK:36100 
E-posta : kars@diyanet.gov.tr
Tel : (0.474) 212 69 15

KASTAMONU
Adres : Topçuoğlu Mh. Ecevit Sk. No:11  PK:37100 
E-posta : kastamonu@diyanet.gov.tr
Tel : (0.366) 214 43 30

KAYSERİ
Adres : Hunat Mh. Ahmet Yesevi Blv. No:4 PK:38030 
E-posta : kayseri@diyanet.gov.tr 
Tel : (0.352) 222 20 88

KIRIKKALE
Adres : Fabrikalar Mh. Hürriyet Cd. 4. Sk. No:1 Nur Camii Yanı 

PK:71100 
E-posta : kirikkale@diyanet.gov.tr
Tel : (0.318) 218 71 01

KIRKLARELİ
Adres : Karakaş Mh. 100. Yıl Cd. No: 23  PK: 39020 
E-posta : kirklareli@diyanet.gov.tr
Tel : (0.288) 214 30 94

KIRŞEHİR
Adres : Ahievran Mh. Şehit Bekir Korkmaz Cd. Arkadaş Apt. No:6/3 PK:40100 
E-posta : kirsehir@diyanet.gov.tr
Tel : (0.386) 262 14 64

KİLİS
Adres : Yaşar Aktürk Mh. Akpınar Cd. No: 25 PK:79000 
E-posta : kilis@diyanet.gov.tr
Tel : (0.348) 813 13 98

KOCAELİ
Adres : Ömerağa Mh. Şahabettin Bilgisu Cd. No:51 PK:41040 
E-posta : kocaeli@diyanet.gov.tr 
Tel : (0.262) 324 71 00

KONYA
Adres : Ferhuniye Mh. Sultanşah Cd. No: 39/E Selçuklu
E-posta : konya@diyanet.gov.tr
Tel : (0.332) 350 07 61 

KÜTAHYA
Adres : Alipaşa Mh. Atatürk Bulvarı No: 21 PK: 43020 
E-posta : kutahya@diyanet.gov.tr 
Tel : (0.274) 223 64 15

MALATYA
Adres : Necip Fazıl Kısa Kürek Cd. Zafer Mh. No: 1A 
E-posta : malatya@diyanet.gov.tr
Tel : (0.422) 371 14 88

MANİSA
Adres : Mimar Sinan Mh. Erler Cd. No: 22/2
E-posta : manisa@diyanet.gov.tr
Tel : (0.236) 231 54 70
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MARDİN
Adres : Vali Ozan Cd. 13 Mart Mh. Mardin İl Müftülük Bn. Artuklu

E-posta : mardin@diyanet.gov.tr

Tel : (0.482) 212 36 62

MERSİN
Adres : Nusratiye Mh. 5003 Sk. Nacar Apt. No: 12/1 Akdeniz PK: 33050

E-posta : mersin@diyanet.gov.tr

Tel : (0.324) 337 51 37

MUĞLA
Adres : Orhaniye Mh. Hastane Sok. No:16 Menteşe PK:48000 

E-posta : mugla@diyanet.gov.tr 

Tel : (0.252) 214 12 06

MUŞ
Adres : Zafer Mh. Erzurum Yolu Üzeri Lale Cami Yanı  PK: 49250 

E-posta : mus@diyanet.gov.tr 

Tel : (0.436) 212 11 48

NEVŞEHİR
Adres : Raşitbey Mh. Ali Dirikoç Blv. No:3 PK: 50100 

E-posta : nevsehir@diyanet.gov.tr 

Tel : (0.384) 212 22 93

NİĞDE
Adres : Şahinali MH. Ş. H.Özmen Sk. No:22 PK: 51100 

E-posta : nigde@diyanet.gov.tr 

Tel : (0.388) 232 34 35

ORDU
Adres : Selimiye Mh. Elbiseciler Sk. No:1 Altınordu 

E-posta : ordu@diyanet.gov.tr

Tel : (0.452) 777 52 12

OSMANİYE
Adres : Alibeyli Mh. Palalı Süleyman Cd. No: 15 Kat:1 D:12

E-posta : osmaniye@diyanet.gov.tr 

Tel : (0.328) 814 10 92

RİZE
Adres : Tophane Mh. Çanakkale Cd. Eski Müftülük Sitesi No:1

E-posta : rize@diyanet.gov.tr 

Tel : (0.464) 253 53 63 - 214 26 79

SAKARYA
Adres : Güllük Mh. Temizel Sk. No:6 Adapazarı

E-posta : sakarya@diyanet.gov.tr

Tel : (0.264) 277 36 65

SAMSUN
Adres : Hançerli Mh. İskele Cd. No:47/4 İlkadım

E-posta : samsun@diyanet.gov.tr 

Tel : (0.362) 447 29 26

SİİRT
Adres : Bahçelievler Mh. Hükümet Blv. Müftülük Sitesi Kat:2 

E-posta : siirt@diyanet.gov.tr 

Tel : (0.484) 223 36 24

SİNOP
Adres : Meyran Kapı Mh. Kıvrım Sk. No: 6 PK: 57000 
E-posta : sinop@diyanet.gov.tr 
Tel : (0.368) 261 15 19 

SİVAS
Adres : Pulur Mh. Ahi Emir Ahmet Cd. No: 14 PK: 58070 
E-posta : sivas@diyanet.gov.tr 
Tel : (0.346) 224 73 26

ŞANLIURFA
Adres : Kamberiye Mh. 871. Sk. No: 30 Haliliye 
E-posta : sanliurfa@diyanet.gov.tr
Tel : (0.414) 312 96 04

ŞIRNAK
Adres : Yeni Mahalle Veli Kamil Acun Külliyesi Pasaj Kısmı
E-posta : sirnak@diyanet.gov.tr
Tel : (0.486) 216 15 47

TEKİRDAĞ
Adres : Zafer Mh. Kazımpaşa Sk. No:20 Süleymanpaşa
E-posta : tekirdag@diyanet.gov.tr 
Tel : (0.282) 261 23 44

TOKAT
Adres : G.O.P. Bulvarı Yarahmet Mh. Ergenç Apt. No:181 Kat:1 
E-posta : tokat@diyanet.gov.tr 
Tel : (0.356) 213 12 99

TRABZON
Adres : Ortahisar Mh. Fatih Camii Sok. No:4 Ortahisar PK: 61030
E-posta : trabzon@diyanet.gov.tr 
Tel : (0.462) 323 3118

TUNCELİ
Adres : Moğultay Mh. Camii Sk. No:9  PK:62100 
E-posta : tunceli@diyanet.gov.tr 
Tel : (0.532) 666 17 76

UŞAK
Adres : Karaağaç Mh. 1. Ak Sk. No: 10 D: 1  PK:64100 
E-posta : usak@diyanet.gov.tr
Tel : (0.276) 223 27 58

VAN
Adres : Vali Mithat Bey Mh. Gündüz 2. Sk. Kaya Gold Apt. No: 13 PK: 65100 
E-posta : van@diyanet.gov.tr 
Tel : (0.432) 216 90 45

YALOVA
Adres : Rüstempaşa Mh. Gazi Cd. Dere Sk. No:4/1 PK: 77100 
E-posta : yalova@diyanet.gov.tr 
Tel : (0.226) 814 50 43

YOZGAT
Adres : Köseoğlu Mh. Kültür Sk. Bilal Şahin Külliyesi No:2 
E-posta : yozgat@diyanet.gov.tr
Tel : (0.354) 212 12 08

ZONGULDAK
Adres : Ontemmuz Mh. Mimar Sinan Sk. No:2 PK:67100 
E-posta : zonguldak@diyanet.gov.tr
Tel : (0.372) 253 03 64
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8.3. TDV İşletme ve İştirakleri İletişim Bilgileri

www.tdvkagem.org.tr

ANKARA KAGEM / MERKEZ
Adres : GMK Bul. Şehit Adem Yavuz Sk. No:10 Kızılay / ANKARA
Tel : (0.312) 418 69 11
Facebook : facebook.com/TDVKadinAileVeGenclikMerkezi
Twitter : twitter.com/tdvkagem
Instagram : instagram.com/tdvkagem

ADANA KAGEM
Adres : Ramazanoğlu Medresesi Kızılay Cd. Ulucami Yanı  

Seyhan / ADANA
Tel : (0.32) 351 00 05
Facebook : facebook.com/kagem.adana

GAZİANTEP KAGEM
Adres : İncilipınar Mh. 36008 Sk. No:3 Şehitkamil / GAZİANTEP
Tel : (0.342) 325 40 60
Facebook : facebook.com/KagemGaziantep

İSTANBUL KAGEM
Adres : Sinanpaşa Mh. Beşiktaş Cd. No:41 Beşiktaş / İSTANBUL
Tel : (0.553) 926 60 67
Facebook : facebook.com/tdvkagemistanbul

İZMİR KAGEM
Adres : Konak Salepçioğlu Külliyesi Uğur Mh. 

  Dr. Muhittin Adsız Cd. 917 Sk. Kemeraltı / İZMİR
Tel : (0.232) 441 42 40
Facebook : facebook.com/tdvkagemizmir

www.komas-as.com.tr

GENEL MERKEZ
Adres : Kırlangıç Cad. No:21 GOP. 06680 Çankaya / ANKARA
Tel : (0.312) 425 24 43
Fax : (0.312) 425 44 94

GİNTAŞ TURİZM SEYAHAT ACENTASI
Adres : Kırlangıç Cad. No:21/1 06680 Çankaya / ANKARA
Tel : (0.312) 466 01 01
Fax : (0.312) 466 01 09

GELENEKSEL AHŞAP SANATLARI ve CAMİİ DEK. İŞL.

Adres : Keresteciler Sit. 10.Cad. No:35 Saray 06980 Kazan / ANKARA
Tel : (0.312) 348 28 02
Fax : (0.312) 348 67 77

DİYANET KAFETERYA
Adres : Eskişehir Yolu Dumlupınar Bulvarı 9.km
   DİB Yerleşkesi 06800 Çankaya / ANKARA
Tel : (0.312) 284 48 22

ULUBORLU TESİSLERİ
Adres : Senirkent Yolu, Zincirli Mah. Akçay Mevkii
   32650 Uluborlu / ISPARTA
Tel : (0.246) 531 32 08
Fax : (0.246) 531 32 05

BORNOVA EĞİTİM KURUMLARI
Adres : Erzene Mah.  116/5.Sok  No:435040 Bornova / İZMİR
Tel : (0.232) 342 27 29
Fax : (0.232) 373 46 86

REYYAN ANAOKULU
Adres : Eskişehir Yolu Dumlupınar Bulvarı 9.km.
   DİB Yerleşkesi 06800 Çankaya / ANKARA  
Tel : (0.312) 286 43 43
Tel : (0.312) 284 48 22
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www.tdvyurt.com.tr

İŞLETME MERKEZİ
Adres : Mithatpaşa Cd. No:62/2-3 Çankaya / ANKARA 
Tel : 0.312 431 15 02/03/04 Faks  : 0.312 431 15 05

ANKARA KIZ ÖĞRENCİ YURDU
Adres : Anafartalar Mh. Çelik Cd. No: 44 Altındağ / ANKARA
Tel  : 0.312 988 16 88 Faks  : 0.312 988 16 89

ANTALYA KIZ ÖĞRENCİ YURDU
Adres : Siteler Mh. Hürriyet Cd. 1305. Sk. No:4 Konyaaltı / ANTALYA
Tel : 0.242 502 42 35 • GSM: 0.553 794 96 15 • Faks: 0.242 502 42 34

BURDUR KIZ ÖĞRENCİ YURDU
Adres : Emek Mh. Ergenekon Cd. No:37 / BURDUR
Tel  : 0.248 233 56 78 • GSM : 0.553 794 96 11 • Faks : 0.248 234 45 67

GAZİANTEP KIZ ÖĞRENCİ YURDU
Adres : Binevler Mh. 81022 Sk. No:71 Şahinbey / GAZİANTEP
Tel : 0.342 360 50 66 • GSM:  0.542 342 20 88 • Faks : 0. 342 360 50 66

ISPARTA KIZ ÖĞRENCİ YURDU
Adres : Çünür Mh. 245. Cd. No: 26 / ISPARTA
Tel : 0.246 237 00 28-29 • GSM: 0.549 603 02 67 • Faks : 0.246 237 00 31

KASTAMONU KIZ ÖĞRENCİ YURDU
Adres : M. Akif Ersoy Mh. Rauf Denktaş Cd. No: 116 / KASTAMONU
Tel : 0.366 215 35 42-43 • GSM: 0.546 236 29 06 • Faks : 0.366 215 35 44

KAYSERİ KIZ ÖĞRENCİ YURDU
Adres : Taceddin Veli Mh. Deliklitaş Cd. No: 37 Melikgazi / KAYSERİ
Tel : 0.352 225 32 60 • GSM: 0.549 334 43 38 • Faks : 0.352 225 46 55

KÜTAHYA KIZ ÖĞRENCİ YURDU
Adres : Hüseyin Paşa Mh. Lala Hüseyin Paşa Cd. No:253 / KÜTAHYA
Tel : 0.274 222 04 00 • GSM: 0.553 794 96 17 • Faks: 0.274 222 03 00

MUĞLA KAMPÜS KIZ ÖĞRENCİ YURDU
Adres : Yeniköy Mh. 404. Sk. No: 24/9 Menteşe / MUĞLA
Tel : 0.252 223 96 00 • GSM: 0.553 933 96 00 • Faks : 0.252 223 96 03

SAKARYA KIZ ÖĞRENCİ YURDU
Adres : İstiklal Mh. 396. Sok. No:4 Serdivan / SAKARYA
Tel : 0.264 291 03 38 • GSM: 0.553 794 96 18  • Faks : 0.264 275 13 50

SİİRT KIZ ÖĞRENCİ YURDU
Adres : Veysel Karani Cd. Bahçelievler Mh. No:54/A SİİRT
Tel  : 0.484 223 25 20 Faks  : 0.484 224 25 20

ANKARA ALTINDAĞ ERKEK ÖĞRENCİ YURDU
Adres : Ziraat Mh. 655. Sk. No:21 Altındağ / ANKARA
Tel  : 0.553 794 96 19

ANKARA İNCESU ERKEK ÖĞRENCİ YURDU
Adres : Kültür Mh. Cemre Sk. No:10 Çankaya/ANKARA
Tel  : 0.312 435 30 27 Faks  : 0.312 435 99 58

BURDUR ERKEK ÖĞRENCİ YURDU
Adres : Yenimahalle 42024. Sokak No:16 BURDUR
Tel : 0.248 234 20 58 • GSM: 0.553 794 96 12  • Faks : 0.248 234 20 59

BURSA TSO ERKEK ÖĞRENCİ YURDU
Adres : Bağlarbaşı Mh. 3. Elif Sk. No:2/10 Osmangazi / BURSA
Tel  : 0.224 243 72 80  Faks  : 0.224 242 39 68

ERZURUM ERKEK ÖĞRENCİ YURDU
Adres : Adnan Menderes Mh. Hilal Sk. No:10 Palandöken/ERZURUM
Tel  : 0.442 343 06 33 • GSM: 0.553 794 96 20 • Faks : 0.442 343 06 34

ISPARTA ERKEK ÖĞRENCİ YURDU
Adres : Mehmet Tönge Mh. 222. Cd. No: 3 / ISPARTA   
Tel : 0.246 237 17 01 • GSM: 0.553 851 66 01 • Faks : 0.246 237 13 09

İSTANBUL ERKEK ÖĞRENCİ YURDU
Adres : Yeni Bosna Merkez Mah. Remzi Özkaya Sok. 15 Temmuz 
   Şehitler Camii yanı Bahçelievler/İSTANBUL   
Tel : 0.212 552 52 45-46 • GSM : 0.553 794 96 16 • Faks: 0212 552 52 
47

KONYA HACI MUSTAFA KAFAOĞLU ERK. ÖĞR. YURDU
Adres : Hüsamettin Çelebi Mh.Tahran Cd.  No:85 Selçuklu / KONYA
Tel  : 0.332 245 13 60 Faks  : 0.332 245 13 62

RİZE SOSYAL TESİSİ
Adres : Dağsu Mh. Dağbaşı Cd. No:154 RİZE
Tel  : 0.464 217 94 53/118 Faks  : 0.464 217 95 53
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www.tdvyayin.com.tr

İŞLETME MERKEZİ
Adres  : Ostim Örnek San. Sit. Alınteri Bulv. 1256. Sk.
   No:11  06370 Yenimahalle / ANKARA  
Tel  : (0.312) 354 91 31 (pbx)  Faks  : (0.312) 354 91 32
E-posta : bilgi@tdv.com.tr

ADANA KİTABEVİ 
Tepebağ Mah. Cemal Gürsel Cad. No: 26/A Seyhan/ADANA
e-posta : adana.kitabevi@tdv.com.tr
Tel : (0.322) 352 51 57  Faks : (0.322) 352 69 18

ADIYAMAN KİTABEVİ
Turgutreis Mh. Zey Yolu Sk. No:9/A Merkez/ADIYAMAN
e-posta : adiyaman.kitabevi@tdv.com.tr
Tel : (0. 416) 214 12 67

AHMET HAMDİ AKSEKİ KİTABEVİ
Üniversiteler Mh. A. Hamdi Akseki Camii Altı. Çankaya / ANKARA
e-posta : akseki.kitabevi@tdv.com.tr
Tel : (0. 312) 285 97 23

ANKARA KALEM KİTAP KÜLTÜR
GMK. Bulv. Şehit Adem Yavuz Sk. No:10 Kızılay / ANKARA
e-posta : kalem.kitabevi@tdv.com.tr
Tel : (0.312) 419 46 93 Faks : (0.312) 419 46 94

ANKARA KOCATEPE KİTABEVİ
Dr. Mediha Eldem Sk. No:72/C Kocatepe Çankaya / ANKARA
e-posta : kocatepe.kitabevi@tdv.com.tr
Tel : (0.312) 417 27 92 Faks : (0.312) 417 27 91

ANKARA SIHHİYE KİTABEVİ
Necatibey Cad. No: 8/32 - 33  Sihhiye / ANKARA
e-posta : sihhiye.kitabevi@tdv.com.tr
Tel : (0.312) 229 73 36 Faks  : (0.312) 231 51 10

ANTALYA KİTABEVİ
Balbey Mh. Ş. B.Cengiz Toytunç Cd. No: 50/A Muratpaşa/ANTALYA
e-posta : antalya.kitabevi@tdv.com.tr
Tel : (0.242) 242 15 24 Faks : (0.242) 243 28 09

BURSA KİTABEVİ
Yeşil Mah. Çelebi Mehmet Bulv. No : 34 - 1 Yıldırım / BURSA
e-posta : bursa.kitabevi@tdv.com.tr
Tel : (0.224) 328 81 55 Faks : (0.224) 328 81 56

ÇANAKKALE KİTABEVİ
Barbaros Mh. SarIçay Cd. No:63 Merkez / ÇANAKKALE
e-posta : canakkale.kitabevi@tdv.com.tr
Tel : (0.286) 214 37 02

ÇORUM KİTABEVİ
Karakeçili Mh. Gazi Cd. Balaban Pasajı No: 53/B ÇORUM
e-posta : corum.kitabevi@tdv.com.tr
Tel : (0.364) 213 37 26 Faks : (0.364) 213 37 26

DENİZLİ KİTABEVİ
Atalar Mh. 884. Sk. No: 4 Yeni Cami Arkası - Delikliçınar/DENİZLİ
e-posta : denizli.kitabevi@tdv.com.tr
Tel : (0.258) 263 86 82  Faks : (0.258) 263 60 78

DİYARBAKIR KİTABEVİ
Vilayet Cad. Ok 2 Apt. No : 42 Çiftkapi / DİYARBAKIR
e-posta : diyarbakir.kitabevi@tdv.com
Tel : (0.412) 224 40 91

ELAZIĞ KİTABEVİ
Gazi Cad. İzzet Paşa Camii Altı Elazığ
e-posta : elazig.kitabevi@tdv.com.tr
Tel : (0.424) 233 47 72 Faks : (0.424) 236 99 08

ERZURUM KİTABEVİ
Cumhuriyet Cd. No: 74 Lalapaşa Camii Karşısı ERZURUM
e-posta : erzurum.kitabevi@tdv.com.tr
Tel : (0.442) 234 36 96 Faks : (0.442) 235 20 98

GAZİANTEP KİTABEVİ
Çukur Mh. Yavuz Sk. No:19 Şahinbey / GAZİANTEP
e-posta : gaziantep.kitabevi@tdv.com.tr
Tel : (0.342) 230 50 27 Faks : (0.342) 230 50 71

İSTANBUL AKŞEHİR KİTABEVİ
Barbaros Mh. Zambak Sk. No:20/4 M. Sinan Cami Altı Ataşehir / İST.
e-posta : atasehir.kitabevi@tdv.com.tr
Tel : (0.216) 474 12 02 Faks : (0.216) 474 12 04

İSTANBUL CAĞALOĞLU KİTABEVİ
Babıali Cd. No: 40 Cağaloğlu / İSTANBUL
e-posta : cagaloglu.kitabevi@tdv.com.tr
Tel : (0.212) 511 44 32 Faks : (0.212) 511 45 40

İSTANBUL ÇAPA KİTABEVİ
Millet Cd. No:107 Saraçdoğan Camii Alti Çapa - Fatih / İSTANBUL
e-posta : capafatih.kitabevi@tdv.com.tr
Tel : (0.212) 518 46 04 Faks : (0.212) 518 83 07

İSTANBUL FATİH KİTABEVİ
Akşemsettin Mh. Akdeniz Cd. No:109 Fatih / İSTANBUL
e-posta : akdeniz.kitabevi@tdv.com.tr
Tel : (0.212) 621 80 17  Faks : (0.212) 621 55 02
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İSTANBUL KABATAŞ FINDIRKLI KİTABEVİ
Pürtelaş Mah. Meclisi Mebusan Cad. Fındıklı Yokuşu 
No:1 Beyoğlu / İSTANBUL
Tel : (0.212) 243 82 13

İZMİR KİTABEVİ
Anafartalar Cad. No: 497 Mezarlikbaşi Konak / İZMİR
e-posta : izmir.kitabevi@tdv.com.tr
Tel : (0.232) 482 18 36 Faks : (0.232) 441 82 04

KAHRAMANMARAŞ KİTABEVİ
Menderes Mh. Trabzon Cd. No:71 KAHRAMANMARAŞ
e-posta : kahramanmaras.kitabevi@tdv.com.tr
Tel : (0.344) 232 07 00 Faks : (0.344) 232 07 01

KAYSERİ KİTABEVİ
Unat Mh. A. Yesevi Blv. Müf. Sit. Alti No: 4/E Melikgazi / KAYSERİ
e-posta : kayseri.kitabevi@tdv.com.tr
Tel : (0.352) 222 51 95 Faks : (0.352) 221 15 10

KONYA HACİVEİSZADE KİTABEVİ
Sultan Şah Cd. No:39/B Haciveiszade Camii Altı Selçuklu / KONYA
e-posta : konya.kitabevi@tdv.com.tr
Tel : (0.332) 350 97 66 Faks : (0.332) 353 09 75

MALATYA KİTABEVİ
Saray Mh. Sarayım Sk. Güven Apt. No:1/A Battalgazi / MALATYA
e-posta : malatya.kitabevi@tdv.com.tr
Tel : (0.422) 323 31 33 Faks : (0.422) 322 31 32

MUĞLA KİTABEVİ
Emir Beyazit Mh. Recai Güreli Cd. No:15/B MUĞLA
e-posta : mugla.kitabevi@tdv.com.tr
Tel&Faks : (0.252) 214 43 02

SAKARYA KİTABEVİ
Atatürk Bul. Pasaj 2000 Kitapçilar Çrş. Zemin Kat No:1 ADAPAZARI
e-posta : sakarya.kitabevi@tdv.com.tr
Tel : (0.264) 278 20 75 Faks :(0.264) 278 20 73

SAMSUN KİTABEVİ
Hançerli Mh. F. Sultan Mehmet Cd. No:77/A İlkadım/ SAMSUN
e-posta : samsun.kitabevi@tdv.com.tr
Tel : (0.362) 432 87 62 Faks : (0.362) 432 91 15

SİVAS KİTABEVİ
Camii Kebir Mh. Şifahiye Sk. No:3/A Sivas
e-posta : sivas.kitabevi@tdv.com.tr
Tel&Faks : (0.346) 221 30 05

Trabzon KİTABEVİ
Cumhuriyet Mh. Uzun Sk. No: 65/B TRABZON
e-posta : trabzon.kitabevi@tdv.com.tr
Tel : (0.462) 326 17 47 Faks : (0.462) 326 90 44

VAN KİTABEVİ
Vali Mithatbey Mh. Gündüz 1 Sk.  No:14 Z/2 İpekyolu / VAN
e-posta : van.kitabevi@tdv.com.tr
Tel : (0.432) 215 10 29
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Türkiye Diyanet Vakfı olarak 43 yıl evvel 

yedi kıtada insanlığa hizmet etmek vizyonuyla 

yola çıktık. Siz değerli bağışçılarımızın desteğiyle 

yurt içinde ve yurt dışında ihtiyaç sahibi tüm 

bölgelere iyilik götürmeye devam ediyoruz.  

Desteğiniz için teşekkür ederiz…
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